
www.milwaukeetool.cz

NEWS

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

STRANA 28 STRANA 34-35

DÍLENSKÉ
OCELOVÉ SKŘÍNĚ A 

VOZÍKY

STRANA 15

MILWAUKEE® 

ŘEZÁK 
NEREZOVÝCH TRUBEK

PŘEDSTAVUJEME NOVÉ 
 32 MM  

SDS-PLUS KLADIVO

PŘEDSTAVUJEME NOVÝ 
 JEHLOVÝ 

PONORNÝ VIBRÁTOR

STRANA 6

STRANA 4

NOVÁ
GENERACE 
PRŮMYSLOVÝCH 

HLAVIC 
SHOCKWAVE™ 1/2"

MILWAUKEE®

TOUR 
ZJITĚTE, 
KDY BUDEME 
POBLÍŽ VÁS!



MILWAUKEECZ

* akumulátor za 1 Kč bez DPH získáte po JSS prezentaci řešení MX FUEL™ a zakoupení vybraných sad MX FUEL™

OTESTUJTE A ZÍSKEJTE 
MOŽNOST ZAKOUPIT 
AKUMULÁTOR MX FUEL™  
ZA 1 KČ BEZ DPH*

ART.#  4933464881

MXF COS350-602
350 mm rozbrušovací pila

ART.#  4933471844

MXF TL-601
Stožárová svítilna 27 000 lm

ART.#  4933471851

MXF LSDP-301 
Velká bubnová čistička 
potrubí s POWERTREDZ™

ART.#  4933464877

MXF DH2528H-602
25 kg demoliční kladivo 
28 mm HEX

ART.#  4933464887

MXF DCD150-302C
150 mm diamantová jádrová 
vrtačka

ART.#  4933479591

MXF CVBP-602
Batohový ponorný vibrátor 
do betonu

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE SVÉHO PRODEJCE

OTESTUJTE 

 
ZDARMA

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

32

1KČ
BEZ DPH

V TOMTO VYDÁNÍ
HEAVY DUTY NEWS:

MILWAUKEE®

TOUR

ZVEME VÁS NA

SPECIÁLNÍ AKČNÍ NABÍDKY DOSTUPNÉ POUZE   
V PRŮBĚHU AKCE

ZAREGISTRUJTE SE A VYZVEDNĚTE SI DÁREK NA MÍSTĚ KONÁNÍ AKCE

WWW.MILWAUKEETOOL.CZ/TOUR2022

ATRAKTIVNÍ 
ODMĚNY

12.ÚHLOVÉ BRUSKY 41.
OCHRANNÉ OSOBNÍ PROSTŘEDKY: 
STAVBA

14.RÁZOVÉ UTAHOVÁKY 44.
PRŮVODCE OCHRANNÝMI OSOBNÍMI 
PROSTŘEDKY

16.ŘADA VENKOVNÍHO NÁŘADÍ

15.NASADKI UDAROWE SHOCKWAVE 1/2"  46.
PRŮVODCE RUKAVICEMI ODOLNÝMI 
PROTI PROŘÍZNUTÍ

20.SROVNÁNÍ M18™ A M12™

48.SPECIÁLNÍ NABÍDKY

24.OSVĚTLENÍ

68.MILWAUKEE® HUB

06.KLADIVA SDS PLUS A SDS-MAX 36.RUČNÍ NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

OTESTUJTE MX FUEL™ ZDARMA 03. 28.NÁŘADÍ PRO INSTALATÉRY

04.VIBRÁTORY PACKOUT™ 32.

Podrobnosti u prodejců a obchodních zástupců MILWAUKEE®



MILWAUKEECZ

KČ 000,00 INC. VATKČ 000,00 EXCL. VAT

x2

M18 HB3 M12-18 FC KITBOX

V BALENÍ:

M18 ONEBLHPT

x2

M12 B2 C12 C KITBOX

 V BALENÍ:

M12 HPT

x2

M18 B2 M12-18 FC KITBOX

V BALENÍ:

M18 BLHPT

GEBERIT LISOVACÍ ČELISTI

DOSTUPNÉ SADY

M12 HPT M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT

Profil čelisti 
Kompatibilní 

značky trubek Velikost Popis ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH) Popis ART.#

CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

FF Geberit: FlowFit
16 - 40 J12-FF 16-40 Geberit 4932480981 13 527,00 KČ 11 179,34 KČ  J18-FF 16-40 Geberit 4932480982 14 156,00 KČ 11 699,17 KČ
50 - 75 - -  -  - J18-FF 50-75 Geberit 4932480983 19 782,00 KČ 16 348,76 KČ

M Geberit: Mapress

12 J12-M12 Geberit 4932480879 4 875,00 KČ 4 028,93 KČ J18-M12 Geberit 4932480885 5 311,00 KČ 4 389,26 KČ
15 J12-M15 Geberit 4932480880 4 875,00 KČ 4 028,93 KČ J18-M15 Geberit 4932480886 5 311,00 KČ 4 389,26 KČ
18 J12-M18 Geberit 4932480881 4 996,00 KČ 4 128,93 KČ J18-M18 Geberit 4932480887 5 625,00 KČ 4 648,76 KČ
22 J12-M22 Geberit 4932480882 4 996,00 KČ 4 128,93 KČ J18-M22 Geberit 4932480888 5 625,00 KČ 4 648,76 KČ
28 J12-M28 Geberit 4932480883 4 996,00 KČ 4 128,93 KČ J18-M28 Geberit 4932480889 5 625,00 KČ 4 648,76 KČ
35 J12-M35 Geberit 4932480884 4 996,00 KČ 4 128,93 KČ J18-M35 Geberit 4932480890 5 625,00 KČ 4 648,76 KČ

G Geberit: Mepla &  
Mepla Therm

16 J12-G16 Geberit 4932480891 5 153,00 KČ 4 258,68 KČ J18-G16 Geberit 4932480896 5 625,00 KČ 4 648,76 KČ
20 J12-G20 Geberit 4932480892 5 153,00 KČ 4 258,68 KČ J18-G20 Geberit 4932480897 5 625,00 KČ 4 648,76 KČ
26 J12-G26 Geberit 4932480893 5 153,00 KČ 4 258,68 KČ J18-G26 Geberit 4932480898 5 625,00 KČ 4 648,76 KČ
32 J12-G32 Geberit 4932480894 5 625,00 KČ 4 648,76 KČ J18-G32 Geberit 4932480899 6 254,00 KČ 5 168,60 KČ
40 J12-G40 Geberit 4932480895 5 940,00 KČ 4 909,09 KČ J18-G40 Geberit 4932480900 6 254,00 KČ 5 168,60 KČ
50  -  -  -  - J18-G50 Geberit 4932480901 7 827,00 KČ 6 468,60 KČ
63  -  -  -  - RJ18-G63 Geberit 4932480966 21 984,00 KČ 18 168,60 KČ
75  -  -  -  - RJ18-G75 Geberit 4932480967 28 276,00 KČ 23 368,60 KČ

Čelisti adaptéru  -  -  -  - RJA Geberit 4932480968 7 198,00 KČ 5 948,76 KČ

 ¡ Licencované čelisti Geberit Mapress 
(15/22/28 mm)

 FORCE LOGIC™ KOMPAKTNÍ 
HYDRAULICKÝ LIS

M12 HPT-202C Geberit Mapress Set  |  ART.# 4933480902 M18 BLHPT-202C Geberit Mapress Set  |  ART.# 4933480903

 ¡ Licencované čelisti Geberit Mapress 
(15/22/28 mm)

Licencované čelisti Geberit Mapress 
(15/22/28 mm)

 FORCE LOGIC™ 
BEZUHLÍKOVÝ LIS

 FORCE LOGIC™ BEZUHLÍKOVÝ LIS S ONE-KEY™

M18 ONEBLHPT-302C Geberit Mapress Set  |  ART.# 4933480904

 ¡ Originální lisovací čelisti Geberit Mapress a Mepla

 ¡ Úplné systémové schválení pro lisovací tvarovky Geberit

 ¡ Nejodolnější, bezúdržbová a osvědčená konstrukce čelistí

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

54

NASKENUJTE QR KÓD A PROHLÉDNĚTE 
SI ŘADU MX FUEL™

M18 HB5.5 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 FCVN12

 ¡ M18 FUEL™ Jehlový vibrátor pro zpevnění betonu s kompaktním designem

 ¡ Pro patky a malé vodorovné plochy se doporučuje používat 1,2 m dlouhý kabel 

 ¡ Hlavice s plochou 25 mm² a vibracemi 12 500 v/min pro lepší výkon při zhutňování

 ¡ Spoušť s plynulou regulací pro ideální přizpůsobení každému materiálu 
a velikosti bednění

 ¡ Závěsný hák, když se nářadí nepoužívá, může být připevněn na bednění  
nebo lešení

 ¡ Nízká hmotnost pro pohodlné používání a snadnou přepravu na staveniště

 ¡ Výkon pro zhutnění až jedné dávky betonu (8 m³) na jediné nabití  
akumulátoru M18™ 5.5 HIGH OUTPUT™M18™ 5.5 HIGH OUTPUT™

  JEHLOVÝ PONORNÝ VIBRÁTOR 1,2 M

MXF CVBP-602 | ART.# 4933479591 (Dostupný také ve verzi 0)

BATOHOVÝ PONORNÝ VIBRÁTOR 
DO BETONU

 ¡ Doporučuje se pro desky 
a základové patky

x2

MXF XC406 MXF C

V BALENÍ:

MXF CVBP

V TÉTO ŘADĚ TAKÉ NAJDETE

 JEHLOVÝ PONORNÝ 
VIBRÁTOR 2,4 M

M18 HB5.5 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 FCVN24

M18 FCVN24-551   |  ART.# 4933479600 (Dostupný také ve verzi 0)

 ¡ Doporučuje se pro 
stěny a sloupy

DOSTUPNÝ TAKÉ S KABELEM O DÉLCE 2,4 M

12 500 V/MIN PRO 
LEPŠÍ VÝKON 

PŘI ZHUTŇOVÁNÍ

VÝKON PRO ZHUTŇENÍ AŽ 
JEDNÉ DÁVKY BETONU 

(8 M³)NA JEDINÉ NABITÍ 
AKUMULÁTORU M18™ 5,5 

HIGH OUTPUT™

Desky Základové patky Sloupy Stěny

M18 FCVN12*       ✗ ✗

M18 FCVN24* ✗       

VYBERTE SI VIBRÁTOR DO BETONU

Přijatelný Nedoporučuje sePerfektní Dobrý      ✗
*Hlavy a hřídele 
nejsou vyměnitelné!

ŽÁDNÉ NASTAVOVÁNÍ, 
MÉNĚ PROBLÉMŮ 

NASKENUJTE QR 
KÓD A PROHLÉDNĚTE 

SI ŘADU OOPP

23 618,00 KČ S DPH 19 519,01 KČ BEZ DPH

70 747,00 KČ S DPH 58 468,60 KČ BEZ DPH

66 028,00 KČ S DPH 54 568,60 KČ BEZ DPH51 871,00 KČ S DPH 42 868,60 KČ BEZ DPH

M18 FCVN12-551  |  ART.# 4933479597 (Dostupný také ve verzi 0)

95 093,00 KČ S DPH 78 589,26 KČ BEZ DPH

 25 239,00 KČ S DPH 20 858,68 KČ BEZ DPH



MILWAUKEECZ

x2

M18 HB5.5 M12-18 FC KITBOX

V BALENÍ:

M18 ONEFHPXDEL

 VYSOCE VÝKONNÉ KLADIVO SDS-PLUS S ODSÁVÁNÍM PRACHU

x2

M18 B5 M12-18 FC HD BOX

V BALENÍ:

M18 BLHX

x2

M18 HB5.5 M12-18 FC HD BOX

V BALENÍ:

M18 FHX

x2

M18 HB5.5 M12-18 FC HD BOX

V BALENÍ:

M18 ONEFHPX

x2

M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 ONEFHXDEL HD BOXM18 HB5.5

x217 459,00 KČ S DPH

14 428,93 KČ BEZ DPH

13 478,00 KČ S DPH

11 138,84 KČ BEZ DPH

 ¡ Výkonný příklepový mechanismus a konstrukce bezuhlíkového motoru dodává energii nárazu 2,3 J
 ¡ Ergonomický design v kompaktních rozměrech pro různé aplikace a uživatelský komfort
 ¡ Systém FIXTEC™ pro výměnu sklíčidla bez nástroje umožňuje snadné střídání  

SDS-Plus a 13mm kovového sklíčidla
 ¡ Celokovová převodovka – optimální usazení převodů pro prodlouženou životnost nářadí
 ¡ 4 provozní režimy: vrtací kladivo, pouze příklep, pouze vrtání a volitelná pracovní  

poloha sekáče (Variolock) zaručují maximální univerzálnost
 ¡ Antivibrační boční rukojeť pro nižší vystavení vibracím
 ¡ Kompatibilní s odsáváním prachu M18 CDEX

 ¡ Nejrychlejší vrtací kladivo ve své třídě přináší zvýšenou produktivitu
 ¡ Výkonný příklepový mechanismus poskytuje energii rázu 2,5 J a nízkou 

hodnotu vibrací 12,9 m/s²
 ¡ Vyvrtá až 125 otvorů Ø10 x 50 mm na jedno nabití 5,5Ah akumulátoru 

M18™ HIGH OUTPUT™
 ¡ Funkce AUTOSTOP™ vypne nářadí, aby ochránila uživatele při náhlém pohybu, 

dojde-li k zaseknutí pracovního nástroje
 ¡ Systém FIXTEC™ pro výměnu sklíčidla bez nástroje umožňuje snadné  

střídání SDS-Plus a 13mm kovového sklíčidla
 ¡ Celokovová převodovka – optimální usazení převodů pro prodlouženou životnost nářadí
 ¡ 4 provozní režimy: vrtací kladivo, pouze příklep, pouze vrtání 

a volitelná pracovní poloha sekáče (Variolock) 
zaručují maximální univerzálnost

 ¡ Kompatibilní s odsáváním prachu M18 FCDDEXL 
nebo M18 FDDEXL

  BEZUHLÍKOVÉ KLADIVO SDS-PLUS 26 MM, SE 4 REŽIMY A SKLÍČIDLEM FIXTEC™

M18 BLHX-502X  |  ART.# 4933478892 (K dispozici také ve verzi 0)

M18 FHX-552X  |  ART.# 4933478889 (K dispozici také ve verzi 0)

KLADIVA 26 MM SDS-PLUSKLADIVA 32 MM SDS-PLUS

M18 ONEFHPXDEL-552C  |  ART.# 4933478498

 ¡ M18 FUEL™ ONE-KEY™ 4-režimové kladivo 32 mm SDS-PLUS s maticí FIXTEC™

 ¡ M18 FUEL™ speciální odsávání prachu pro kladiva 32 mm 
SDS-PLUS s AUTOPULSE™

16 164,00 KČ S DPH

13 358,68 KČ BEZ DPH

DOSTUPNÉ TAKÉ 
BEZ FIXTEC™
M18 BLH-502X
ART.# 4933478894

DOSTUPNÉ TAKÉ 
BEZ FIXTEC™
M18 ONEFH-0X
ART.# 4933478886

M18 ONEFHX-552X |  ART.# 4933478504

 4-REŽIMOVÉ KLADIVO 26 MM SDS-PLUS SE SKLÍČIDLEM FIXTEC™

 KLADIVO SDS-PLUS 26 MM, SE 4 REŽIMY 
S ONEKEY™ A SKLÍČIDLEM FIXTEC™

11 990,00 KČ S DPH

9 909,09 KČ BEZ DPH

DOSTUPNÉ 
TAKÉ BEZ FIXTEC™
M18 FH-0X
ART.# 4933478500

 ¡ Nejsilnější akumulátorové kladivo SDS-PLUS ve své třídě. Výkonný 
příklepový mechanismus poskytuje energii rázu 5,0 J (EPTA) a nízkou 
hodnotu vibrací 6,9 m/s²

 ¡ Vyvrtá až 10 otvorů Ø18 x 100 mm na jedno nabití 5,5Ah akumulátoru 
M18™ HIGH OUTPUT™

 ¡ Funkce AUTOSTOP™ vypne nářadí, aby ochránila uživatele při náhlém 
pohybu, dojde-li k zaseknutí pracovního nástroje

 ¡ Sledování a zabezpečení nářadí ONE-KEY™ nabízí bezplatnou cloudovou 
sledovací síť a platformu pro správu inventáře.

 ¡ ONE-KEY™ také nabízí funkci dálkového zamykání nářadí.
 ¡ Systém FIXTEC™ pro výměnu sklíčidla bez nástroje umožňuje snadné 

střídání SDS-Plus a 13mm kovového sklíčidla
 ¡ Celokovová převodovka – optimální usazení převodů pro prodlouženou 

životnost nářadí
 ¡ 4 provozní režimy: vrtací kladivo, pouze příklep, pouze vrtání a volitelná 

pracovní poloha sekáče (Variolock) zaručují maximální univerzálnost

DOSTUPNÉ  
TAKÉ BEZ FIXTEC™
M18 ONEFHP-0X 
ART.# 4933478884

M18 ONEFHPX-552X  |  ART.# 4933478496

 4-REŽIMOVÉ KLADIVO 30 MM 
SDS-PLUS S MATICÍ FIXTEC™

M18 ONEFHXDEL-552C  |  ART.# 4933478506

 4-REŽIMOVÉ KLADIVO 26 MM 
SDS-PLUS S MATICÍ FIXTEC™ A ODSÁVÁNÍM

28 155,00 KČ S DPH 23 268,60 KČ BEZ DPH 24 271,00 KČ S DPH 20 058,68 KČ BEZ DPH

24 271,00 KČ S DPH 20 058,68 KČ BEZ DPH

16 491,00 KČ S DPH 13 628,93 KČ BEZ DPH

27 829,00 KČ S DPH 22 999,17 KČ BEZ DPH

33 020,00 KČ S DPH 27 289,26 KČ BEZ DPH

x2

M18 HB5.5 M12-18 FC HD BOX

V BALENÍ:

M18 ONEFHX

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

76



MILWAUKEECZ

SAMOOSTŘÍCÍ
SEKÁČE

SDS-PLUS SLEDGE™ SAMOOSTŘÍCÍ SEKÁČE

SDS-MAX SLEDGE™ SAMOOSTŘÍCÍ SEKÁČE

Popis
Celková délka

(mm)
Pracovní délka

(mm) ART.#
Cena 
(s DPH)

Cena 
(bez DPH)

Sekáč SDS-Plus SLEDGE špičatý 250 / 4932478262 366,00 KČ 302,48 KČ
Sekáč SDS-Plus SLEDGE plochý 250 20 4932478263 348,00 KČ 287,60 KČ
Sekáč SDS-Plus SLEDGE široký 250 40 4932478264 787,00 KČ 650,41 KČ
Sekáč SDS-Plus SLEDGE na odstraňování obkladů 250 50 4932478265 764,00 KČ 631,40 KČ

Popis 
Celková délka

(mm)
Pracovní délka

(mm) ART.#
Cena 
(s DPH)

Cena 
(bez DPH)

Sekáč SDS-Max SLEDGE špičatý 400 / 4932478266 772,00 KČ 638,02 KČ
Sekáč SDS-Max SLEDGE plochý 400 25 4932478267 810,00 KČ 669,42 KČ
Sekáč SDS-Max SLEDGE 2 široký 380 50 4932478268 862,00 KČ 712,40 KČ
Sekáč SDS-Max SLEDGE 3 široký 300 80 4932478269 821,00 KČ 678,51 KČ
Sekáč SDS-Max SLEDGE na odstraňování obkladů 380 50 4932478270 787,00 KČ 650,41 KČ
Sekáč SDS-Max SLEDGE na odstraňování obkladů 300 50 4932478271 686,00 KČ 566,94 KČ
SDS-Max nástroj na škrábání podlah 635 152 4932480474 3 698,00 KČ 3 056,20 KČ

AŽ 2X DELŠÍ ŽIVOTNOST 
VE SROVNÁNÍ SE 
STANDARDNÍMI SEKÁČI

EXTRA DLOUHÁ PRACOVNÍ 
DÉLKA PRO ZPRACOVÁNÍ 
VĚTŠÍHO MNOŽSTVÍ MATERIÁLU

PŘEBRUŠOVANÁ ŠPIČKA ZŮSTANE 
OSTŘEJŠÍ PO DELŠÍ DOBU A 
ZABRÁNÍ ZASEKÁVÁNÍ V MATERIÁLU

SAMOOSTŘÍCÍ 
GEOMETRIE HROTU

VYROBENO 
V NĚMECKU

Popis Obj.č.
Cena
(s DPH)

Cena
(bez DPH)

1 Ochrana proti prachu pro řezání brusky ø115 - 125 mm AG(V) 12, AGV 13, AGV 15 a FUEL™ 4932430467 4 403,00 KČ 3 638,84 KČ
2 Ochrana proti prachu pro řezání a broušení brusky ø125 mm AG(V) 12, AGV 15 a FUEL™ 4932430468 4 403,00 KČ 3 638,84 KČ
3 Ochrana proti prachu pro řezání - DEC 230 K. 100% beznástrojové připojení k bruskám Ø 180 - 230 mm AG21, AGV 22, AG 24, AGVK 24 a FUEL™ 4932459341 9 134,00 KČ 7 548,76 KČ
4 Kryt na odsávání prachu pro MS216 pokosovou pilu. 4932430005 3 980,00 KČ 3 289,26 KČ
5 Kryt na vrtání a jádrové vrtání Kartáčová vložka pro lepší sání a extrakci. Kartáče lze odstranit pro jádrové vrtání. 4932430480 1 721,00 KČ 1 422,31 KČ
6  SDS-Max bezprašné vrtáky Ø 25 x 600 - 1 ks 4932459292 5 660,00 KČ 4 677,69 KČ
7 PCHDE Univerzální systém pro odsávání prachu se sekáčem 400 mm SDS-Max 4932455280 3 452,00 KČ 2 852,89 KČ
8 SDS-Plus bezprašné vrtáky Ø 14 x 360 - 1 ks 4932459284 2 263,00 KČ 1 870,25 KČ
9  DE16 - Univerzální odsávání 4932430835 2 596,00 KČ 2 145,45 KČ
10 SDS-Plus lapač prachu 4932464916 800,00 KČ 661,16 KČ

ODSÁVÁNÍ PRACHU S MILWAUKEE®

Náš sortiment výkonného odsávání prachu zajišťuje rychlé a snadné vyčištění místa během provozu nebo na konci 
dlouhého pracovního dne. Vždy tak budete připraveni začít rovnou pracovat nebo přejít na další z úkolů.

 ¡ Sada dálkově ovládané zásuvky a ovladače MILWAUKEE® spouští 
zařízení na střídavý proud jediným stisknutím tlačítka

 ¡ Díky technologii Bluetooth® se dálkové ovládání spáruje se zásuvkou za 
méně než 3 sekundy a připojení má dosah až 30 m

RCS  | ART.# 4932478965

SOUPRAVA DÁLKOVĚ OVLÁDANÉ ZÁSUVKY A OVLÁDAČE

3 665,00 KČ S DPH 3 028,93 KČ BEZ DPH

2

3

4

5

6

7

8

9

J
1

ÚHLOVÉ BRUSKY Ø230 M
M

ÚHLOVÉ BRUSKY Ø125 MM

KL
AD

IV
A 

SD
S-

M
AX

KL
AD

IVA
 SDS-PLUS

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

98



MILWAUKEECZ

7 390,00 KČ S DPH

6 107,44 KČ BEZ DPH

1 201,00 KČ S DPH

992,56 KČ BEZ DPH

808,00 KČ S DPH

667,77 KČ BEZ DPH

ART.#  4932352800  
SDS-MAX SET 5 KS

ART.#  4932478626
MX4TM  
SET - 7 KS

TECHNOLOGIE 
TARGET TIP
PEVNÝ  
KARBIDOVÝ HROT
PRO NEJLEPŠÍ VÝKON

OSTŘENÝ 
ZKOSENÝ HROT
VYLEPŠENÝ VÝKON V ARMOVÁNÍ

ART.#  4932352833  
MX4TM 
SET - 5 KS

NOVÁ  
GENERACE 

5 891,00 KČ S DPH

4 868,60 KČ BEZ DPH

9 848,00 KČ S DPH

8 138,84 KČ BEZ DPH

6 545,00 KČ S DPH

5 409,09 KČ BEZ DPH

1 721,00 KČ S DPH

1 422,31 KČ BEZ DPH

M12 
H-402C

M12 
CH-602X

M18 
BH-402C

HD18 
HX-402C

M18 
BLHX-502X

M18 
FHX-552X

M18 
ONEFHX-552X

M18  
ONEFHPX-552X

M18 
CHM-121C

M18 
FHM-121C

SDS-PLUS SDS-PLUS SDS-MAX
Technologie Uhlíkové FUEL™ Uhlíkové Uhlíkové Bezuhlíkové FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

ONE-KEY™ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗   ✗ 

FIXTEC™ ✗  ✗      ✗ ✗

Dostupné také s FIXTEC™ ✗ ✗ ✗ ✗     ✗ ✗

Mechanická spojka ✗ ✗ ✗  ✗     

AUTOSTOP™ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗    ✗ 

Energie příklepu (EPTA) (J) 0.9 1.1 1.2 2.4 2.3 2.5 2.5 5.0 6.1 11.0

Optimání průměr vrtání (mm) Ø5.5 - 10 Ø5.5 - 12 
Max. Ø13

Ø5.5 - 13 
Max. Ø16

Ø6 - 18 
Max. Ø24

Ø6 - 18 
Max. Ø26

Ø6 - 20 
Max. Ø26

Ø6 - 20 
Max. Ø26

Ø8 - 24 
Max. Ø32

Ø16 - 32, Maks. Ø40 
jádrová korunka Ø100

Ø65, Maks. Ø45 
jádrová korunka Ø150

Vibrační vrtání (m/s²) 6.7 4.4 10.3 12.2 8.9 12.9 12.9 6.9 10.6 9.4

Vibrační sekání (m/s²) ✗ ✗ ✗ 7.4 9.5 14.2 14.2 7.4 9.6 7.8

Hmotnost s akumulátorem (kg) 1.8 1.9 2.5 3.7 3.5 4.4 4.5 5.2 7.1 10.2

V balení 2 x M12 B4 akumulátory, 
C12 C nabíječka, kufr

2 x M12 B6 akumulátory, 
C12 C nabíječka, kufr

2 x M18 B4 akumulátory, 
M12-18 C nabíječka, kufr

2 x M18 B4 akumulátory, 
M12-18 C nabíječka, kufr

2 x M18 B5 akumulátory, 
M12-18 C nabíječka, kufr

2 x M18 B5.5 akumulátory,  
M12-18 FC nabíječka, HD Box

2 x M18 B5.5 akumulátory,  
M12-18 FC nabíječka, HD Box

2 x M18 B5.5 akumulátory,  
M12-18 FC nabíječka, HD Box

1 x M18 HB12 akumulátory,  
M12-18 FC nabíječka, kufr

1 x M18 HB12 akumulátory,  
M12-18 FC nabíječka, kufr

ART.# 4933441164 4933451510 4933443330 4933441280 4933478892 4933478889 4933478504 4933478496 4933471284 4933464894
CENA S DPH 11 179,00 Kč 13 829,00 Kč 16 818,00 Kč 17 459,00 Kč 16 491,00 Kč 24 271,00 Kč 24 271,00 Kč 28 155,00 Kč 31 664,01 Kč 38 852,00 Kč

CENA BEZ DPH 9 238,84 Kč 11 428,93 Kč 13 899,17 Kč 14 428,93 Kč 13 628,93 Kč 20 058,68 Kč 20 058,68 Kč 23 268,60 Kč 26 168,60 Kč 32 109,09 Kč

OBJEVTE ŘADU KLADIV

M12 UDEL-201B
ART.# 4933471461

PHDE72
ART.# 4932430480

M18 FCDDEXL-0
M18 FDDEXL-0
VÍCE INFORMACÍ  
NA STR. 7

M18 FPDDEXL-0
4933478509

SDS-PLUS A SDS-MAX

UPEVŇOVACÍ 
KLADIVA, IDEÁLNÍ 
PRO TĚSNÉ 
PROSTORY
A CELODENNÍ 
POUŽITÍ 

VYVÁŽENÝ VÝKONOVÝ 
HMOTNOSTNÍ 
POMĚR. IDEÁLNÍ 
PRO LEHKÉ SEKACÍ 
APLIKACE 
A CELODENNÍ POUŽITÍ

VYNIKAJÍCÍ 
VÝKON, IDEÁLNÍ 
PRO OPAKOVANÉ 
A RYCHLÉ VRTÁNÍ. 

PRO NÁROČNÉ 
APLIKACE, 
IDEÁLNÍ PRO 
INSTALATÉRSKÉ 
APLIKACE NEBO 
BEDNĚNÍ

PRO NÁROČNĚJŠÍ 
APLIKACE. VČETNĚ 
SUCHÉHO JÁDROVÉHO 
VRTÁNÍ A STŘEDNĚ 
NÁROČNÉHO SEKÁNÍ JAK
BETONOVÝCH BLOKŮ TAK 
ŽELEZOBETONU 

Vhodné pro všechna kladiva MILWAUKEE®  
SDS-plus a většinu konkurenčních kladiv  
s velikostí 41 - 61 mm. 

NASKENUJTE KÓD 
A PROHLÉDNĚTE SI 

ŘADU OOPP

ODSÁVÁNÍ 
PRACHU M18 CDEX-0

ART.# 4933447450

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

1110



MILWAUKEECZ

EKVIVALENT K
650 W

EKVIVALENT K
1 200 W

EKVIVALENT K
1 200 W

EKVIVALENT K
1 200 W

EKVIVALENT K
1 200 W

EKVIVALENT K
1 200 W

EKVIVALENT K
1 200 W

EKVIVALENT K
1 200 W

EKVIVALENT K
1 200 W

EKVIVALENT K
1 550 W

EKVIVALENT K
1 550 W

EKVIVALENT K
+2 200 W

HD18 
AG-125-402C

M18 
FSAG125X-0X

M18 
FSAG125XB-502X

M18 
ONEFSAG125XB-0X

M18 
ONEFSAG125XPDB-502X

M18 
FSAGV125XB-0X

M18 
FSAGV125XPDB-0X

M18 
FSAGF125XB-0X

M18 
FSAGF125XPDB-0X

M18 
FHSAG125XB-552X

M18 
FHSAG125XPDB-552X

M18  
FLAG230XPDB-121C

M18 
ONEFLAG230XPDB-122C

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 9 000 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 3 500 – 8 500 8 500 8 500 9 000 9 000 6 600 6,600
Průměr kotouče (mm) 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 230 230
Další dostupné průměry 
kotoučů (mm) 115 115 × × 115 × 115 × × 150 150 180 ✗

Brzda × ×           
Ochrana proti zpětnému rázu ×            

Typ spínače Kolébkový spínač Posuvný spínač Posuvný spínač Posuvný spínač Kolébkový spínač Posuvný spínač Kolébkový spínač Posuvný spínač Kolébkový spínač Posuvný spínač Kolébkový spínač Kolébkový spínač Kolébkový spínač

FIXTEC™ ×            

Ochranný kryt ×       × × × × × 

V balení
2 x M18 B4 

Akumulátory, M12-18 
C Nabíječka, Kitbox

Bez akumulátorů 
a nabíječky, HD Box 

2 x M18 B5 Akumulátory, 
M12-18 FC

Nabíječka, HD Box

Bez akumulátorů 
a nabíječky, HD Box 

2 x M18 B5 Akumulátory,
M12-18 FC Nabíječka,

HD Box

Bez akumulátorů 
a nabíječky, HD Box 

Bez akumulátorů 
a nabíječky, HD Box 

Bez akumulátorů 
a nabíječky, HD Box 

Bez akumulátorů 
a nabíječky, HD Box 

2 x M18 HB5.5 
Akumulátory, M12-18 FC

Nabíječka, HD Box

2 x M18 HB5.5 
Akumulátory, M12-18 FC

Nabíječka, HD Box

1 x M18 HB12 
Akumulátory, M12-18 FC  

Nabíječka, Kitbox

2 x M18 HB12 
Akumulátory, M12-18 FC 

Nabíječka, Kitbox

ART.# 4933441507 4933478428 4933478430 4933478433 4933478435 4933478436 4933478437 4933478438 4933478439 4933471079 4933471080 4933464115 4933478783
CENA S DPH 14 422,00 Kč 9 945,00 Kč 18 439,00 Kč 11 276,00 Kč 20 061,00 Kč 11 276,00 Kč 11 627,00 Kč 11 627,00 Kč 12 147,00 Kč 22 323,00 Kč 22 650,00 Kč 25 893,00 Kč 33 020,00 Kč
CENA BEZ DPH 11 919,01 Kč 8 219,01 Kč 15 238,84 Kč 9 319,01 Kč 16 579,34 Kč 9 319,01 Kč 9 609,09 Kč 9 609,09 Kč 10 038,84 Kč 18 448,76 Kč 18 719,01 Kč 21 399,17 Kč 27 289,26 Kč

Aplikace

ROZBRUŠOVACÍ 
NÁŘADÍ FAZETOVÁNÍ, ŘEZÁNÍ A ČIŠTĚNÍ SVARŮ A ČIŠTĚNÍ SVARŮ 

REGULACE STRAN. FAZETOVÁNÍ, ŘEZÁNÍ 
A ČIŠTĚNÍ SVARŮ 

PRO VELKÉ MATERIÁLY. FAZETOVÁNÍ, 
ŘEZÁNÍ A ČIŠTĚNÍ SVARŮ 

OBJEVTE ŘADU ÚHLOVÝCH  BRUSEK

FAZETOVÁNÍ, ŘEZÁNÍ

EKVIVALENT K
+2 200 W

NASKENUJTE KÓD 
A PROHLÉDNĚTE SI 

ŘADU OOPP

FAZETOVÁNÍ, ŘEZÁNÍ A ČIŠTĚNÍ SVARŮ 

2 532,00 KČ S DPH

2 092,56 KČ BEZ DPH

54,00 KČ S DPH

44,63 KČ BEZ DPH

70,00 KČ S DPH

57,85 KČ BEZ DPH

185,00 KČ S DPH

152,89 KČ BEZ DPH

177,00 KČ S DPH

146,28 KČ BEZ DPH

114,00 KČ S DPH

94,21 KČ BEZ DPH

ART.#  4932399820
HUDD 125 MM 
KOTOUČ 
SPEECROSS™

ART.#   4932451487
TENKÝ ŘEZNÝ 
KOTOUČ NA KOV
PRO+ - SCS 41 / 125

ART.#  4932472224
LAMELOVÝ KOTOUČ 
ZIRCONIUM - SL 50 /  
125 G40

ART.#  4932478949
LAMELOVÝ 
KOTOUČ CERA 
TURBO™ XL  
50/125 G40

ART.#  4932472231
LAMELOVÝ 
KOTOUČ CERA 
TURBO™ - SLC  
50 / 125 G40

ART.#  4932451490
TENKÝ ŘEZNÝ 
KOTOUČ NA KOV 230 
MM X 1.9 MM SCS 41 
PRO+

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

1312



MILWAUKEECZ

NOVÁ GENERACE 
PRŮMYSLOVÝCH 
HLAVIC 1/2" 
SHOCKWAVE™
Optimalizováno pro použití s   1/2" rázovými utahováky, 
šroubováky, ráčnami a adaptéry. Předembosované a inkoustem 
plněné označení průměru pro odolnost proti opotřebení. 
Šestihranná konstrukce z kované rázové oceli pro odolnost 
při aplikacích s vysokým točivým momentem. Protiskluzová 
šestihranná geometrie zabraňuje opotřebení klíčů a konektorů.

CR-MO
OCEL PŘIZPŮSOBENÁ 
VYSOKÉMU MOMENTU ŠESTIHRANNÁ 

PROTISKLUZOVÁ 
GEOMETRIE  
PREDCHÁZENÍ OPOTŘEBENÍ

OZNAČENÍ 
VELIKOSTI  
ODOLNÉ PROTI OPOTŘEBENÍ

LASEREM 
EMBOSOVANÉ 
LOGO A ČÍSLO 

ŠARŽE

BAREVNÝ 
PÁSEK

ART.# ROZMĚR HLAVICE
CENA  
S DPH

CENA 
BEZ DPH

4932480302 8 mm 138,00 KČ 114,05 KČ
4932480303 9 mm 138,00 KČ 114,05 KČ
4932480304 10 mm 138,00 KČ 114,05 KČ
4932480305 11 mm 138,00 KČ 114,05 KČ
4932480306 12 mm 138,00 KČ 114,05 KČ
4932480307 13 mm 138,00 KČ 114,05 KČ
4932480308 14 mm 138,00 KČ 114,05 KČ
4932480309 15 mm 161,00 KČ 133,06 KČ
4932480310 16 mm 161,00 KČ 133,06 KČ
4932480311 17 mm 161,00 KČ 133,06 KČ
4932480312 18 mm 161,00 KČ 133,06 KČ
4932480313 19 mm 168,00 KČ 138,84 KČ
4932480314 20 mm 196,00 KČ 161,98 KČ
4932480315 21 mm 196,00 KČ 161,98 KČ
4932480316 22 mm 210,00 KČ 173,55 KČ
4932480317 23 mm 224,00 KČ 185,12 KČ
4932480318 24 mm 224,00 KČ 185,12 KČ
4932480319 25 mm 245,00 KČ 202,48 KČ
4932480320 26 mm 245,00 KČ 202,48 KČ
4932480321 27 mm 245,00 KČ 202,48 KČ
4932480322 28 mm 259,00 KČ 214,05 KČ
4932480323 29 mm 259,00 KČ 214,05 KČ
4932480324 30 mm 294,00 KČ 242,98 KČ
4932480325 32 mm 301,00 KČ 248,76 KČ

ART.# NÁZEV
CENA  
S DPH

CENA 
BEZ DPH

4932480356 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX adapér set - 4 ks 622,00 KČ 514,05 KČ
4932480352 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" prodloužení - 150 mm 315,00 KČ 260,33 KČ
4932480353 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" prodloužení - 250 mm 385,00 KČ 318,18 KČ
4932480354 Adaptér Shockwave HEX z 1/2" čtyřhran na 3/8" 206,00 KČ 170,25 KČ
4932480355 Adaptér Shockwave HEX z 1/2" čtyřhran na 3/4" 304,00 KČ 251,24 KČ
4932480357 Adaptér Shockwave HEX 1/2" univerzál 385,00 KČ 318,18 KČ
4932480448 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX lišta s klipsem 350 mm 343,00 KČ 283,47 KČ

4932480449
Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX lišta s klipsem 

10 ks krátké
174,00 KČ 143,80 KČ

4932480456 Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX sada 13 ks krátké 1 509,00 KČ 1 247,11 KČ

4932480457
Průmyslové hlavice Shockwave 1/2" HEX  sada  

10 ks prodloužené
2 358,00 KČ 1 948,76 KČ

ART.# ROZMĚR HLAVICE
CENA  
S DPH

CENA 
BEZ DPH

4932480326 8 mm 238,00 KČ 196,69 KČ
4932480327 9 mm 238,00 KČ 196,69 KČ
4932480328 10 mm 238,00 KČ 196,69 KČ
4932480329 11 mm 238,00 KČ 196,69 KČ
4932480330 12 mm 238,00 KČ 196,69 KČ
4932480331 13 mm 238,00 KČ 196,69 KČ
4932480332 14 mm 238,00 KČ 196,69 KČ
4932480333 15 mm 301,00 KČ 248,76 KČ
4932480334 16 mm 301,00 KČ 248,76 KČ
4932480335 17 mm 301,00 KČ 248,76 KČ
4932480336 18 mm 301,00 KČ 248,76 KČ
4932480337 19 mm 301,00 KČ 248,76 KČ
4932480338 20 mm 301,00 KČ 248,76 KČ
4932480339 21 mm 315,00 KČ 260,33 KČ
4932480340 22 mm 329,00 KČ 271,90 KČ
4932480341 23 mm 357,00 KČ 295,04 KČ
4932480342 24 mm 357,00 KČ 295,04 KČ
4932480343 25 mm 371,00 KČ 306,61 KČ
4932480344 26 mm 385,00 KČ 318,18 KČ
4932480345 27 mm 405,00 KČ 334,71 KČ
4932480346 28 mm 440,00 KČ 363,64 KČ
4932480347 29 mm 454,00 KČ 375,21 KČ
4932480348 30 mm 468,00 KČ 386,78 KČ
4932480349 32mm 468,00 KČ 386,78 KČ
4932480350 33mm 538,00 KČ 444,63 KČ
4932480351 36 mm 594,00 KČ 490,91 KČ

* Doporučená maximální velikost šroubu

Pro kompletní řadu rázových utahováků MILWAUKEE® navštivte www.milwaukeetool.cz

1 100,00 Kč S DPH

909,09 Kč BEZ DPH

2 261,00 Kč S DPH

1 868,60 Kč BEZ DPH

1 753,00 Kč S DPH

1 448,76 Kč BEZ DPH

1 560,00 Kč S DPH

1 289,26 Kč BEZ DPH

1 753,00 Kč S DPH

1 448,76 Kč BEZ DPH

10 235,00 Kč S DPH

8 458,68 Kč BEZ DPH

13 611,00 Kč S DPH

11 248,76 Kč BEZ DPH

17 459,00 Kč S DPH

14 428,93 Kč BEZ DPH

11 046,00 Kč S DPH

9 128,93 Kč BEZ DPH

21 029,00 Kč S DPH

17 379,34 Kč BEZ DPH

21 355,00 Kč S DPH

17 648,76 Kč BEZ DPH

28 809,00 Kč S DPH

23 809,09 Kč BEZ DPH

43 063,00 Kč S DPH

35 589,26 Kč BEZ DPH

339 Nm

M16*

240 Nm

M16*

1356 Nm

M33*

2576 Nm

M42*

GUMOVÁ OBJÍMKA 
PRO M18 FHIWF12
ART.#  49162767

GUMOVÁ OBJÍMKA 
PRO M18 FIW2F
ART.#  4932478770

GUMOVÁ OBJÍMKA 
PRO M18 ONEFHIWF1
ART.#  4932478760

GUMOVÁ OBJÍMKA 
PRO M12 FIWF
ART.#  4932478758

2033 Nm

M42*

GUMOVÁ OBJÍMKA 
PRO M18 FMTIW2F
ART.#  4932478771

1627 Nm

M33*

745 Nm

M22*

339 Nm

M18*

KOMPAKTNÍ STŘEDNÍ MOMENT VYSOKÝ VÝKON

VYBERTE 

SI VHODNÝ
RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK
PRO VÁŠ ÚKOL

M18 
ONEFHIWF1DS-121C

ART.#  4933472072

MOTORY OSOBNÍCH VOZIDEL VÝMĚNA
PNEUMATIK

NA OSOBNÍCH
VOZIDLECH

NAVRŽENÝ PRO
APLIKACE S MĚKKÝMI

SPOJI A MATICEMI

VÝMĚNA PNEUMATIK NA
NÁKLADNÍCH VOZIDLECH

M18 
ONEFHIWF1-802X
ART.#  4933459733

MALÉ METRICKÉ ŠROUBY MALÉ AŽ STŘEDNÍ
METRICKÉ ŠROUBY

VELKÉ AŽ
STŘEDNÍ

METRICKÉ
ŠROUBY

VELKÉ
METRICKÉ
ŠROUBY

EXTRA VELKÉ
METRICKÉ ŠROUBY

M12 FIWF12-422X
ART.#  4933464616

M18 BIW12-402C
ART.#  4933443607

M18 
FIW2F12-502X

ART.#  4933478444
M18 FMTIW2F38-0X

ART.#  4933479153

M18 ONEFHIWF12-502X 
/ M18 FHIWF12-502X

ART.#  4933459727 
ART.#  4933459696

M18 
ONEFHIWF34-502X

ART.#  4933459730

* NA PODZIM SE V NABÍDCE OBJEVÍ NOVÁ GENERACE PRŮMYSLOVÝCH HLAVIC V ROZMĚRECH 1/4", 3/8", 3/4" A 1".

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

1514



MILWAUKEECZ

x2

M18 HB12 M18 DFC

V BALENÍ:

M18 F2LM53

M18 F2LM53-122  |  ART.# 4933479585

 53 CM SEKAČKA NA TRÁVU S POJEZDEM
A DVĚMA AKUMULÁTORY

 ¡ 53 cm ocelový skelet a design nože ve spojení s technologií M18 FUEL™ poskytují nejlepší kvalitu sekání ve své třídě

 ¡ Okamžitý rozjezd ve vysoké trávě, vynikající špičkový výkon a rozběhový točivý moment pro dokončení i těch nejnáročnějších prací

 ¡ Systém zpracování trávy 3 v 1: možnost mulčování, sběru do koše nebo vyhazování

 ¡ Automatické nastavení otáček nože na požadovaný výkon pro větší účinnost

 ¡ Nastavitelný mechanismus pojezdu s výběrem jedné z 5 rychlosti nabízí rychlost sekání až 6,4 km/h

 ¡ Aktivní pádlo pro regulaci rychlosti nabízí uživateli maximální kontrolu

 ¡ Používá dva 18V akumulátory pro vynikající výdrž a výkon

 ¡ Na jedno nabití dvou 12,0 Ah akumulátorových modulů M18™ HIGH OUTPUT™ dokáže posekatplochu o rozloze až 2 000 m²

 ¡ Přední a boční světla zajišťují viditelnost na 180° pro lepší přehled a přesnost

 ¡ Jednobodové nastavení výšky sečení do jedné ze 7 poloh v rozmezí 2,5 do 10 cm je zárukou vhodnosti pro různé typy trávy

 ¡ Skládací držadlo a možnost svislého skladování znamenají snadnou a kompaktní přepravu

 ¡ Obsahuje mulčovací zařízení, 70 litrový koš na trávu a deflektor pro zadní boční výhoz

 ¡ Systém nářadí HIGH OUTPUT™ povyšuje technologie M18 FUEL™ na novou úroveň 
a poskytuje prodloužený výkon a prodlouženou dobu provozu. Toto nářadí je navrženo 
pro maximální kompatibilitu s akumulátory HIGH OUTPUT™

NOVĚ V MILWAUKEE®

VENKOVNÍ NÁŘADÍ
PROHLÉDNĚTE SI 
NÁŠ SORTIMENT 

OOPP 

POKOSÍ PLOCHU O ROZLOZE AŽ 2000 M² 
NA JEDNO NABITÍ DVOU AKUMULÁTORŮ 

M18™ HIGH OUTPUT™ 12.0 Ah

MAXIMÁLNÍ VÝKON POD 1 SEKUNDU 
STARTOVACÍ TLAČÍTKO ELIMINUJE 

FRUSTRACÍ PŘI SPOUŠTĚNÍ 

NEJLEPŠÍ KVALITA ŘEZU: 
MULČOVÁNÍ, SBĚR DO KOŠE, VYHAZOVÁNÍ 

OPTIMALIZOVANÁ KONSTRUKCE OCELOVÉ PLOŠINY, VYŠŠÍ 
RYCHLOST NOŽŮ A VYNIKAJÍCÍ PROUDĚNÍ VZDUCHU 

ZAJIŠŤUJÍ ZVÝŠENÝ ZDVIH, KTERÝ SNIŽUJE VYNECHÁNÍ 
STÉBEL TRÁVY A SHLUKY TRÁVY PRO NEJLEPŠÍ  

KVALITU SEKÁNÍ 

1 281,00 KČ S DPH

1 058,68 KČ BEZ DPH

1 281,00 KČ S DPH

1 058,68 KČ BEZ DPH

991,00 KČ S DPH

819,01 KČ BEZ DPH

KRYT NA SEKAČKU  
21"/ 53 CM
ART.# 4932479821

VYSOKOVÝKONNÝ NŮŽ 
PRO SEKAČKU  
21"/ 53 CM
ART.# 4932479819

NŮŽ PRO SEKAČKU  
21"/ 53 CM
ART.# 4932479818

45 676,00 Kč S DPH 37 748,76 Kč BEZ DPH

x2

M18 HB12 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 FCHS35

 ¡ Poskytuje výkon, který překonává benzínovou řetězovou pilu v nejnáročnějších aplikacích

 ¡ Udržuje rychlost v náročných aplikacích, aniž by došlo k zablokování

 ¡ Systém HIGH OUTPUT™ vyzdvihuje technologií M18 FUEL™ na novou úroveň 
a přináší prodloužený výkon a delší dobu chodu. Toto nářadí je navrženo tak, aby maximalizovalo 
souhru s akumulátory HIGH OUTPUT™

 ¡ Dokáže nařezat až 150 kusů borovicového hranolu 100 mm x 100 mm na jeden plně nabitý 12.0 Ah 
akumulátorový modul M18™ HIGH OUTPUT™

 ¡ Vysoce pevné celokovové převody poskytují nejvyšší točivý moment ve třídě

 ¡ Spoušť s proměnnou rychlostí umožňuje uživateli mít plnou kontrolu nad výkonovou křivkou, přičemž 
okamžitá odezva škrticí klapky umožňuje dosáhnout plné rychlosti za méně než jednu sekundu

 ¡ Celokovové hroty umožňují uživateli zvýšit pákový efekt při řezání

 ¡ Chráněná nádrž na olej se snadno přístupným plnicím otvorem a přehledným olejoznakem

 ¡ Dodáváno s 80 ml oleje, nástrojem na řetěz a krytem lišty

AŽ 

150
ŘEZŮ

M18 FCHS35-122  |  ART.# 4933479679

 ŘETĚZOVÁ PILA S LIŠTOU 35 CM

29 946,00 Kč S DPH 24 748,76 Kč BEZ DPH

14 083,00 KČ S DHP

11 638,84 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI  
TAKÉ VE VERZI 0

M18 FCHS35-0
ART.# 4933479678

PŘÍSLUŠENSTVÍ

M18 B12 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 FCHS

M18 FCHS-121  |  ART.# 4933464223

 ŘETĚZOVÁ PILA 
S LIŠTOU 40 CM

TAKÉ V NABÍDCE:

M18 B12 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 FCHSC

M18 FCHSC-121  |  ART.# 4933471442

 ŘETĚZOVÁ PILA 
S LIŠTOU 30 CM

23 449,00 Kč S DPH 19 379,34 Kč BEZ DPH24 513,00 Kč S DPH 20 258,68 Kč BEZ DPH

713,00 KČ S DPH

589,26 KČ BEZ DPH

14"/356 MM 
PILOVÝ ŘETĚZ 
PRO
ART.# 4932479820

846,00 KČ S DPH

699,17 KČ BEZ DPH

VODICÍ LIŠTA  
14"/35 CM PRO 
M18 FCHS35
ART.# 4932480172

918,00 KČ S DPH

758,68 KČ BEZ DPH

VODICÍ LIŠTA  
16"/40 CM PRO 
M18 FCHS
ART.# 4932480174

874,00 KČ S DPH

722,31 KČ BEZ DPH

12"/304.8 MM 
PILOVÝ ŘETĚZ
ART.# 4932471385

874,00 KČ S DPH

722,31 KČ BEZ DPH

16"/406.4 MM 
PILOVÝ ŘETĚZ
ART.# 4932464873

654,00 KČ S DPH

540,50 KČ BEZ DPH

14"/356 MM 
PILOVÝ ŘETĚZ 
PRO M18 FCHS35
ART.# 4932478427

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

1716



MILWAUKEECZ

+

x2

M18 HB8 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 FHT45

x2

M12 B4 C12 C

V BALENÍ:

M12 FHT20

V BALENÍ:

M18 CHT

V BALENÍ:

M18 FBL

V BALENÍ:

M18 BLLT

 ¡ 45 cm dlouhá lišta pro větší flexibilitu a výkon pro řezání větví až do průměru 19 mm

 ¡ Udržuje napájení při zatížení bez zablokování

 ¡ Až 2 hodiny provozu s akumulátorem M18™ HIGH OUTPUT™ 8,0 Ah

 ¡ Konstrukce celokovové skříně převodovky plně zakrývá a zcela chrání systém pohonu 
před poškozením při práci

 ¡ Ochrana špičky, která chrání lištu a zároveň brání náhodnému poškození 
plotů nebo jiných předmětů

M12 FHS-602X   ART.# 4933472212

 HATCHET™ 
PROŘEZÁVACÍ PILA

V NABÍDCE TAKÉ:

M18 BLLT-0    ART.# 4933472218
 BEZUHLÍKOVÁ 

STRUNOVÁ SEKAČKA

M18 FBL-0    ART.# 4933459825

 FUKAR
M18 CHT-0    ART.# 4933459346

 NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT 
60 CM

M12 FHT20-402  |  ART.# 4933479676

 NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT 20 CM 

 NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT 45 CM

M18 FHT45-802  |  ART.# 4933480113

 ¡ 20 cm lišta ideální pro drobné práce, jako je stříhání nebo tvarování živých plotů, křoví a keřů

 ¡ Poskytuje rychlé a přesné řezy pro maximální produktivitu 

 ¡ Celokovová skříň převodovky pro zvýšenou odolnost 

 ¡ Štíhlá ergonomická rukojeť pro skvělou manipulaci i na těžko dostupných místech 

 ¡ Dobré vyvážení a nízká hmotnost pro lepší kontrolu a řezání bez námahy ve více polohách 

 ¡ Ochrana špičky, která chrání lištu a zároveň brání náhodnému poškození plotů nebo jiných předmětů

 ¡ Ukazatel stavu nabití zobrazuje zbývající kapacitu akumulátoru

 ¡ Když se nářadí nepoužívá, nasaďte ochranný kryt lišty

ŘEZÁNÍ VĚTVÍ 
DO10 MM

   ŘEZÁNÍ VĚTVÍ DO
 19 MM

DOSTUPNÝ OD ČERVNA

M18 B4 M12-18 C

V BALENÍ:

M18 BPFPH

  SWITCH TANK™
TLAKOVÉ POSTŘIKOVAČE

MOŽNOST VÝMĚNY NÁDRŽÍ.
BEZ POTŘEBY RUČNÍHO

PUMPOVÁNÍ

Tlakový postřikovač M18™ SWITCH TANK™ s
kapacitou 15 L je první nářadí s vyměnitelnou

nádrží a tlakovým čerpadlem. Možnost výměny nádrží
umožňuje chránit postřikovač před znečištěním
různými chemikáliemi. Knoflík umožňuje snadné

nastavení tlaku (tlak čerpadla 8,3 bar).

Postřikovač - nádrž na 
chemikálie 15 L

M18 BPFPH-401  |  ART.# 4933464962
 ZÁKLADNÍ JEDNOTKA 

S POPRUHY SWITCH TANK™
(Dostupne také ve verzi 0)

6 424,00 Kč s DPH_______________________

5 309,09 Kč bez DPH

M18 FOPH-CSA 
ART.# 4932464957
QUIK-LOK™ 
ŘETĚZOVÁ PILA

2 213,00 Kč s DPH_______________________

1 828,93 Kč bez DPH

M18 FOPH-EXA
ART.# 4932464960
QUIK-LOK™ 
PRODLUŽOVACÍ 
NÁSTAVEC

6 146,00 Kč s DPH_______________________

5 079,34 Kč bez DPH

M18 FOPH-HTA
ART.# 4932464959
QUIK-LOK™ NŮŽKY 
NA ŽIVÝ PLOT

3 992,00 Kč s DPH_______________________

3 299,17 Kč bez DPH

M18 FOPH-LTA
ART.# 4932464955
QUIK-LOK™ 
STRUNOVÝ 
VYŽÍNAČ

4 573,00 Kč s DPH_______________________

3 779,34 Kč bez DPH

M18 FOPH-EA
ART.# 4932464958
QUIK-LOK™ 
LEMOVAČKA

Postřikovač - nádrž na kapaliny  
na beton 15 L

M18 BPFP-WST  |  ART.# 4933464965

SWITCH TANK™ 
POSTŘIKOVAČ - NÁDRŽ 
NA VODU - 15 L

M18 FOPH-0  |  ART.# 4933464954
 POHONNÁ 

JEDNOTKA PRO ZÁHRADNÍ 
NÁŘADÍ
(Dostupne pouze ve verzi 0)

7 356,00 Kč S DPH 6 079,34 Kč BEZ DPH

M18 FOPHLTKIT-0  |  ART.# 4933464956
 POHONNÁ JEDNOTKA PRO 

ZÁHRADNÍ NÁŘADÍ S NÁSTAVCEM STRUNOVÁ 
SEKAČKA 
(Dostupne pouze ve verzi 0)

10 574,00 Kč S DPH 8 738,84 Kč BEZ DPH

11 506,00 Kč S DPH 9 509,09 Kč BEZ DPH

5 565,00 Kč S DPH 4 599,17 Kč BEZ DPH

M18 BPFP-CST  |  ART.# 4933464964

SWITCH TANK™ 
POSTŘIKOVAČ - NÁDRŽ 
NA CHEMIKÁLIE - 15 L

M18 BPFP-CCST  |  ART.# 4933471371

SWITCH TANK™ 
POSTŘIKOVAČ - NÁDRŽ 
NA KAPALINY NA BETON 
- 15 L

6 787,00 Kč S DPH 5 609,09 Kč BEZ DPH6 424,00 Kč S DPH 5 309,09 Kč BEZ DPH

7 791,00 KČ S DPH

6 438,84 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI  
TAKÉ VE VERZI 0

M18 FHT45-0
ART.# 4933479677

4 573,00 KČ S DPH

3 779,34 KČ BEZ DPH

K DISPOZICI  
TAKÉ VE VERZI 0

M12 FHT20-0
ART.# 4933479675

18 657,00 Kč S DPH 15 419,01 Kč BEZ DPH

8 069,01 Kč S DPH 6 668,60 Kč BEZ DPH

8 069,01 Kč S DPH 6 668,60 Kč BEZ DPH14 083,00 Kč S DPH 11 638,84 Kč BEZ DPH

10 211,00 Kč S DPH 8 438,84 Kč BEZ DPH6 424,00 Kč S DPH 5 309,09 Kč BEZ DPH

QUIK-LOK TM

SYSTÉM VÝMĚNNÝCH NÁSTAVCŮ

M12 B6

x2

C12 C HD BOX

V BALENÍ:

M12 FHS

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

1918



MILWAUKEECZ

BEZUHLÍKOVÉ

M18 FHM-121C
4933464894
38 852,00 Kč S DPH_________________________

32 109,09 Kč BEZ DPH

M18 ONEFHPX-552X
4933478496
M18 ONEFHX-552X
4933478504

28 155,00 Kč S DPH_________________________

23 268,60 Kč BEZ DPH

M18 FSSM-121 
4933471410
91 027,00 Kč S DPH_________________________

75 228,93 Kč BEZ DPH

M18 HDCT-202C 
4933471950
95 879,00 Kč S DPH_________________________

79 238,84 Kč BEZ DPH

M18 ONEHCC
4933464300
38 525,00 Kč S DPH_________________________

31 838,84 Kč BEZ DPH

M18 BPD-402C 
4933443520
11 336,00 Kč S DPH_________________________

9 368,60 Kč BEZ DPH

M18 BDD-402C 
4933443565
11 119,00 Kč S DPH_________________________

9 189,26 Kč BEZ DPH

M18 BID-402C 
4933443580
11 119,00 Kč S DPH_________________________

9 189,26 Kč BEZ DPH

M18 BIW-402C 
1⁄2˝: 4933443607
3⁄8˝: 4933443600*

13 611,00  Kč S DPH_________________________

11 248,76 Kč BEZ DPH

HD18 HX-402C
4933441280
17 459,00 Kč S DPH_________________________

14 428,93 Kč BEZ DPH

M18 BH-402C
4933443330
16 818,00 Kč S DPH_________________________

13 899,17 Kč BEZ DPH

C18 RAD-0 
4933427189
4 633,00 Kč S DPH_________________________

3 828,93 Kč BEZ DPH

M18 BMT-421C 
4933446210
12 801,00 Kč S DPH_________________________

10 579,34 Kč BEZ DPH

HD18 CS-402B 
4933441400
15 813,00 Kč S DPH_________________________

13 068,60 Kč BEZ DPH

M18 BSX-402C
4933447285
15 741,00 Kč S DPH_________________________

13 009,09 Kč BEZ DPH

HD18 SG-0
4933417820
10 399,95 Kč S DPH_________________________

8 595,00 Kč BEZ DPH

M18 BJS-402C 
4933451389
15 003,00 Kč S DPH_________________________

12 399,17 Kč BEZ DPH

M18 VC2-0 
4933464029
6 182,00 Kč S DPH_________________________

5 109,09 Kč BEZ DPH
OSVĚTLENÍ M18™ 
NAJDETE NA STR. 

24-25 

M18 BRAIW-0 
4933447899
6 085,00 Kč S DPH_________________________

5 028,93 Kč BEZ DPH

M18 BRAID-0 
4933447891
6 085,00 Kč S DPH_________________________

5 028,93 Kč BEZ DPH

M18 BPFPH-401 
4933464962
11 506,00 Kč S DPH_________________________

9 509,09 Kč BEZ DPH

M18 BOS125-502B
4933464229
14 059,00 Kč S DPH_________________________

11 619,01 Kč BEZ DPH

M18 BMS12-0 
4933447925
8 324,00 Kč S DPH_________________________

6 879,34 Kč BEZ DPH

M18 BMS20-0 
4933447935
12 147,00 Kč S DPH_________________________

10 038,84 Kč BEZ DPH

M18 BP-402C
4933451114
16 164,00 Kč S DPH_________________________

13 358,68 Kč BEZ DPH

M18 BHG-502C 
4933459772
13 091,00 Kč S DPH_________________________

10 819,01 Kč BEZ DPH

M18 CV-0
4933459204
4 694,00 Kč S DPH_________________________

3 879,34 Kč BEZ DPH

M18 AF-0 
4933451022
3 980,00 Kč S DPH_________________________

3 289,26 Kč BEZ DPH

M18 RC-0 
4933446639
10 598,00 Kč S DPH_________________________

8 758,68 Kč BEZ DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
6 605,00 Kč S DPH_________________________

5 458,68 Kč BEZ DPH

M18 GG-201C 
4933440490
13 708,00 Kč S DPH_________________________

11 328,93 Kč BEZ DPH

HD18 AG-402C
Ø 115: 4933441300
Ø 125: 4933441507
14 422,00 Kč S DPH_________________________

11 919,01 Kč BEZ DPH

C18 PCG/310C-201B 
4933441310
11 627,00 Kč S DPH_________________________

9 609,09 Kč BEZ DPH

C18 PCG-201B 
400 ml: 4933441812
600 ml: 4933441808
13 829,00 Kč S DPH_________________________

11 428,93 Kč BEZ DPH

M18 SMS216-0 
4933446780
16 170,00 Kč S DPH_________________________

13 363,64 Kč BEZ DPH

M18 BTP-0
4933471494
8 457,00 Kč S DPH_________________________

6 989,26 Kč BEZ DPH

M18 PRCDAB+
4933472112
14 192,00 Kč S DPH_________________________

11 728,93 Kč BEZ DPH

MODULÁRNÍ SYSTÉM 
KONTROLY POTRUBÍ

M18 FCSSM-121
4933478407
49 548,00 Kč S DPH_________________________

40 948,76 Kč BEZ DPH

M18 FPT2-121C
4933478597
46 305,00 Kč S DPH_________________________

38 268,60 Kč BEZ DPH

M18 ONEPD2-502X 
4933464527
17 786,00 Kč S DPH_________________________

14 699,17 Kč BEZ DPH

M18 ONEDD2-502X 
4933464525 
17 786,00 Kč S DPH_________________________

14 699,17 Kč BEZ DPH

M18 ONEID2-502X 
4933464091
17 786,00 Kč S DPH_________________________

14 699,17 Kč BEZ DPH

M18 
ONEFHIW12-502X 
F: 4933459727
P: 4933459725
21 029,00 Kč S DPH_________________________

17 379,34 Kč BEZ DPH

M18 
ONEFHIWF34-502X 
4933459730
21 355,00 Kč S DPH_________________________

17 648,76 Kč BEZ DPH

M18 
ONEFHIWH716-0X
4933479152
11 470,00 Kč S DPH_________________________

9 479,34 Kč BEZ DPH

M18 ONEFPRT-202X
4933478602
30 104,00 Kč S DPH_________________________

24 879,34 Kč BEZ DPH

M18 
ONEFLAG230XPDB 
-122C 4933478783
33 020,00 Kč S DPH_________________________

27 289,26 Kč BEZ DPH

M18 
ONEFSAG125XPDB 
-502X 4933478435
20 061,00 Kč S DPH_________________________

16 579,34 Kč BEZ DPH

M18 
ONEFHIWF1-802X
4933459733
28 809,00 Kč S DPH_________________________

23 809,09 Kč BEZ DPH

M18 ONEIW12-502X
F: 4933451374
P: 4933451372 
18 112,00 Kč S DPH_________________________

14 968,60 Kč BEZ DPH

M18 ONEFSZ-502X
4933478294
20 375,00 Kč S DPH_________________________

16 838,84 Kč BEZ DPH

M18 FCOS230-121 
4933471697
30 745,00 Kč S DPH_________________________

25 409,09 Kč BEZ DPH

M18 FTS210-121B 
4933464225
33 988,00 Kč S DPH_________________________

28 089,26 Kč BEZ DPH

M18 FMS305-121
4933471122
44 357,00 Kč S DPH_________________________

36 658,68 Kč BEZ DPH

M18 
ONEBLHPT-302C
4933478306
65 097,00 Kč S DPH_________________________

53 799,17 Kč BEZ DPH

M18 ONEFHIWF1DS-
121C 4933472072
43 063,00 Kč S DPH_________________________

35 589,26 Kč BEZ DPH

M18 BLPD2-502X
4933464517
15 100,00 Kč S DPH_________________________

12 479,34 Kč BEZ DPH

M18 BLDD2-502X  
4933464515
14 640,00 Kč S DPH_________________________

12 099,17 Kč BEZ DPH

M18 BLID2-502X
4933464520
15 003,00 Kč S DPH_________________________

12 399,17 Kč BEZ DPH

M18 BLCS66-502X
4933464590
18 112,00 Kč S DPH_________________________

14 968,60 Kč BEZ DPH

M18 CBLID-402C 
4933464534
11 857,00 Kč S DPH_________________________

9 799,17 Kč BEZ DPH

M18 CBLPD-402C 
4933464537
11 917,00 Kč S DPH_________________________

9 848,76 Kč BEZ DPH

M18 CBLDD-402C 
4933464539
11 699,00 Kč S DPH_________________________

9 668,60 Kč BEZ DPH

M18 BLTRC-522X
4933471151
23 945,00 Kč S DPH_________________________

19 789,26 Kč BEZ DPH

M18 BLHX-502X 
4933478892
16 491,00 Kč S DPH_________________________

13 628,93 Kč BEZ DPH

M18 BLLT-0
4933472218
8 069,01 Kč S DPH_________________________

6 668,60 Kč BEZ DPH

M18 
BLHPTXL-502C
4933479441 
78 383,00 Kč S DPH_________________________

64 779,34 Kč BEZ DPH

M18 FPD2-502X 
4933464264
17 144,00 Kč S DPH_________________________

14 168,60 Kč BEZ DPH

M18 FDD2-502X 
4933464267
16 818,00 Kč S DPH_________________________

13 899,17 Kč BEZ DPH

M18 FIW212-502X
F: 4933478444
P: 4933478447
17 459,00 Kč S DPH_________________________

14 428,93 Kč BEZ DPH

M18 FID2-502X 
4933464088
17 144,00 Kč S DPH_________________________

14 168,60 Kč BEZ DPH

M18 
FMTIW212-502X
F: 4933478450
P: 4933478453
19 407,00 Kč S DPH_________________________

16 038,84 Kč BEZ DPH

M18 FSGC-202X
4933459199
14 870,00 Kč S DPH_________________________

12 289,26 Kč BEZ DPH

M18 
FHSAG125XPDB-552X
4933471080
22 650,00 Kč S DPH_________________________

18 719,01 Kč BEZ DPH

M18 FQID-502X
4933451790
17 459,00 Kč S DPH_________________________

14 428,93 Kč BEZ DPH

M18 FHIW12-502X  
F: 4933459696
P: 4933459693 
20 375,00 Kč S DPH_________________________

16 838,84 Kč BEZ DPH

M18  
FMTIW2F38-0X  
4933479153
11 046,00 Kč S DPH_________________________

9 128,93 Kč BEZ DPH

M18 FMS254-0
4933451729
26 534,00 Kč S DPH_________________________

21 928,93 Kč BEZ DPH

M18 FMCS-502X
4933459193
19 407,00 Kč S DPH_________________________

16 038,84 Kč BEZ DPH

M18 FRAD2-0 
4933471207 
13 829,00 KČ S DPH_________________________

11 428,93 Kč BEZ DPH

M18 FCHS35-122
4933479679
29 946,00 Kč S DPH_________________________

24 748,76 Kč BEZ DPH

M18 CRAD2-0X
4933471641
10 139,00 Kč S DPH_________________________

8 379,34 Kč BEZ DPH

M18 FN15GA-0X
4933478091
M18 FN16GA-202X
4933478092
19 080,00 Kč S DPH_________________________

15 768,60 Kč BEZ DPH

M18  
ONEFHPX-552X
4933478496
28 155,00 Kč S DPH_________________________

23 268,60 Kč BEZ DPH

M18 FCVN12-551
4933479597 
M18 FCVN24-551
4933479600
25 239,00 Kč S DPH_________________________

20 858,68 Kč BEZ DPH

M18 FCSG66-121C
4933471195
26 219,0 Kč S DPH_________________________

21 668,60 Kč BEZ DPH

M18 FAP180-502X 
4933451550
17 786,00 Kč S DPH_________________________

14 699,17 Kč BEZ DPH

M18 FAC-0
4933472166
17 144,00 Kč S DPH_________________________

14 168,60 Kč BEZ DPH

M18 FMT-502X
4933478492
17 459,00 Kč S DPH_________________________

14 428,93 Kč BEZ DPH

M18 FCVL-0
4933478185
9 425,00 Kč S DPH_________________________

7 789,26 Kč BEZ DPH

M18 FMCS66-121C
4933472111
28 155,00 Kč S DPH_________________________

23 268,60 Kč BEZ DPH

M18 FPOVCL-0
4933478187
8 324,00 Kč S DPH_________________________

6 879,34 Kč BEZ DPH

M18 FMS190-0 
4933459619
19 734,00 Kč S DPH_________________________

16 309,09 Kč BEZ DPH

M18 
FHSAG150XPDB-0X
4933471085 
M18 FHSAG150XB-0X
4933471084
12 897,00 Kč S DPH_________________________

10 658,68 Kč BEZ DPH

M18 FBJS-502X
4933464800
19 080,00 Kč S DPH_________________________

15 768,60 Kč BEZ DPH

M18 FHZ-502X
4933459885
16 164,00 Kč S DPH_________________________

13 358,68 Kč BEZ DPH

M18 FDCPF-201C
Ø 10: 4933459685*
Ø 8: 4933459683*
14 579,00 Kč S DPH_________________________

12 048,76 Kč BEZ DPH

M18 FFSDC-502
Ø 10: 4933459707*
Ø 13: 4933459708*
Ø 16: 4933459710
44 357,00 Kč S DPH_________________________

36 658,68 Kč BEZ DPH

M18 CHT-0
4933459346 
10 211,00 Kč S DPH_________________________

8 438,84 Kč BEZ DPH

M18 FHT45-802
4933480113 
18 657,00 Kč S DPH_________________________

15 419,01 Kč BEZ DPH

M18 FBL-0
4933459825
6 424,00 Kč S DPH_________________________

5 309,09 Kč BEZ DPH

M18 FCHS-121
4933464223  
M18 FCHSC-121
4933471442
24 513,00 Kč S DPH_________________________

20 258,68 Kč BEZ DPH

M18 FCSRH66-0
4933471444
15 813,00 Kč S DPH_________________________

13 068,60 Kč BEZ DPH

M18 CHM-121C
4933471284
31 664,01 Kč S DPH_________________________

26 168,60 Kč BEZ DPH

M18 CBS125-502C 
4933448195
23 945,00 Kč S DPH_________________________

19 789,26 Kč BEZ DPH

M18 FDG-502X
4933459107
18 112,01 Kč S DPH_________________________

14 968,60 Kč BEZ DPH

M18 FSX-121C
4933464484
24 913,00 Kč S DPH_________________________

20 589,26 Kč BEZ DPH

M18 FMDP-502C
4933451012
70 288,00 Kč S DPH_________________________

58 089,26 Kč BEZ DPH

M18 
FLAG230XPDB-121C
4933464115
25 893,00 Kč S DPH_________________________

21 399,17 Kč BEZ DPH

M18 
FSAGF125XB-0X
4933478436
11 276,00 Kč S DPH_________________________

9 319,01 Kč BEZ DPH

M18 FOPH-0
4933464954
7 356,00 Kč S DPH_________________________

6 079,34 Kč BEZ DPH

M18 FSZ-502X
4933478291
19 407,00 Kč S DPH_________________________

16 038,84 Kč BEZ DPH

M18 FJS-502X
4933464727
18 439,00 Kč S DPH_________________________

15 238,84 Kč BEZ DPH

M18 FPM-0X
4933459719
8 324,00 Kč S DPH_________________________

6 879,34 Kč BEZ DPH

M18 FBPV-0
4933464483
14 192,00 Kč S DPH_________________________

11 728,93 Kč BEZ DPH

M18 CCS55-502X
4933451376
19 407,00 Kč S DPH_________________________

16 038,84 Kč BEZ DPH

M18 
FN18GS-202X
4933471407
22 650,00 Kč S DPH_________________________

18 719,01 Kč BEZ DPH

M18 FFN-502C
4933471404
M18 FFNS-502C
4933478302
27 829,00 Kč S DPH_________________________

22 999,17 Kč BEZ DPH

M18 FFN21-0C
4933478993
19 734,00 Kč S DPH_________________________

16 309,09 Kč BEZ DPH

M18 FTR8-0X 
4933479073
12 510,00 Kč S DPH_________________________

10 338,84 Kč BEZ DPH

M18 FPFT-0 
4933471952
9 945,00 Kč S DPH_________________________

8 219,01 Kč BEZ DPH

M18 FBS85-202C  
4933471497
17 786,00 Kč S DPH_________________________

14 699,17 Kč BEZ DPH

M18 
FNCS18GS-202X  
4933471940
21 029,00 Kč S DPH_________________________

17 379,34 Kč BEZ DPH

ROHLÉDNĚTE SI
ÚPLNOU NABÍDKU

UHLOVÝCH
BRUSEK NA
STR. 30-31

M18 FHX-552X
4933478889
24 271,00 Kč S DPH_________________________

20 058,68 Kč BEZ DPH

 ZAMĚŘENO NA PROFESIONÁLY  
- VYŠŠÍ VÝKON - ŠIROKÁ ŘADA PRODUKTŮ 215JEDEN SYSTÉM VÍCE NEŽ NÁŘADÍ  

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

2120



MILWAUKEECZ

M12 BDC8-202C
4933451633
9 945,00 Kč S DPH_________________________

8 219,01 Kč BEZ DPH

M12 BDC6-202C
4933451635
9 788,00 Kč S DPH_________________________

8 089,26 Kč BEZ DPH

M12 
ONEFTR38-201C 
4933464967
27 187,00 Kč S DPH_________________________

22 468,60 Kč BEZ DPH

M12 
ONEFTR12-201C 
4933464970
27 187,00 Kč S DPH_________________________

22 468,60 Kč BEZ DPH

M12 HJP LADIES-0 
(M)
4933464341
6 305,00 Kč S DPH_________________________

5 210,74 Kč BEZ DPH

M12 HBWP 
LADIES-0 (M)
4933464804
4 878,00 Kč S DPH_________________________

4 031,40 Kč BEZ DPH

M12 HJP-0 (M)
4933464365
6 305,00 Kč S DPH_________________________

5 210,74 Kč BEZ DPH

M12 HJ
GREY5-0 (M)
4933478973
6 155,00 Kč S DPH_________________________

5 086,78 Kč BEZ DPH

M12 HJ
BL5-0 (M)
4933478968
6 155,00 Kč S DPH_________________________

5 086,78 Kč BEZ DPH

M12 HJ      
LADIES2-0(M) 
4933464840
6 305,00 Kč S DPH_________________________

5 210,74 Kč BEZ DPH

M12 HJ
CAMO6-0 (M)
4933478978
7 132,00 Kč S DPH_________________________

5 894,21 Kč BEZ DPH

M12 H-402C
4933441164
11 179,00 Kč S DPH_________________________

9 238,84 Kč BEZ DPH

M12 BS-402C
4933441805
11 627,00 Kč S DPH_________________________

9 609,09 Kč BEZ DPH

M12 BSWP-601 
4933479640
9 788,00 Kč S DPH_________________________

8 089,26 Kč BEZ DPH

M12 PCSS-202C 
4933479242
10 465,00 Kč S DPH_________________________

8 648,76 Kč BEZ DPH

M12 PCG-201B
400 ml: 4933441665 
600 ml: 4933441670
8 904,00 Kč S DPH_________________________

7 358,68 Kč BEZ DPH

M12  
PCG/310C-201B
4933441655
8 457,00 Kč S DPH_________________________

6 989,26 Kč BEZ DPH

M12 IC AV3-201C
4933451367
20 702,00 Kč S DPH_________________________

17 109,09 Kč BEZ DPH

C12 RT-0
4933427183
3 883,00 Kč S DPH_________________________

3 209,09 Kč BEZ DPH

C12 MT-402B
4933441705
8 977,00 Kč S DPH_________________________

7 419,01 Kč BEZ DPH

C12 PC-0
4933411920
4 113,00 Kč S DPH_________________________

3 399,17 Kč BEZ DPH

C12 PPC-0
4933416550
4 694,00 Kč S DPH_________________________

3 879,34 Kč BEZ DPH

C12 HZ-202C
4933441195
7 126,00 Kč S DPH_________________________

5 889,26 Kč BEZ DPH

M12 JS-402B
4933441700
10 949,00 Kč S DPH_________________________

9 048,76 Kč BEZ DPH

M12 BPRT-201X
4933464405
13 478,00 Kč S DPH_________________________

11 138,84 Kč BEZ DPH

M12 HV-0
4933448390
2 661,00 Kč S DPH_________________________

2 199,17 Kč BEZ DPH

M12 JSSP-0
4933448380
2 782,00 Kč S DPH_________________________

2 299,17 Kč BEZ DPH

M12 RCDAB+-0
4933472114
5 891,00 Kč S DPH_________________________

4 868,60 Kč BEZ DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
6 605,00 Kč S DPH_________________________

5 458,68 Kč BEZ DPH

M12 SI-201C
4933459761 
6 545,00 Kč S DPH_________________________

5 409,09 Kč BEZ DPH

M12 BST-202X
4933459635
8 614,00 Kč S DPH_________________________

7 119,01 Kč BEZ DPH

M12 AUN-0 
4932479461
3 532,00 Kč S DPH_________________________

2 919,01 Kč BEZ DPH

M12 GG-401B
4933441675
9 207,00 Kč S DPH_________________________

7 609,09 Kč BEZ DPH

C12 PN-0
4933427182
4 270,00 Kč S DPH_________________________

3 528,93 Kč BEZ DPH

OSVĚTLENÍ M12™ 
NAJDETE NA STR. 24-25 

M12 FIRLR-0
3⁄8˝: 4933471500 
1⁄4˝: 4933471499
7 585,00 Kč S DPH_________________________

6 268,60 Kč BEZ DPH

M12 FRAIWF-0
3⁄8˝: 4933471700 
1⁄2˝: 4933471699
8 227,00 Kč S DPH_________________________

6 799,17 Kč BEZ DPH

M12 CCS44-602X
4933451512
13 829,00 Kč S DPH_________________________

11 428,93 Kč BEZ DPH

M12 CHZ-602X
4933451511
12 897,00 Kč S DPH_________________________

10 658,68 Kč BEZ DPH

M12 BBL-0
4933472214
4 403,00 Kč S DPH_________________________

3 638,84 Kč BEZ DPH

M12 FHT20-402 
4933479676
8 069,01 Kč S DPH_________________________

6 668,60 Kč BEZ DPH

M12 CH-602X
4933451510
13 829,00 Kč S DPH_________________________

11 428,93 Kč BEZ DPH

M12 FIR12-0
4933459800 
7 295,00 Kč S DPH_________________________

6 028,93 Kč BEZ DPH

M12 FHIR38-0
4933478172 
7 585,00 Kč S DPH_________________________

6 268,60 Kč BEZ DPH

M12 FHIR14-0
4933478171 
7 585,00 Kč S DPH_________________________

6 268,60 Kč BEZ DPH

M12 FIR38-201B
4933459798 
9 655,00 Kč S DPH_________________________

7 979,34 Kč BEZ DPH

M12 FDDXKIT-202X
4933464979
10 308,00 Kč S DPH_________________________

8 519,01 Kč BEZ DPH

M12 BID-202C
4933441960
6 412,00 Kč S DPH_________________________

5 299,17 Kč BEZ DPH

M12 BIW38-0
4933441985
3 883,00 Kč S DPH_________________________

3 209,09 Kč BEZ DPH

M12 BIW12-202C
4933447133
7 222,00 Kč S DPH_________________________

5 968,60 Kč BEZ DPH

M12 BPS-421X
4933447799
10 756,00 Kč S DPH_________________________

8 889,26 Kč BEZ DPH

M12 BSD-0
4933447135
2 854,00 Kč S DPH_________________________

2 358,68 Kč BEZ DPH

M12 BDDXKIT-202C
4933447836
8 324,00 Kč S DPH_________________________

6 879,34 Kč BEZ DPH

M12 BD-202C
4933441900
6 315,00 Kč S DPH_________________________

5 219,01 Kč BEZ DPH

M12 BDD-202C
4933441915
6 315,00 Kč S DPH_________________________

5 219,01 Kč BEZ DPH

M12 IR-201B
3⁄8˝: 4933441720  
1⁄4˝: 4933441725
8 094,00 Kč S DPH_________________________

6 689,26 Kč BEZ DPH

M12 BI-0
4933464124 
4 270,00 Kč S DPH_________________________

3 528,93 Kč BEZ DPH

M12 UDEL-201B
4933471461
9 848,00 Kč S DPH_________________________

8 138,84 Kč BEZ DPH

M12 FIW14-0
4933464611
5 444,00 Kč S DPH_________________________

4 499,17 Kč BEZ DPH

M12 FTB-0 
4933472215
6 605,00 Kč S DPH_________________________

5 458,68 Kč BEZ DPH

M12 FHS-602X
4933472212
14 083,00 Kč S DPH_________________________

11 638,84 Kč BEZ DPH

M12 FBS64-402C 
4933478441
14 870,00 Kč S DPH_________________________

12 289,26 Kč BEZ DPH

M12 FPXP-0C 
4933472018
10 344,00 Kč S DPH_________________________

8 548,76 Kč BEZ DPH

M12 FVCL-0 
4933478186
5 891,00 Kč S DPH_________________________

4 868,60 Kč BEZ DPH

M12 FDGA-422B
4933471439
9 715,00 Kč S DPH_________________________

8 028,93 Kč BEZ DPH

M12 FDGS-422B
4933471436
10 078,00 Kč S DPH_________________________

8 328,93 Kč BEZ DPH

M12 FCOT-422X
4933464619
10 659,00 Kč S DPH_________________________

8 809,09 Kč BEZ DPH

M12 FMT-422X
4933472239
11 409,00 Kč S DPH_________________________

9 428,93 Kč BEZ DPH

M12 BRAID-0
4933451247
4 270,00 Kč S DPH_________________________

3 528,93 Kč BEZ DPH

M12 CC-0
4933431600
13 091,00 Kč S DPH_________________________

10 819,01 Kč BEZ DPH

M12 HPT-202C
4933443085
45 011,00 Kč S DPH_________________________

37 199,17 Kč BEZ DPH

C12 RAD-202B
4933441215
6 702,00 Kč S DPH_________________________

5 538,84 Kč BEZ DPH

M12 BPD-202C
4933441940
6 484,00 Kč S DPH_________________________

5 358,68 Kč BEZ DPH

C12 PXP-I06202C
4933441715
12 546,00 Kč S DPH_________________________

10 368,60 Kč BEZ DPH

M12 FQID-202X
4933464973
9 715,00 Kč S DPH_________________________

8 028,93 Kč BEZ DPH

M12 FPDXKIT-202X
4933464138
11 627,00 Kč S DPH_________________________

9 609,09 Kč BEZ DPH

M12 CD-0
4933440450
4 863,00 Kč S DPH_________________________

4 019,01 Kč BEZ DPH

M12 FDD-602X
4933459820
11 699,00 Kč S DPH_________________________

9 668,6 Kč BEZ DPH

M12 FID-202X
4933459823
9 207,00 Kč S DPH_________________________

7 609,09 Kč BEZ DPH

M12 FPD-602X 
4933459806
11 917,00 Kč S DPH_________________________

9 848,76 Kč BEZ DPH

M12 FIW-422X
Ø 1⁄2: 4933464616
Ø 3⁄8: 4933464613
10 235,00 Kč S DPH_________________________

8 458,68 Kč BEZ DPH

M12 CLLP-301C
4933478100
15 160,00 Kč S DPH_________________________

12 528,93 Kč BEZ DPH

M12 3PL-401C
4933478102
20 061,00 Kč S DPH_________________________

16 579,34 Kč BEZ DPH

M12 PL-201C
4933478615
98 154,00 Kč S DPH_________________________

81 119,01 Kč BEZ DPH

VYŠŠÍ EFEKTIVITA    

VĚNOVÁNO PROFESIONÁLŮM

ŠIROKÁ ŘADA PRODUKTŮ  

95
NÁŘADÍ 

VÍCE NEŽ

JEDEN  
SYSTÉM 

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

2322



MILWAUKEECZ

M18 TAL-0 
4933464134
5 734,00 Kč S DPH
4 738,84 Kč BEZ DPH

2200
LUMENŮ

AAA
SOUČÁST 
BALENÍ

3

AAA
SOUČÁST 
BALENÍ

3

IP67IP67

2
AAA
SOUČÁST 
BALENÍ

IP54

IP54

AAA
SOUČÁST 
BALENÍ

3

IP53 IP54

ZÓNA 0

IP54

L4 FL-301
4933479763
2 794,00 Kč S DPH
2 309,09 Kč BEZ DPH

445
LUMENŮ

IP54

FL-LED
4933464824
1 971,00 Kč S DPH
1 628,93 Kč BEZ DPH

300
LUMENŮ

IP52

HL2-LED
4933471286
1 850,00 Kč S DPH
1 528,93 Kč BEZ DPH

350
LUMENŮ

IP52

HL-SF
4933471388
1 971,00 Kč S DPH
1 628,93 Kč BEZ DPH

450
LUMENŮ

IP64

ISHL-LED
4933478112
3 399,00 Kč S DPH
2 809,09 Kč BEZ DPH

310
LUMENŮ

IP52

L4 SL550-301
4933478869
4 403,00 Kč S DPH
3 638,84 Kč BEZ DPH

550
LUMENŮ

L4 HL-301 
4933479764
2 951,00 Kč S DPH
2 438,84 Kč BEZ DPH

475
LUMENŮ

PRACOVNÍ SVÍTILNY
poskytují osvětlení ve všech směrech 
bez ohledu na umístění svítilny na 
pracovišti

FUNKČNÍ SVÍTIDLA
jsou speciálně navrženy tak, aby se vypořádaly s náročnými úkoly 
a požadavky na osvětlení specifické pro daný obchod, aniž by byla 
ohrožena kvalita a životnost světla 

PROSTOROVÁ
SVÍTIDLA
všestranná prostorová svítidla najdou 
uplatnění na každém pracovišti. 
Svítidla lze upevňovat mnoha 
způsoby, což usnadňuje práci 
a zvyšuje bezpečnost uživatelů

RUČNÍ SVÍTILNY
tento typ osvětlení se vyznačuje: možnosti plynulého 
nastavení směru světelného paprsku. Režimy osvětlení 
- stroboskop, bodové a plošné osvětlení 

ŘADA VYSOCE VÝKONNÉHO OSVĚTLENÍ VHODNÁ PRO VŠECHNA ŘEMESLA

* V závislosti na vybraném provozním režimu a 10 hodinách používání zařízení   ** Při použití s nabíječkou USB REDLITHIUM™ od společnosti MILWAUKEE® nebo podobného zařízení

IP67

ML-LED 
4933464825
1 850,00 Kč S DPH
1 528,93 Kč BEZ DPH

325
LUMENŮ

IP67

IPL-LED 
4933459440
1 100,00 Kč S DPH
909,09 Kč BEZ DPH

100
LUMENŮ

L4 HL-VIS-301 
4933479768
3 012,00 Kč S DPH
2 489,26 Kč BEZ DPH

600
LUMENŮ

IP67

L4 FMLED-301 
4933479770  
3 242,00 Kč S DPH
2 679,34 Kč BEZ DPH

800
LUMENŮ

L4 TMLED-301 
4933479769  
3 665,00 Kč S DPH
3 028,93 Kč BEZ DPH

1100
LUMENŮ

L4 HLRP-301 
4933479767  
2 951,00 Kč S DPH
2 438,84 Kč BEZ DPH

600
LUMENŮ

L4 PWL-301 
4933479765  
2 951,00 Kč S DPH
2 438,84 Kč BEZ DPH

500
LUMENŮ

IP24 750
LUMENŮ

M12 SLED-0 
4933451261
3 532,00 Kč S DPH
2 919,01 Kč BEZ DPH

1250
LUMENŮ

M18 SLED-0 
4933459159
5 504,00 Kč S DPH
4 548,76 Kč BEZ DPH

IP54 220
LUMENŮ

M12 SL-0 
4932430178
2 721,00 Kč S DPH
2 248,76 Kč BEZ DPH

IP24

300
LUMENŮ

M18 IL-0 
4932430564
3 169,00 Kč S DPH
2 619,01 Kč BEZ DPH

IP24 120
LUMENŮ

M12 TLED-0 
4932430360
1 911,00 Kč S DPH
1 579,34 Kč BEZ DPH

IP54120
LUMENŮ

M18 TLED-0 
4932430361
1 971,00 Kč S DPH
1 628,93 Kč BEZ DPH

IP54

M12 AL-0 
4933451394
4 052,00 Kč S DPH
3 348,76 Kč BEZ DPH

M18 PAL-0 
4933464105
4 984,00 Kč S DPH
4 119,01 Kč BEZ DPH

M12 PAL-0 
4933478226
3 302,00 Kč S DPH
2 728,93 Kč BEZ DPH

M18 POALC-0 
4933478120
9 328,00 Kč S DPH
7 709,09 Kč BEZ DPH

1000
LUMENŮ

1500
LUMENŮ

700
LUMENŮ

3000
LUMENŮ

IP54 IP54 IP54 IP54

M18 ONESLSP-0 
4933459155
16 491,00 Kč S DPH
13 628,93 Kč BEZ DPH

4400
LUMENŮ

IP54

HOBL 7000 
4933464126
9 655,00 Kč S DPH
7 979,34 Kč BEZ DPH

M18 ONESLDP-0 
4933459160
27 369,00 Kč S DPH
22 619,01 Kč BEZ DPH

7700
LUMENŮ

9000
LUMENŮ

IP54

M12 SAL-0 
4933464823
7 585,00 Kč S DPH
6 268,60 Kč BEZ DPH

MXF TL-601 
4933471844
135 845,00 Kč S DPH
112 268,60 Kč BEZ DPH

1400
LUMENŮ

27,000
LUMENŮ

IP55

M18 HOSALC-0 
4933478116
18 875,00 Kč S DPH
15 599,17 Kč BEZ DPH

M18 SAL-0 
4933451246
11 276,00 Kč S DPH
9 319,01 Kč BEZ DPH

6000
LUMENŮ

2000
LUMENŮ

IP54IP34

M12 UHL-0 
4933459432
5 674,00 Kč S DPH
4 689,26 Kč BEZ DPH

1350
LUMENŮ

IP54

M12 CML-401
4933479366
5 625,00 Kč S DPH
4 648,76 Kč BEZ DPH

1000
LUMENŮ

IP54

M18 UBL-0 
4933459433
18 112,00 Kč S DPH
14 968,60 Kč BEZ DPH

2500
LUMENŮ

IP56

M12 UCL-0 
4933478868
5 976,00 Kč S DPH
4 938,84 Kč BEZ DPH

1200
LUMENŮ

IP67

M18 ONERSAL-0 
4933459431
21 997,00 Kč S DPH
18 179,34 Kč BEZ DPH

5400
LUMENŮ

IP67

M18 AL-0 
4932430392
6 085,00 Kč S DPH
5 028,93 Kč BEZ DPH

M12 LL-0 
4932430562
2 661,00 Kč S DPH
2 199,17 Kč BEZ DPH

M18 LL-0 
4932430563
3 169,00 Kč S DPH
2 619,01 Kč BEZ DPH

M18 HOAL-0 
4933478118
8 457,00 Kč S DPH
6 989,26 Kč BEZ DPH

1500
LUMENŮ

400
LUMENŮ

700
LUMENŮ

4000
LUMENŮ

IP54 IP24 IP24

ŘADA OSOBNÍHO OSVĚTLENÍ
REDLITHIUM

USB
TM

ALKALICKÉ 

DOPRAVA

ÚDRŽBA

OSVĚTLENÍ REDLITHIUMTM USB NYNÍ  
K DISPOZICI S AKUMULÁTOREM L4 B3 

NASKENUJTE QR KÓD A PROHLÉDNĚTE  
SI NOVÁ VIDEA

L4 FFL-301
4933479766
2 951,00 Kč S DPH
2 438,84 Kč BEZ DPH

550
LUMENŮ

R A I L

Doprava
R A I L

Doprava
R A I L

Doprava

PROFESIONÁLNÍ STANDARD 
PRO KONCOVÉ UŽIVATELE 

CELODENNÍ 
PROVOZ

KDE TYP ÚKOLU 
ROZHODUJE
O VELIKOSTI

IR FL500 
4933478586
2 261,00 Kč S DPH
1 868,60 Kč BEZ DPH

500
LUMENŮ

IR HL450 
4933478587
2 782,00 Kč S DPH
2 299,17 Kč BEZ DPH

450
LUMENŮ

250
LUMENŮ

IR PL250 
4933478705
1 911,00 Kč S DPH
1 579,34 Kč BEZ DPH

IP67

DOBÍJECÍ

DOBÍJECÍ

DOBÍJECÍ

DOBÍJECÍ

AA
2
SOUČÁST 
BALENÍ

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

AC/DC

ACAC/DC

AC/DC

AC/DC

AC/DC

AC/DC

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

2524



MILWAUKEECZ

E-SERVICE

1. 

ZAREGISTRUJTE 
NÁŘADÍ ONLINE 

2. VYBERTE 
MOŽNOST 

VYZVEDNUTÍ 
A DODÁNÍ 

3. POPIS 
ZÁVADY 

4. 

POTVRZENÍ 
OPRAVY 

5. 

VYZVEDNUTÍ 
NÁŘADÍ 

6. DODÁNÍ 
NÁŘADÍ 

JAK TO FUNGUJE?

SLEDUJTE OPRAVU OD ZAČÁTKU DO KONCE.

sms, email a oznámení na portálu

PROFESIONÁLNÍ OPRAVA. 
KOMPLETNÍ SLEDOVÁNÍ.

Záleží nám na vaší spokojenosti při používání našeho 
nářadí. S MILWAUKEE® E-Service máte přístup ke 
komplexní profesionální opravě, ve které můžete 
sledovat cestu nářadí od začátku do konce. Díky tomu 
můžete být klidní a zcela jisti, že se vaše nářadí vrátí 
bleskově a plně funkční. 

OPRAVY 
KVALIFIKOVANÝMI 

ODBORNÍKY

POUŽÍVÁNÍ 
ORIGINÁLNÍCH 

NÁHRADNÍCH DÍLŮ
ODESLÁNÍ A 

VRÁCENÍ NÁŘADÍ 
ZDARMA 

Navštivte cz.milwaukeetool.eu/eservice/ a zjistěte více

ZÍSKEJTE NEJLEPŠÍ SLUŽBU POMOCÍ 
E-SERVICE, UŠETŘÍTE ČAS A NÁMAHU 

NOVINKA MILWAUKEE® ŘADA LASERŮ

PACKOUT™ BOX

V BALENÍ:

M12 B4 C12 C

 ¡ M12 3PL - M12™ laser M12™ 360° se 
zeleným paprskem se 3 rovinami

 ¡ HIVIST - Dokonale viditelný 
zaměřovací terč laseru

 ¡ LLD50 - Detektor liniového 
a rotačního laseru

 ¡ LM360 -  360° laserový držák

 ¡ TRP120 - Stativ laseru 1,2 m 

 ¡ Track klip

L4 CLLP-301C
4933478099

M12 3PL-401C
4933478102

M12 CLLP-301C
4933478100

L4 CLL-301C
4933478098

PRACOVNÍ DOSAH 30 m 30 m 38 m 38 m
PŘENÁŠENÍ BODŮ   
SVISLÁ OSA   
SVISLÁ SROVNÁVÁNÍ    
REFERENČNÍ BODY    

VODOROVNÁ SROVNÁVÁNÍ    
3D ZOBRAZENÍ 
ZOBRAZENÍ 360° 
DOBA PROVOZU (H) 8+ 8+ 15+ 15+

L4 B3  |  ART.# 4933478311
USB AKUMULÁTOR
3.0 Ah

1X
AKUMULÁTOR
REDLITHIUM™
3.0 Ah USB
NAHRADÍ AŽ

6 000
ALKALICKÝCH BATERIÍ

1 100,00 KČ S DPH

909,09 KČ BEZ DPH

M12 3PLKIT-401P  |  ART.# 4933478960 (K dispozici také ve verzi 0)

 SADA LASERU M12™ 360° SE ZELENÝM PAPRSKEM 
SE 3 ROVINAMI A PŘÍSLUŠENSTVÍM  

31 398,00 Kč S DPH 25 948,76 Kč BEZ DPH

4X VE SROVNÁNÍ 
S ČERVENÝM 
PAPRSKEM 

LEPŠÍ
VIDITELNOST CELODENNÍ   

PROVOZ

VYSOCE 
INTENZIVNÍ 
ZELENÉ  
DIODY

RYCHLÉ 
A UNIVERZÁLNÍ 
NASTAVENÍ

AKUMULÁTOROVÉ LASERY 
SE ZELENÝM PAPRSKEM

M12 CLL2 
 ZELENÝ 

KOMBINOVANÝ 
KŘÍŽOVÝ LINIOVO-
BODOVÝ LASER

M12 PL3 
 LASER 360°

SE ZELENÝM 
PAPRSKEM 
A 3 ROVINAMI

LL4 CLL 
AKUMULÁTOROVÝ
KŘÍŽOVÝ
LINIOVÝ LASER
SE ZELENÝM
PAPRSKEM S USB

REDLITHIUM
USB

TM

L4 CLL2 
AKUMULÁTOROVÝ
KOMBINOVANÝ
KŘÍŽOVÝ
LINIOVO-BODOVÝ
LASER USB

REDLITHIUM
USB

TM

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

2726



MILWAUKEECZ

x2

M12 B2 C12 C KITBOX

V BALENÍ:

M12 PCSS

V BALENÍ:

M18 BTP

M12 B6 C12 C

V BALENÍ:

M12 BSWP

JIŽ BRZY V PRODEJI

MPS  |  ART.# 4933472022 

M12 PCSS-202C  |  ART.# 4933479242 (K dispozici také ve verzi 0)

UMOŽŇUJE 
UPNUTÍ 

MATERIÁLU 
DO 165 MM

PRVNÍ NA SVĚTĚ 
AKUMULÁTOROVÝ 

ŘEZÁK NA
NEREZOVÉ POTRUBÍ 

MILWAUKEE® STOJAN NA TRUBKY

  ŘEZÁK NA NEREZOVÉ TRUBKY

 ¡ První stojan na trubky na světě, který se skládá naplocho, což umožňuje snazší přepravu a skladování

 ¡ Umožňuje upnout materiály, jako jsou trubky, vzpěry, odpadní trubky, hranaté železo a jiné materiály, 
do 165 mm nebo 6"

 ¡ Stojan na trubky MILWAUKEE® se může používat s řezáky závitů, úhlovými bruskami, šavlovými pilami, 
zkracovacími pilami, okružními pilami na kov a dalším nářadím

 ¡ Unikátní filtrační systém HYDROPASS™ zabraňuje ucpání přívodu a umožňuje 
uživateli čerpat vodu za všech okolností, bez ohledu na nečistoty.

 ¡ Čerpá více než 2000 l/hod a až 1000 l na 1x M12™ 6,0 Ah akumulátor, ideální 
pro vyprazdňování příkopů, bouřkových kanalizací, venkovních elektroměrů, 
dešťových sudů a různé další aplikace

 ¡ Ponorné do 85 cm, umožňuje uživatelům snadno čerpat velké louže vody 
s maximální hladiny 4,5 m

 ¡ 3/4" BSPT závitový výstup umožňuje připojení 19mm (vnitřní průměr) 
hadic pro maximální průtok

 ¡ Toto čerpadlo je vhodné pouze pro bílou, šedou a černou vodu

PRO APLIKACE NA 
ZNEČIŠTĚNOU VODU

   TYČOVÉ VODNÍ ČERPADLO

M12 BSWP-601 |  ART.# 4933479640 (K dispozici také ve verzi 0) 

 ¡ 18 V přečerpávací pumpa s hmotností 3,4 kg, je lehčí než ostatní síťové 
přečerpávací pumpy se stejným výkonem

 ¡ Při průtoku 1 817 l/h může dodávat 908 l přečerpané vody na jedno nabití 
akumulátoru M18™ 5.0 Ah

 ¡ Flexibilní rotor a výkonný motor nářadí generují výšku zdvihu až 5,5 m až do 
výšky 23 metrů

 ¡ 3/4˝ BSPT závit pro všechny dostupné standardní vodní hadice. Pro přívod se 
doporučuje hadice s vnitřním průměrem 19 mm pro optimalizovaný výkon

 ¡ V případě použití na vodu, musí být nejdřív zbavená nečistot

  PŘEČERPÁVACÍ PUMPA

  M18 BTP-0  |  ART.# 4933471494 (Dostupná pouze ve verzi 0) 

M12 BSWP M18 BTP

Typ vody Bílá, šedá a černá voda Pouze čistá/hnědá voda

Průtok l/min 34 30

Vstupní průměr (palce) - 3/4"

Průměr výstupu (palce) 3/4" 3/4"

Max. sací zdvih (m) - 5.5

Max. zdvih vody (m) 3.5 23

Ponorná Semi ✗

Samonasávání  

Korozivzdornost  

Napájení M12™ akumulátor M18™ akumulátor

Délka čerpadla (cm) 123 33.5

Hmotnost čerpadla (kg) 1.9 (M12 B6) 4.1 (M18 B5)

Teplota vody (°C) 60 60

UHLÍKOVÉ VODNÍ ČERPADLA OD MILWAUKEE 

®

PŘEČERPÁVACÍ 
PUMPA NA 

ČISTOU VODU

2 951,00 KČ S DPH

2 438,84 KČ BEZ DPH

MPS-RJ
NÁHRADNÍ 
ČELISTI
ART.# 4932478923

3 012,00 KČ S DPH

2 489,26 KČ BEZ DPH

MPS-SSJ
OCELOVÉ ČELISTI PRO 
TVRDÉ MATERIÁLY
ART.# 4932478925

3 012,00 KČ S DPH

2 489,26 KČ BEZ DPH

MPS-NCJ
ČELISTI PRO STOJAN 
NA TRUBKY, POTAŽENÉ 
NEOPRENEM, NA  
MĚKKÉ MATERIÁLY
ART.# 4932478924

4 403,00 KČ S DPH

3 638,84 KČ BEZ DPH

MPS-RS
ODNÍMATELNÁ 
POLICE
ART.# 4932478926

1 100,00 KČ S DPH

909,09 KČ BEZ DPH

PCSSW
KOLEČKA PRO ŘEZÁK 
TRUBEK 2 KS
ART.# 4932479243

10 465,00 Kč S DPH 8 648,76 Kč BEZ DPH

9 788,00 Kč S DPH 8 089,26 Kč BEZ DPH

19 080,00 Kč S DPH 15 768,60 Kč BEZ DPH

 ¡ MILWAUKEE® RAPTOR™ je první 12V řezák na potrubí na světě, který je schopný 
řezat potrubí z nerezové oceli, uhlíkové oceli a mědi o rozměrech 12 až 28 mm

 ¡ Vysoce výkonný motor s otáčkami 500 ot/min přeřeže 28 mm nerezovou trubku 
za méně než 15 sekund

 ¡ Až 90 řezů 15mm nerezové oceli s jedním akumulátorem M12™ 2.0 Ah

 ¡ Mechanismus s automatickým zablokováním řeže nainstalované potrubí s potřebou 
volného prostoru jen 40 mm

 ¡ Čelisti s automatickým nastavením se automaticky přizpůsobí průměru trubky

 ¡ Je schopen řezat trubky z nerezové oceli, uhlíkové oceli a mědi o rozměrech 
12, 15, 18, 22 a 28 mm

 ¡ Celokovová utěsněná přední část – díky řezné hlavě odolné proti korozi a vnitřnímu 
drenážnímu systému je nářadí voděodolné

 ¡ Průhledné okénko na řezacím mechanismu a zabudovaná svítilna 
umožňují uživateli řezat trubky přesně

8 457,00 Kč S DPH 6 989,26 Kč BEZ DPH

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

2928



MILWAUKEECZ

 ¡ Podlahová hubice s pohonem M12™ je skvělým příslušenstvím, které je určeno 
pro čištění nečistot na pracovišti na kobercích s krátkým a středním vlasem

 ¡ Univerzální přípojka je vhodná pro všechny akumulátorové vysavače 
MILWAUKEE® M12™ a M18™ a většinu nejčastějších průměrů hadic 
(Ø 31,8 mm, 47,6 mm a 63,5 mm)

 ¡ Kartáč poháněný M12™ se šířkou čištění 152 mm zaručuje lepší čištění než 
standardní hubice bez pohonu

 ¡ Zakřivená skluzová deska na podlahovém nástavci poháněném M12™ se otáčí, 
což umožňuje snadný pohyb tam a zpět a přináší příjemnější úklid

 ¡ Výměna válečku bez použití nástrojů usnadňuje používání

 ¡ Světelná lišta LED na přední straně jednotky osvětluje dráhu čištění 
pro lepší viditelnost

 ¡ Kompatibilní s příslušenstvím pro vysavače AIR-TIP™ určeným pro řemesla

 ¡ Prémiový 4pólový uhlíkový motor, akumulátor REDLITHIUM™ a elektronika 
REDLINK™ poskytují potřebný výkon, dobu chodu a odolnost

V BALENÍ:

M12 AUN

VHODNÉ PRO VŠECHNY 
AKUMULÁTOROVÉ VYSAVAČE 

MILWAUKEE® 

M12™ A M18™

  AIR-TIP™ PODLAHOVÁ HUBICE

M12 AUN-0  |  ART.# 4932479461 (Dostupná pouze ve verzi 0) 

M18 FBPV-0
4933464483
14 192,00 Kč S DPH
11 728,93 Kč BEZ DPH

M18 CV-0
4933459204 
4 694,00 Kč S DPH
3 879,34 Kč BEZ DPH

M18 VC2-0
4933464029
6 182,00 Kč S DPH
5 109,09 Kč BEZ DPH

M12 HV-0
4933448390
2 661,00 Kč S DPH
2 199,17 Kč BEZ DPH

M18 FPOVCL-0
4933478187
8 324,00 Kč S DPH
6 879,34 Kč BEZ DPH

M18 FCVL-0
4933478185
9 425,00 Kč S DPH
7 789,26 Kč BEZ DPH

 VYSAVAČ 
NA ZÁDA

 VYSAVAČ PRO 
MOKRÉ I SUCHÉ 
VYSÁVÁNÍ

 KOMPAKTNÍ 
RUČNÍ VYSAVAČ

 KOMPAKTNÍ 
RUČNÍ VYSAVAČ

 VYSAVAČ 
PRO MOKRÉ/SUCHÉ 
VYSÁVÁNÍ

 PACKOUT™  
VYSAVAČ PRO 
MOKRÉ/SUCHÉ 
VYSÁVÁNÍ

 
KOMPAKTNÍ VYSAVAČ

M12 FVCL-0
4933478186
5 891,00 Kč S DPH
4 868,60 Kč BEZ DPH

MAXIMÁLNÍ
PRODUKTIVITA

DÍKY ŠPIČKOVÉ
TECHNOLOGIÍ 

ODOLNÁ KONSTRUKCE. KOMPAKTNÍ A PROSTOROVĚ ÚSPORNÁ

JEDNOTLIVÉ KRUHOVÉ PILKY 
DOSTUPNÉ V ROZMĚRECH  
19 - 152 MM

3 TPI AGRESIVNÍ GEOMETRIE 
ZUBŮ PRO LEPŠÍ ODSTRAŇOVÁNÍ 
MATERIÁLU 

OFFSETOVÉ ZUBY PRO 
MENŠÍ ODPOR

PLUG JACKTM  
SNADNÉ A RYCHLÉ 
ODSTRAŇOOVÁNÍ ZBYTKŮ 
MATERIÁLU A LEPŠÍ PÁKOVÝ EFEKT

Karbidové kruhové pilky  
HOLE DOZER™ set (9 ks) ART.# CENA 

(s DPH)
CENA 

(bez DPH)

5 x karbidové kruhové pilky: Ø 22, 29, 35, 51, 
64 mm. Trn pro Ø14 - 30 mm (49567010). 
Trn pro Ø32 - 152 mm (49569100). 2 HSS 
kobaltové pilotní vrtáky. 1/8" imbusový klíč. 

49223079 4 327,00 Kč 3 576,03 Kč

HOLE DOZERTM SADA KRUHOVÝCH PILEK

10x
DELŠÍ ŽIVOTNOST 
NEŽ BIMETALOVÉ 
KRUHOVÉ PILKY

AKUMULÁTOROVÉ 

VYSAVAČE

3 532,00 Kč S DPH 2 919,01 Kč BEZ DPH

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

3130



MILWAUKEECZ
PODÍVEJTE SE NA NAŠE VIDEA PACKOUT™ NA 
youtube.com/milwaukeetooleurope

UNIVERZÁLNOST A ODOLNOST
Modulární skladovací systém MILWAUKEE® PACKOUT™ představuje revoluci 
v přepravě, organizaci a skladování nářadí. Umožňuje uživatelům svobodně 
kombinovat a vyměňovat jednotlivé prvky ze široké škály boxů, organizérů 
a tašek na nářadí a vytvářet perfektní konfigurace na míru vašich potřeb

CHLADÍCÍ BOX PACKOUT™ XL 

 ¡ Závitová vypouštěcí zátka
 ¡ Zabudovaný otvírák na láhve 
 ¡ Velká uvolňovací západka
 ¡ Boční madla pro snadné nakládání/přenášení
 ¡ Potravinářská nepropustná vložka s krytím IP65
 ¡ Vyjímatelná vnitřní přihrádka 
 ¡ Vydrží led po dobu 5 dnů 
 ¡ Kapacita 37 litrů

 ¡ Dvojité magnetické zavírání 
 ¡ Otočný magnetický uzávěr
 ¡ Odolná konstrukce 

VÍCE NEŽ 100 MOŽNÝCH KOMBINACÍ

VYZKOUŠEJTE NÁŠ NOVÝ 
 ONLINE PRŮVODCE 

A NAVRHNĚTE SI IDEÁLNÍ SADU PACKOUT™

https://packout.milwaukeetool.eu/cz

ART.#  4932478648

PACKOUT 

TM

         MODULÁRNÍ SKLADOVACÍ SYSTÉM

ORGANIZÉR
PACKOUT™
SLIM - VELKÝ
4932471064
1 450,00 Kč S DPH_________________________

1 198,35 Kč BEZ DPH

ORGANIZÉR PACKOUT™
SLIM - STŘEDNÍ
4932471065
920,00 Kč S DPH_________________________

760,33 Kč BEZ DPH

ORGANIZÉR
PACKOUT™  
- VELKÝ
4932464082
1 539,00 Kč S DPH_________________________

1 271,90 Kč BEZ DPH

ORGANIZÉR 
PACKOUT™ 
- STŘEDNÍ
4932464083
949,00 Kč S DPH_________________________

784,30 Kč BEZ DPH

BATOH
PACKOUT™
4932471131
3 894,00 Kč S DPH_________________________

3 218,18 Kč BEZ DPH

REGÁLOVÝ SYSTÉM
PACKOUT™
4932472127
4 012,00 Kč S DPH_________________________

3 315,70 Kč BEZ DPH

REGÁLOVÝ SYSTÉM
PACKOUT™ - POLICE
4932478711
1 715,00 Kč S DPH_________________________

1 417,36 Kč BEZ DPH

REGÁLOVÝ SYSTÉM
PACKOUT™ LIŠTY
E-TRACK 50 CM - 2 KS
4932478996
803,00 Kč S DPH_________________________

663,64 Kč BEZ DPH

PŘEPÁŽKY PRO
PACKOUT™ BOX SE 3
ZÁSUVKAMI
4932479104
331,00 Kč S DPH_________________________

273,55 Kč BEZ DPH

PŘEPÁŽKY PRO
PACKOUT™ BOX SE 2
ZÁSUVKAMI
4932479105
331,00 Kč S DPH_________________________

273,55 Kč BEZ DPH

TAŠKA PRO 
ŘEMESLNÍKY
PACKOUT™
4932471130
3 894,00 Kč S DPH_________________________

3 218,18 Kč BEZ DPH

CHLADÍCÍ TAŠKA
PACKOUT™
4932471132
2 569,00 Kč S DPH_________________________

2 123,14 Kč BEZ DPH

MONTÁŽNÍ DESKA
PACKOUT™
4932471638
1 060,00 Kč S DPH_________________________

876,03 Kč BEZ DPH

PRACOVNÍ TAŠKA
PACKOUT™ 38 CM
4932471066
2 466,00 Kč S DPH_________________________

2 038,02 Kč BEZ DPH

PRACOVNÍ TAŠKA
PACKOUT™ 50 CM
4932471067
2 834,00 Kč S DPH_________________________

2 342,15 Kč BEZ DPH

BRAŠNA
PACKOUT™ 25 CM
4932464084
2 083,00 Kč S DPH_________________________

1 721,49 Kč BEZ DPH

BRAŠNA
PACKOUT™ 40 CM
4932464085
3 158,00 Kč S DPH_________________________

2 609,92 Kč BEZ DPH

PACKOUT™ BRAŠNA
NA NÁŘADÍ 50 CM
4932464086
3 416,00 Kč S DPH_________________________

2 823,14 Kč BEZ DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA
DO BOXŮ 2 A 3
4932471428
405,00 Kč S DPH_________________________

334,71 Kč BEZ DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA DO 
BOXU PACKOUT™ 1
4932471927
1 391,00 Kč S DPH_________________________

1 149,59 Kč BEZ DPH

 PACKOUT™ PROSTOROVÉ 
SVĚTLO A NABÍJEČKA
4933478120
9 328,00 Kč S DPH_________________________

7 709,09 Kč BEZ DPH

 PACKOUT™
RÁDIO NABÍJEČKA
4933472112
14 192,00 Kč S DPH_________________________

11 728,93 Kč BEZ DPH

 
PACKOUT™ VYSÁVAČ NA 
MOKRÉ/ SUCHÉ VYSÁVÁNÍ
4933478187
8 324,00 Kč S DPH_________________________

6 879,34 Kč BEZ DPH

BOX
PACKOUT™ 2
4932464079
3 062,00 Kč S DPH_________________________

2 530,58 Kč BEZ DPH

BOX PACKOUT™ 3
4932464080
2 466,00 Kč S DPH_________________________

2 038,02 Kč BEZ DPH

KOMPAKTNÍ BOX 
PACKOUT™
4932471723
2 407,00 Kč S DPH_________________________

1 989,26 Kč BEZ DPH

PŘEPRAVKA 
PACKOUT™
4932471724
1 708,00 Kč S DPH_________________________

1 411,57 Kč BEZ DPH

TERMO BOX 
PACKOUT™
4932471722
3 416,00 Kč S DPH_________________________

2 823,14 Kč BEZ DPH

PACKOUT™
BOX NA NÁŘADÍ XL
4932478162
3 673,00 Kč S DPH_________________________

3 035,54 Kč BEZ DPH

BOX PACKOUT™ 1
4932464078
5 440,00 Kč S DPH_________________________

4 495,87 Kč BEZ DPH

STARTOVACÍ 
SADA PACKOUT™
4932479957
11 015,00 Kč S DPH_________________________

9 103,31 Kč BEZ DPH

VOZÍK
PACKOUT™
4932471068
3 379,00 Kč S DPH_________________________

2 792,56 Kč BEZ DPH

DVOUKOLOVÝ 
VOZÍK
PACKOUT™ 
4932472131
6 323,00 Kč S DPH_________________________

5 225,62 Kč BEZ DPH

POJÍZDNÁ BEDNA 
NA NÁŘADÍ 
PACKOUT™ 
4932478161
6 984,00 Kč S DPH_________________________

5 771,90 Kč BEZ DPH

PRACOVNÍ DESKA
PACKOUT™
4932472128
1 730,00 Kč S DPH_________________________

1 429,75 Kč BEZ DPH

PĚNOVÉ VLOŽKY DO 
PACKOUT™ BOXU SE 
2 NEBO 3 ZÁSUVKAM
4932479157
434,00 Kč S DPH_________________________

358,68 Kč BEZ DPH

PACKOUT™ BOX
SE 2 ZÁSUVKAMI
4932472129
4 704,00 Kč S DPH_________________________

3 887,60 Kč BEZ DPH

PACKOUT™ BOX
SE 3 ZÁSUVKAMI
4932472130
5 146,00 Kč S DPH_________________________

4 252,89 Kč BEZ DPH

BATOHY A TAŠKY

ZAŘÍZENÍ M18™

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SYSTÉMU PACKOUT™

ORGANIZÉRY

BOXY

ZÁKLADNÍ PRVKY SYSTÉMU PACKOUT™

HRNKY PACKOUT™ 591 ML / 887 ML
ART.#  4932479074 + 4932479074

HLUBOKÝ
ORGANIZÉR
PACKOUT™
4932478625
2 127,00 Kč S DPH_________________________

1 757,85 Kč BEZ DPH

PEVNÁ 
KONSTRUKCE

OCHRANA 
IP65™

PLNĚ
PERSONALIZOVANÝ

SYSTÉM

4932479074
692,00 Kč S DPH_________________________

571,90 Kč BEZ DPH

4932479075
832,00 Kč S DPH_________________________

687,60 Kč BEZ DPH

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

3332

6 285,00 Kč S DPH 5 194,21 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

PROSTOR PRO MONTÁŽ 
JAKÉKOLI NABÍJEČKY 
MILWAUKEE® M18™/M12™
kompatibilní se všemi najíečkami
MILWAUKEE® 

OCHRANA PROTI PŘEKLOPENÍ 
najednou lze otevřít pouze 1 zásuvku

MAGNETICKÁ NAPÁJECÍ LIŠTA

ART.# 4932478849 

78 CM/30" VYSOKOKAPACITNÍ DÍLENSKÁ OCELOVÁ 
SKŘÍŇ SE 7 ZÁSUVKAMI

ORGANIZÉR ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

ROHOVÉ NÁRAZNÍKY Z ABS

ZÁSUVKY S MĚKKÝM DORAZEM
DIMENZOVANÉ NA 45 KG
spodní zásuvka s nosností 90 kg

PERFOROVANÁ DESKA 
s háčky a držáky nářadí

ZAPUŠTĚNÁ, HLADKÁ PRACOVNÍ
DESKA Z ABS 
s otvory pro šroubováky a dalšími 
úložnými přihrádkami

PRŮMYSLOVÁ KOLEČKA 125 MM  
2 pevná a 2 rejdová

ART.# 4932478850

30" 78 CM DÍLENSKÁ OCELOVÁ 
SKŘÍŇ SE 4 ZÁSUVKAMI 
A HORNÍ NÁSTAVBOU

JIŽ BRZY V PRODEJI

 ¡ Integrované úložiště lahví

 ¡ Další úložná kapacita

DÍLENSKÉ OCELOVÉ 
SKŘÍNĚ A VOZÍKY

*bez vybavení

ART.# 4932478852 + 4932478854

ART.# 4932478856

117 CM/46" VYSOKOKAPACITNÍ DÍLENSKÁ
OCELOVÁ SKŘÍŇ S 10 ZÁSUVKAMI A HORNÍ NÁSTAVBOU

102 CM / 40" OCELOVÝ DÍLENSKÝ VOZÍK O VÝŠCE 102 CM

2X MAGNETICKÉ NAPÁJECÍ PÁSY
umožňují nabíjení akumulátorů přímo na nástavbě

PERFOROVANÁ DESKA 
NA ZADNÍ STENĚ
umožňuje snadný přístup k nejpoužívanějšímu 
nářadí

BEZPEČNOSTNÍ ZÁSUVKA
samostatně uzamykatelná pro uložení osobních věcí, 
klíčů, peněženky, dokladů atd. 

ART.# 4932478854

46" VYSOKOKAPACITNÍ HORNÍ 
NÁSTAVBA

ART.# 4932478852

46" VYSOKOKAPACITNÍ DÍLENSKÁ
OCELOVÁ SKŘÍŇ

ORGANIZÉR NÁŘADÍ 
A AKUMULÁTRŮ
ve dvou spodních zásuvkách 

ODOLNÝ RÁM 
1 360 kg celková nosnost

ZÁSUVKY S MĚKKÝM DORAZEM 
DIMENZOVANÉ A 45 KG
spodní zásuvka s nosností 90 kg

HORNÍ PRACOVNÍ ZÁSUVKA 
pro používání notebooku nebo psaní 
poznámek 

LESKLÝ POVRCH
snadné čištění

PRŮMYSLOVÁ KOLEČKA 125 MM
2 pevná a 2 rejdová

ZÁSUVKY S MĚKKÝM DORAZEM 
DIMENZOVANÉ NA 45 KG

ODOLNÝ RÁM 
315 kg celková nosnost

ROHOVÉ NÁRAZNÍKY

SKLOPNÁ ZADNÍ POLICE
22 kg nosnost

VESTAVĚNÉ ODKLÁDACÍ PŘIHRÁDKY, 
DRŽÁKY ŠROUBOVÁKŮ, ODKLÁDACÍ 
NÁDOBKY
zajistí dobrou organizaci a snadný přístup k 
nejpoužívanějšímu nářadí a součástkám

V-DRÁŽKY
k přidržení materiálu při řezání nebo měření 

NASTAVITELNÁ ODKLÁDACÍ LIŠTA 
na papírové ručníky, cívkové dráty 

MAGNETICKÉ NAPÁJECÍ PÁSY
umožňují nabíjení akumulátorů přímo na vozíku

2X POHYBLIVÉ POLICE
pro skladování lahví, sprejů a dalšího vybaven

PRŮMYSLOVÁ KOLEČKA 125 MM 
2 pevná a 2 rejdová

POSUVNÁ SPODNÍ POLICE 
DIMENZOVANÉ NA 90 KG 
pro snadnější přístup k objemným předmětům, jako jsou 
vzduchové kompresory nebo boxy na nářadí 

29 356,00 Kč S DPH 24 261,16 Kč BEZ DPH

18 170,00 Kč S DPH 15 016,53 Kč BEZ DPH

20 617,00 Kč S DPH 17 038,84 Kč BEZ DPH

41 520,00 Kč S DPH 34 314,05 Kč BEZ DPH

30 055,00 Kč S DPH 24 838,84 Kč BEZ DPH

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

3534



MILWAUKEECZ

VODOVÁHY I-BEAM

LEHKÝ DESIGN. 
MAGNETICKÁ HRANA 

Popis Délka cm ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Magnetická vodováha I-Beam - 60 cm 60 4932478565 1 111,00 Kč 918,18 KČ

Magnetická vodováha I-Beam - 120 cm 120 4932478566 1 531,00 Kč 1 265,29 KČ

Magnetická vodováha I-Beam - 200 cm 200 4932478567 2 440,00 Kč 2 016,53 Kč

 ¡ Lehký vyztužený hliníkový rám 
 ¡ Magnetická hrana umožňuje použití bez rukou při práci s kovem 
 ¡ Přesnost měření 0,029°, (0,5 mm/m) v normální i obrácené poloze
 ¡ Úhlová libela pro snadné čtení sklonu 1 a 2 stupňů 
 ¡ Libela s vysokým kontrastem optimalizuje viditelnost
 ¡ Odnímatelné gumové kryty na obou koncích absorbují nárazy

LEHKÝ, VYZTUŽENÝ RÁM

ÚHLOVÁ LIBELA
pro snadné čtení sklonu 
1 a 2 stupňů

MAGENTICKÁ HRANA

 

Popis ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

1 MAXBITETM pěnová vložka se sadou klíčů 
a kleští 19ks 4932480715 7 954,00 Kč 6 573,55 Kč

2 Pěnová vložka 1/2" s nástrčnými klíči 
a ráčnou 70 ks 4932480716 8 125,00 Kč 6 714,88 Kč

3 Pěnová vložka 1/4" s nástrčnými klíči 
a ráčnou 35 ks 4932480717 4 857,00 Kč 4 014,05 Kč

 ¡ Optimalizované skladování - umožňuje snadný přístup k nářadí

 ¡ Červené pozadí pro okamžitou identifikaci chybějícího nářadí

 ¡ Laserem zančené velikosti pro snadnou a rychlou identifikaci 

 ¡ Hustota pěny 35 kg/m3 zlepšuje životnost 
a odolnost proti oděru 

 ¡ Zahrnuje všechny zobrazené produkty

OBSAH:
 ¡ 4932480715: Kombinované klíče: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 mm, Dlouhé kleště 1 ks, 
Střihací kleště 160 mm 1 ks, Stavitelné kleště 100 mm 1 ks, 
nastavitelný klíč 6" 

 ¡ 4932480716: Standardní hlavice: 10 mm, 11 mm, 12 mm, 
13 mm, 14 mm, 15 mm, 16 mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm, 
20 mm, 21 mm, 22 mm, 23 mm, 24 mm / dlouhé hlavice: 
10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm, 16 mm, 
17 mm, 18 mm, 19 mm, Bity SHOCKWAVE™ Impact 
Duty™ 25 mm délka: PH1, 2x PH2, PH3, PZ1, 2x PZ2, 
PZ3, 2x TX10, 2x TX15, 3x TX20, 2x TX25, 2x TX30, TX40, 
TX BO7, TX BO9, TX BO18, TX BO98, BO15, TX BO20, 
TX BO251, Hex 3 mm, Hex 4 mm, Hex 5 mm, Hex 6 mm, 
1 x rychloupínací sklíčidlo SHOCKWAVE™ Impact Duty™ 
1/4" Hex 73 mm 

 ¡ 4932480717: Standardní hlavice: 5 mm, 5,5 mm, 6 mm, 
7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 
14 mm, 15 mm / Dlouhé hlavice: 5 mm, 5,5 mm, 6 mm, 
7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 
14 mm, 15 mm, SL3 / SL 4 / SL5 / SL 6 / PH 1 / PH 2 
+ Nastavitelný klíč 10" 

DOKONALÉ SE HODÍ 

ZÁSUVKÁM PACKOUT™

1

2

3

PĚNOVÉ VLOŽKY PACKOUT™

1/4" PĚNOVÁ VLOŽKA PRO NÁSTRČNÉ 
KLÍČE A RÁČNU 28 KS

ART.# 4932479824 
3/8" PĚNOVÁ VLOŽKA PRO NÁSTRČNÉ 
KLÍČE A RÁČNU 32 KS

ART.# 4932479825 

1/2" PĚNOVÁ VLOŽKA PRO NÁSTRČNÉ 
KLÍČE A RÁČNU 28 KS

ART.# 4932479826 
PĚNOVÁ VLOŽKA PRO SADU 
KOMBINOVANÝCH
KLÍČŮ MAX BITE™ 15 KS

ART.# 4932479827 

PĚNOVÁ VLOŽKA PRO SADU 
RÁČNOVÝCH KOMBINOVANÝCH KLÍČŮ 
MAX BITE™ 15 KS

ART.# 4932479828 
PĚNOVÁ VLOŽKA PRO SADU 
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ S KLOUBOVOU 
HLAVOU MAX BITE™ 15 KS

ART.# 4932479829 

PĚNOVÁ VLOŽKA PRO SADU 
ŠROUBOVÁKŮ TRI-LOBE 23 KS

ART.# 4932479830 

 ¡ Standardní nástrčné klíče: 5 
mm, 5.5 mm, 6 mm, 7 mm,8 
mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 
12 mm, 13 mm,14 mm, 15 mm / 
Nasadki długie: 5 mm,5.5 mm, 
6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 
10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 
14 mm, 15 mm / prodloužení

 ¡ Standardní nástrčné klíče: 10 mm, 
11 mm, 12 mm, 13 mm,14 mm, 
15 mm, 16 mm, 17 mm, 18 mm, 19 
mm, 20 mm, 21 mm, 22 mm, 23 mm, 
24 mm / Nasadki długie: 10 mm, 11 
mm, 12 mm, 13 mm,14 mm, 15 mm,  
16 mm, 17 mm, 18 mm,  
19 mm / prodloužení

 ¡ 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22 mm

 ¡ SL 2.5 / SL 3 / SL 4 / SL 5.5 / SL 6 / 
SL 6.5 / SL 8PH 0 / PH 1 / PH 2 / 
PH 2 / PH 3PZ 0 / PZ 1 / PZ 2 / 
PZ 2 / PZ 3T 10 / T 15 /  
T 20 / T 25 / T 30 / T 40

 ¡ Standardní nástrčné klíče: 6 mm, 
7 mm, 8 mm, 9 mm,10 mm, 11 mm, 
12 mm, 13 mm, 14 mm,15 mm, 
16 mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm 
/ Nasadki długie: 6 mm, 7 mm, 
8 mm, 9 mm, 10 mm,11 mm, 12 mm, 
13 mm, 14 mm, 15 mm, 16 mm, 
17 mm, 18 mm, 19 mm  
/ prodloužení

 ¡ 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22 mm

 ¡ 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22 mm

PĚNOVÉ VLOŽKY DO DÍLENSKÝCH OCELOVÝCH SKŘÍNÍ
3 971,00 Kč S DPH 3 281,82 Kč BEZ DPH3 236,00 Kč S DPH 2 674,38 Kč BEZ DPH

5 988,00 Kč S DPH 4 948,76 Kč BEZ DPH 4 819,00 Kč S DPH 3 982,64 Kč BEZ DPH

11 668,00 Kč S DPH 9 642,98 Kč BEZ DPH9 011,00 Kč S DPH 7 447,11 Kč BEZ DPH

3 733,00 Kč S DPH 3 085,12 Kč BEZ DPH

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

3736



MILWAUKEECZ

STŘÍHAJÍ, 
STRIPUJÍ, 
KRIMPUJÍ.

DRÁŽKA PRO 
STŘÍHÁNÍ KABELŮ

ZAOBLENÁ DRÁŽKA
PRO SNADNÉ 
STAHOVÁNÍ IZOLACE

MOŽNOST KRIMPOVÁNÍ 
KONCOVEK AŽ 
DO 6 MM

ELEKTRIKÁŘSKÉ NŮŽKY
ART.# 4932478620 

SADA RÁČNY 1/4", ŠROUBOVÁKU A HLAVIC

ART.# 4932479096 

 ¡ 1/4" ráčna

 ¡ 1/4" šroubovák Tri-lobe Standárdní hlavice: 
5.5 mm, 6 mm, 7 mm 8 mm, 9 mm, 10 mm, 
11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm

 ¡ Prodloužení: 76 mm, 152 mm Bity Shockwave: 
SL4.5 / SL5.5 / SL6.5 / PH1 / PH2 / PH3 / PZ1 /

 ¡ PZ2 / PZ3 / HEX 3 / HEX 4 / HEX 5 / HEX 6 / 
HEX 8 / TR10 / TR15 / TR20 / TR25 / TR27 / 
TR30 / TR40

 ¡ Univezální spoj

 ¡ Adaptér

 ¡ Hlavice 1/4SQ-1/4 hex

692,00 Kč S DPH 571,90 Kč BEZ DPH

1 881,00 Kč S DPH 1 554,55 Kč BEZ DPH

3-STRANNÝ 
DESIGN RUKOJETI

TENKÝ PRŮMĚR
DŘÍKU

ŠROUBOVÁKY  
TRI-LOBE VDE 

TENKÝ
PRŮMĚR DŘÍKU
•  Pro přístup k nízko 

položeným šroubům

PŘIZPŮSOBENÁ
RUKOJEŤ
•  Dokonalá přenosnost 

- Snadné vkládání a 
vyjímání z kapes

OTVOR NA
ZÁVĚS NÁŘADÍ
•  Dokonalá přenosnost 

- Snadné vkládání a 
vyjímání z kapes 

3-STRANNÝ DESIGN
RUKOJETI
•  Vysoká páková rukojeť
• Pohodlné využití
maximálního pákového
efektu 

TRVALÉ
OZNAČENÍ ID
• Neopotřebuje se
• Umožňuje uživatelům
přesně vybrat správný
šroubovák

Charakteristika produktu ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Šroubovák Tri-Lobe VDE plochý 0.4 x 2.5 x 75 4932478712 167,00 Kč 138,02 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE plochý 0,5 x 3 x 100 4932478713 181,00 Kč 149,59 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE plochý 0.6 x 3.5 x 100 4932478714 181,00 Kč 149,59 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE plochý 0.8 x 4 x 100 4932478715 181,00 Kč 149,59 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE plochý 1.0 x 5.5 x 125 4932478716 202,00 Kč 166,94 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE plochý 1.2 x 6.5 x 150 4932478717 217,00 Kč 179,34 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE plochý 1.6 x 8 x 175 4932478718 326,00 Kč 269,42 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE PH0 X60 4932478720 202,00 Kč 166,94 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE PH1 X80 4932478721 210,00 Kč 173,55 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE PH2 X100 4932478722 210,00 Kč 173,55 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE PH3 X150 4932478723 326,00 Kč 269,42 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE PZ0 X60 4932478724 202,00 Kč 166,94 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE PZ1 X80 4932478725 210,00 Kč 173,55 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE PZ2 X100 4932478726 210,00 Kč 173,55 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE PZ3 X150 4932478727 326,00 Kč 269,42 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE T10 X60 4932478728 239,00 Kč 197,52 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE T15 X75 4932478729 246,00 Kč 203,31 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE T20 X100 4932478730 246,00 Kč 203,31 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE T25 X100 4932478731 283,00 Kč 233,88 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE TT30 X100 4932478732 283,00 Kč 233,88 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE PH/S L1 X80 4932478733 225,00 Kč 185,95 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE PH/ SL2 X100 4932478734 232,00 Kč 191,74 Kč

Šroubovák Tri-Lobe VDE PZ/ SL1 X80 4932478735 225,00 Kč 185,95 Kč

Zkoušečka napětí 0.5 x 3 x 65 4932478719 188,00 Kč 155,37 Kč

SNADNÁ
IDENTIFIKACE

ŠROUBOVÁK VDE SADA 
- 5 KS:

 ¡ štěrbinový 0,5X3X100, 
štěrbinový 0,8X4X100,

 ¡ PZ1 X80, PZ2 X100,

 ¡ 1 x zkoušečka napětí

ŠROUBOVÁK TRI-LOBE VDE 
SADA - 5 KS

ART.# 4932478737 824,00 Kč S DPH 680,99 Kč BEZ DPH

ŠROUBOVÁK VDE PZ SADA 
- 7 KS:

 ¡ štěrbinový 0,4 X 2,5 X 75, 
0,5 X 3 X 100, 0,8 X 4 X 100

 ¡ PH2 X100

 ¡ PZ1 X80, PZ2 X100

 ¡ 1 x zkoušečka napětí

ŠROUBOVÁK TRI-LOBE VDE 
PZ SADA - 7 KS

ART.# 4932478738 1 078,00 Kč S DPH 890,91 Kč BEZ DPH

ŠROUBOVÁK VDE PH SADA 
- 7 KS:

 ¡ štěrbinový 0,4 X 2,5 X 75, 
0,5 X 3 X 100, 0,8 X 4 X 100, 
1,0 X 5,5 X 125

 ¡ PH1 X80, PH2 X100

 ¡ 1 x zkoušečka napětí

ŠROUBOVÁK TRI-LOBE VDE 
PH SADA - 7 KS

ART.# 4932478739 1 071,00 Kč S DPH 885,12 Kč BEZ DPH

Popis ART.#
PH 1 x 80 mm 4932478721
PH 2 x 100 mm 4932478722
PZ 1 x 80 mm 4932478725
PZ 2 x 100 mm 4932478726
SL 0,4 x 2,5 x 75 mm 4932478712
SL 0.5 x 3 x 100 mm 4932478713
SL 0.8 x 4 x 100 mm 4932478715
SL 1.0 x 5.5 x 125 mm 4932478716
T10 x 60 4932478728
T15 x 75 4932478729
T20 x 100 4932478730
zkoušečka napětí 4932478719

ŠROUBOVÁK TRI-LOBE VDE 
SET 12 KS

ART.# 4932479095 2 138,00 Kč S DPH 1 766,94 Kč BEZ DPH

SADY DOSTUPNÉ OD ČERVENCE 2022

Elektrikář

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

3938



MILWAUKEECZ

 

Popis ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Sada ráčny 1/4" a metrických nástrčných klíčů (28 ks) 4932464943 2 696,00 Kč 2 228,10 Kč

Sada ráčny 1/4" a metrických a coulových nástrčných klíčů (50 ks) 4932464944 4 044,00 Kč 3 342,15 Kč

Sada ráčny 3/8" a metrických nástrčných klíčů (32 ks) 4932464945 3 309,00 Kč 2 734,71 Kč

Sada ráčny 3/8" a metrických a coulových nástrčných klíčů (56 ks) 4932464946 5 654,00 Kč 4 672,73 Kč

Sada ráčny 1/2" a metrických nástrčných klíčů (28 ks) 4932471864 4 990,00 Kč 4 123,97 Kč

Sada ráčny 1/4" a metrických nástrčných klíčů
(28 ks) ve štíhlým organizéru PACKOUT™ 4932478812 3 395,00 Kč 2 805,79 Kč

Sada ráčny 3/8" a nástrčných klíčů (32 ks)
v kompaktním organizéru PACKOUT™ 4932478813 4 468,00 Kč 3 692,56 Kč

SADY RÁČNY A NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ

1/4", 3/8", 1/2" 
NÁSTRČNÉ 
KLÍČE DOSTUPNÉ TAKÉ 
V INDIVIDUÁLNÍCH 
ROZMĚRECH

KONSTRUKCE S 90 ZUBY 
S POOTOČENÍM 
O 4 STUPNĚ

ŠTÍHLÝ PROFIL 
HLAVY  
PRO PRÁCI V OMEZENÝCH 
PROSTORECH

RÁČNY

NÁSTRČNÉ KLÍČE

CHROMOVÁNÍ
komfort čištění
a profesionální vzhled

ERGONIMICKÝ
TVAR RUKOJETI
pro větší komfort

4-STRANNÁ
KONSTRUKCE 
FOUR FLAT™
Ochrana proti 
odvalení, možnost 
dotažení klíčem 
a lepší úchop při 
dotahování rukou 

OZNAČENÍ
VELIKOSTI
Snadná a rychlá 
identifikace velikosti 

CHROMOVÁNÍ
Ochrana proti korozi; 
profesionální vzhled 
a snadné čištění 

PÁČKA PRO VOLBU 
SMĚRU 
nepřidává na objemu 
hlavy ráčny

Stavba
OOPP ZAMĚŘENÍ NA ŘEMESLA: STAVBA

SPOJENÉ CHRÁNIČE SLUCHU PĚNOVÉ CHRÁNIČE SLUCHU

CELODENNÍ POHODLÍ
3 MOŽNOSTI NOŠENÍ

POPIS ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Zátkové chrániče sluchu s obloukem 4932478135 270,00 Kč 223,14 Kč
Náhradní špunty TPR - 5 párů 4932478549 330,00 Kč 272,73 Kč
Náhradní pěnové špunty - 5 párů 4932478550 330,00 Kč 272,73 Kč

32 dB SNR

CHRÁNIČE SLUCHU SE ŠŇŮRKOU

 ¡ Efektivní tlumení hluku na pracovišti SNR = 38 dB.

 ¡ Celodenní nošení: měkká a pohodlná pěna.

 ¡ Úchyty na koncích vložek umožňují snadné a hygienické 
polohování.

 ¡ Design Quick-Fit - snadné vložení a vyjmutí.

 ¡ Součástí je uložné pouzdro - udržujte chrániče čisté.

 ¡ Evropská certifikace jako chrániče sluchu 
(špunty do uší) podle EN352-2 (SNR = 31 dB).

ART.# Popis CENA
(bez DPH)

CENA
(s DPH)

4932480006 Nástrčný klíč 1/2" 8 mm standardní (metrický) 138,00 Kč 114,05 Kč
4932480007 Nástrčný klíč 1/2" 9 mm standardní (metrický) 138,00 Kč 114,05 Kč
4932480008 Nástrčný klíč 1/2" 10 mm standardní (metrický) 138,00 Kč 114,05 Kč
4932480009 Nástrčný klíč 1/2" 11 mm standardní (metrický) 138,00 Kč 114,05 Kč
4932480010 Nástrčný klíč 1/2" 12 mm standardní (metrický) 138,00 Kč 114,05 Kč
4932480011 Nástrčný klíč 1/2" 13 mm standardní (metrický) 138,00 Kč 114,05 Kč
4932480012 Nástrčný klíč 1/2" 14 mm standardní (metrický) 138,00 Kč 114,05 Kč
4932480013 Nástrčný klíč 1/2" 15 mm standardní (metrický) 138,00 Kč 114,05 Kč
4932480014 Nástrčný klíč 1/2" 16 mm standardní (metrický) 138,00 Kč 114,05 Kč
4932480015 Nástrčný klíč 1/2" 17 mm standardní (metrický) 146,00 Kč 120,66 Kč
4932480016 Nástrčný klíč 1/2" 18 mm standardní (metrický) 168,00 Kč 138,84 Kč
4932480017 Nástrčný klíč 1/2" 19 mm standardní (metrický) 168,00 Kč 138,84 Kč
4932480018 Nástrčný klíč 1/2" 20 mm standardní (metrický) 168,00 Kč 138,84 Kč
4932480019 Nástrčný klíč 1/2" 21 mm standardní (metrický) 168,00 Kč 138,84 Kč
4932480020 Nástrčný klíč 1/2" 22 mm standardní (metrický) 176,00 Kč 145,45 Kč
4932480021 Nástrčný klíč 1/2" 23 mm standardní (metrický) 184,00 Kč 152,07 Kč
4932480022 Nástrčný klíč 1/2" 24 mm standardní (metrický) 184,00 Kč 152,07 Kč
4932480023 Nástrčný klíč 1/2" 25 mm standardní (metrický) 192,00 Kč 158,68 Kč
4932480024 Nástrčný klíč 1/2" 26 mm standardní (metrický) 199,00 Kč 164,46 Kč
4932480025 Nástrčný klíč 1/2" 27 mm standardní (metrický) 199,00 Kč 164,46 Kč
4932480026 Nástrčný klíč 1/2" 28 mm standardní (metrický) 222,00 Kč 183,47 Kč
4932480027 Nástrčný klíč 1/2" 30 mm standardní (metrický) 230,00 Kč 190,08 Kč
4932480028 Nástrčný klíč 1/2" 32 mm standardní (metrický) 245,00 Kč 202,48 Kč
4932480029 Nástrčný klíč 1/2" 36 mm standardní (metrický) 307,00 Kč 253,72 Kč
4932480030 Nástrčný klíč 1/2" 10 mm prodloužený (metrický) 235,00 Kč 194,21 Kč
4932480031 Nástrčný klíč 1/2" 11 mm prodloužený (metrický) 235,00 Kč 194,21 Kč
4932480032 Nástrčný klíč 1/2" 12 mm prodloužený (metrický) 235,00 Kč 194,21 Kč
4932480033 Nástrčný klíč 1/2" 13 mm prodloužený (metrický) 235,00 Kč 194,21 Kč
4932480034 Nástrčný klíč 1/2" 14 mm prodloužený (metrický) 235,00 Kč 194,21 Kč
4932480035 Nástrčný klíč 1/2" 15 mm prodloužený (metrický) 235,00 Kč 194,21 Kč

ART.# Popis CENA
(bez DPH)

CENA
(s DPH)

4932480036 Nástrčný klíč 1/2" 16 mm prodloužený (metrický) 235,00 Kč 194,21 Kč
4932480037 Nástrčný klíč 1/2" 17 mm prodloužený (metrický) 235,00 Kč 194,21 Kč
4932480038 Nástrčný klíč 1/2" 18 mm prodloužený (metrický) 307,00 Kč 253,72 Kč
4932480039 Nástrčný klíč 1/2" 19 mm prodloužený (metrický) 307,00 Kč 253,72 Kč
4932480040 Nástrčný klíč 1/2" 20 mm prodloužený (metrický) 307,00 Kč 253,72 Kč
4932480041 Nástrčný klíč 1/2" 21 mm prodloužený (metrický) 307,00 Kč 253,72 Kč
4932480042 Nástrčný klíč 1/2" 22 mm prodloužený (metrický) 338,00 Kč 279,34 Kč
4932480043 Nástrčný klíč 1/2" 23 mm prodloužený (metrický) 353,00 Kč 291,74 Kč
4932480044 Nástrčný klíč 1/2" 24 mm prodloužený (metrický) 384,00 Kč 317,36 Kč
4932480045 Nástrčný klíč 1/2" 27 mm prodloužený (metrický) 407,00 Kč 336,36 Kč
4932480046 Nástrčný klíč 1/2" 30 mm prodloužený (metrický) 430,00 Kč 355,37 Kč
4932480047 Nástrčný klíč 1/2" 32 mm prodloužený (metrický) 461,00 Kč 380,99 Kč
4932480048 Nástrčný klíč 1/2" 36 mm prodloužený (metrický) 491,00 Kč 405,79 Kč

ART.# Popis CENA
(bez DPH)

CENA
(s DPH)

4932479646 Kompaktní ráčna 1/4" 1 069,00 Kč 883,47 Kč
48229014 Kompaktní ráčna 1/4" 1 213,00 Kč 1 002,48 Kč
4932479647 Kompaktní ráčna 1/4" dlouhá 1 300,00 Kč 1 074,38 Kč
4932479650 Kompaktní ráčna 3/8" 1 377,00 Kč 1 138,02 Kč
48229038 Kompaktní ráčna 3/8" 1 487,00 Kč 1 228,93 Kč
4932479651 Kompaktní ráčna 3/8" dlouhá 1 530,00 Kč 1 264,46 Kč
4932471865 Kompaktní ráčna 1/2" 1 415,00 Kč 1 169,42 Kč
4932479654 Kompaktní ráčna 1/2" dlouhá 2 299,00 Kč 1 900,00 Kč
4932471866 1/2" kloubové vratidlo (15") 38 cm 1 325,00 Kč 1 095,04 Kč
4932471867 1/2" kloubové vrátidlo (24") 61 cm 1 592,00 Kč 1 315,70 Kč

OCHRANNÉ BRÝLE

POPIS ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Čiré pracovní bezpečnostní brýle - 1 ks 4932471883 525,00 Kč 433,88 Kč
Tónované pracovní bezpečnostní brýle - 1 ks 4932471884 525,00 Kč 433,88 Kč
Pracovní bezpečnostní brýle - šedé 4932478908 525,00 Kč 433,88 Kč
Pracovní bezpečnostní brýle - žluté 4932478928 525,00 Kč 433,88 Kč

 ¡ Odolné brýlové čočky s ochranou proti poškrábání

 ¡ Nezamlžující se čočky s dlouhou životností

 ¡ Pohodlné a pružné stranice pro větší pohodlí 
při nošení brýlí

OCHRANNÉ BRÝLE ŠEDÉ

OCHRANNÉ BRÝLE ŽLUTÉ

OCHRANA PROTI
POŠKRÁBÁNÍ

NEZAMLŽUJÍCÍ SE, 
S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ

POHODLÍ

OCHRANNÉ BRÝLE ČÍRÉ 

OCHRANNÉ 
BRÝLE TÓNOVANÉ

NÁSTRČNÉ KLÍČE ½" TEĎ DOSTUPNÉ 
V JEDNOTLIVÝCH VELIKOSTECH 

RÁČNY

99% 
EFEKTIVNÍ 

FILTRACE

RESPIRÁTORY
ART.# 4932471906
FFP3 JEDNORÁZOVĚ 
POUŽITELNÝ 
RESPIRÁTOR 
S VENTILEM (10 KS)

94% 
EFEKTIVNÍ 

FILTRACE

ART.# 4932478548
FFP2 JEDNORÁZOVĚ 
POUŽITELNÝ 
RESPIRÁTOR 
S VENTILEM (10 KS)

94% 
EFEKTIVNÍ 

FILTRACE

ART.# 4932478801
FFP2 SKLÁDACÍ 
RESPIRÁTOR 
S VENTILEM (15 KS)

 ¡ Efektivní tlumení hluku na pracovišti SNR 
= 38 dB.

 ¡ Celodenní nošení: měkká a pohodlná pěna. 

 ¡ Rychle se roztahuje: účinné těsnění pro 
ochranu před nebezpečným hlukem 

 ¡ Baleno jednotlivě: hygienická a snadná 
distribuce na pracovišti

POPIS ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Pěnové chrániče sluchu 10 párů 4932480464 111,00 Kč 92,56 Kč
Pěnové chrániče sluchu 200 párů 4932480465 1 118,00 Kč 924,56 Kč

POPIS ART.#
CENA 
(s DPH)

CENA 
(bez DPH)

Chrániče sluchu se šňůrkou 4932471904 182,00 Kč 150,41 Kč

SNR=31 DB

ULOŽNÉ POUZDRO UDRŽUJE CHRÁNIČE V ČISTOTĚ

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

4140

1 013,00 Kč S DPH 837,19 Kč BEZ DPH692,00 Kč S DPH 571,90 Kč BEZ DPH1 328,00 Kč S DPH 1 097,52 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ

E N  1 4 4 0 4

1
POVLAK

NEZANECHÁVAJÍCÍ
STOPY

POHODLNÉ
POPRUHY

GELOVÁ
ZÓNA

PĚNOVÁ VRSTVA PRO
SNÍŽENÍ OTLAKU

Charakteristika produktu Množství v bal. Objednací 
množství ART.#

Pružné kolenní chrániče 2 1 4932478136

Charakteristika produktu Množství v bal. Objednací 
množství ART.#

Pevné kolenní chrániče 2 1 4932478137

Charakteristika produktu Množství v bal. Objednací 
množství ART.#

Kolenní chrániče Premium nezanechávající stopy 2 1 4932478139

KOLENNÍ CHRÁNIČE
NEZANECHÁVAJÍCÍ
STOPY

 • Pěnová vložka o vysoké hustotě s opěrnou zónou z odolného vstřikovaného gelu.

 • Povlak nezanechávající stopy a zabraňující poškrábání citlivých povrchů.

 • Dvojité nastavitelné popruhy pro pohodlné přizpůsobování velikosti,  
se zvětšenou šířkou dolního popruhu.

 • Přezky s kovovými nýty, které snášejí opakované zapínání chrániče.

 • Použitým materiálem je balistický nylon 1680D s dlouhou životností.

 • V souladu s EN 14404: 2004 + A1: 2010 Typ 1, Třída 1

PEVNÉ KOLENNÍ
CHRÁNIČE

 • Zesílená pohodlná pěnová vložka s opěrnou gelovou zónou.

 • Odolný tvrdý svrchní materiál, který snáší styk s hrubými povrchy.

 • Dvojité nastavitelné popruhy umožňující lepší přilnutí chrániče a přizpůsobení 
jeho velikosti potřebám uživatele.

 • Přezky s kovovými nýty, které snášejí opakované zapínání chrániče.

 • Použitým materiálem je balistický nylon 1680D s dlouhou životností.

 • V souladu s EN 14404: 2004 + A1: 2010 Typ 1, Třída 2

PRUŽNÉ KOLENNÍ
CHRÁNIČE

 • S pružnou, lehkou a pohodlnou pěnovou vložkou.

 • Voděodolný svrchní materiál.

 • Kryt zabraňující vnikání nečistot.

 • Nastavitelné popruhy umožňující přizpůsobení velikosti chrániče potřebám 
uživatele.

 • Přezky umožňující rychlé nasazování a snímání kolenního chrániče.

 • V souladu s EN 14404: 2004 + A1: 2010 Typ 1, Třída 1

GEL ZONE

2
TVRDÁ
SVCHRNÍ 
ČÁST

PĚNOVÁ VRSTVA PRO
SNÍŽENÍ OTLAKU

GELOVÁ
ZÓNA

POHODLNÉ
POPRUHY

E N  1 4 4 0 4

E N  1 4 4 0 4

1
VODĚODOLNÉ NASTAVITELNÉ

POPRUHY
LEHKÉ KRYT

ZADNÍ KAPSA SE
ZIPEM NA TABLET

NASTAVENÍ VNITŘNÍ
VELIKOSTI

NASTAVENÍ  
VNITŘNÍ VELIKOSTI

POUTKO K PROVLÉKNUTÍ
BEZPEČNOSTNÍHO POPRUHU POUTKO K 

PROVLÉKNUTÍ
BEZPEČNOSTNÍHO 

POPRUHU

POLSTROVANÝ LÍMEC

BEZPEČNÉ 
UZAVÍRÁNÍ NA ZIP

BEZPEČNÉ  
UZAVÍRÁNÍ 
NA ZIP

ZPEVNĚNÉ
KAPSY

VÝSTRAŽNÉ VESTY PREMIUM 
S VYSOKOU VIDITELNOSTÍ

VÝSTRAŽNÉ VESTY 
S VYSOKOU VIDITELNOSTÍ

POPIS S/M L/XL 2XL/3XL CENA  
(z DPH)

CENA  
(bez DPH)

Žlutá 4932471889 4932471890 4932471891 570,00 Kč 471,07 Kč
Oranžová 4932471892 4932471893 4932471894 570,00 Kč 471,07 Kč

 

POPIS S/M L/XL 2XL/3XL CENA  
(z DPH)

CENA  
(bez DPH)

Premium žlutá 4932471895 4932471896 4932471897 819,00 Kč 676,86 Kč
Premium oranžová 4932471898 4932471899 4932471900 819,00 Kč 676,86 Kč

 

15 ÚLOŽNÝCH KAPES Klasifikováno EN ISO 20471: 2013/A1:2016, třída č. 2. Klasifikováno EN ISO 20471: 2013/A1:2016, třída č. 2.10 ÚLOŽNÝCH KAPES

LEHKÉ UNIVERZÁLNÍ TRIKO
S KAPSOU WORKSKIN™ - ŠEDÉ

WTSSG

 • Materiál odolný proti roztržení a oděru 

 • Odolná tkanina s gramáží 230 g/m2. 

 • Materiál je antibakteriálně chráněn a zabraňuje vzniku nepříjemného 
zápachu a množení bakterií.  

 • Speciální tkanina, která neabsorbuje vlhkost, zabraňuje nasáknutí 
látky vodou. 

 • Směs bavlny a polyesteru (v poměru 60/40). 

 • Odolný, prodyšný materiál 

 • UV ochranný faktor UPF 30+

LEHKÉ UNIVERZÁLNÍ TRIKO
WORKSKIN™ - ŠEDÉ

WWSSG

 • Absorbuje vlhkost až 15x rychleji než běžná bavlněná trička. 

 • 100% polyester - materiál rychle schne a zabraňuje přehřívání.

 • Zóny pro rychlý odvod potu jsou vedeny směrem dolů po zádech a pod 
rameny, aby se urychlilo vysušení na částech těla, kde dochází k velkému 
pocení.

 • UV ochranný faktor UPF 50+

 • Ochrana proti UV záření pomáhá blokovat škodlivé paprsky a chrání tak pokožku.

 • Materiál je antibakteriálně chráněn a zabraňuje vzniku nepříjemného zápachu a 
množení bakterií. 

 • Trvanlivé tkaniny odolné proti žmolkování prodlužují životnost výrobku.

 • Bezešvá ramena zmenšují nepříjemnosti způsobené popruhy a postroji.

VYHŘÍVANÉ TRIKO 
WORKSKIN™ S USB

L4 HBLB-301

 • Odolný materiál proti žmolkování poskytuje teplo a udržuje pokožku 
suchou.

 • Úplné vyhřátí do 2,5 minuty. Teplo je vytvářeno a distribuováno na hrudník 
a záda.

 • Napájeno nabíjecím akumulátorem L4 USB REDLITHIUM™.

 • LED řídicí jednotka ovládaná jedním dotykem umožňuje uživateli zvolit 2 
nastavení ohřevu, a tak poskytuje ideální teplotu pro každé prostředí.

 • Trvanlivý materiál odolný proti žmolkování s raglánovými rukávy a 
bezešvými rameny zaručuje lepší mobilitu a pohodlí. Lze prát v pračce.

 • Vynikající provozní doba - až 180 minut v teple při nastavení nižší teploty.

 • Držák akumulátoru L4 - skrytá kapsa na akumulátor zaručuje minimální 
nepohodlí uživatele.

Popis ART.# Cena z DPH Cena bez DPH

Velikost S 4933478081 4 351,00 Kč 3 595,87 Kč
Velikost M 4933478082 4 351,00 Kč 3 595,87 Kč
Velikost L 4933478083 4 351,00 Kč 3 595,87 Kč
Velikost XL 4933478084 4 351,00 Kč 3 595,87 Kč
Velikost XXL 4933478085 4 351,00 Kč 3 595,87 Kč

Popis ART.# Cena z DPH Cena bez DPH

Krátký rukav - S 4933478194 669,00 Kč 552,89 Kč
Krátký rukav - M 4933478195 669,00 Kč 552,89 Kč
Krátký rukav - L 4933478196 669,00 Kč 552,89 Kč
Krátký rukav - XL 4933478197 669,00 Kč 552,89 Kč
Krátký rukav - XXL 4933478198 669,00 Kč 552,89 Kč

Popis ART.# Cena z DPH Cena bez DPH

Dlouhý rukáv - S 4933478188 1 044,00 Kč 862,81 Kč
Dlouhý rukáv - M 4933478189 1 044,00 Kč 862,81 Kč
Dlouhý rukáv - L 4933478190 1 044,00 Kč 862,81 Kč
Dlouhý rukáv - XL 4933478191 1 044,00 Kč 862,81 Kč
Dlouhý rukáv - XXL 4933478192 1 044,00 Kč 862,81 Kč

Popis ART.# Cena z DPH Cena bez DPH

Krátký rukav - S 4933478231 669,00 Kč 552,89 Kč
Krátký rukav - M 4933478232 669,00 Kč 552,89 Kč
Krátký rukav - L 4933478233 669,00 Kč 552,89 Kč
Krátký rukav - XL 4933478234 669,00 Kč 552,89 Kč
Krátký rukav - XXL 4933478235 669,00 Kč 552,89 Kč

Popis ART.# Cena z DPH Cena bez DPH

Dlouhý rukáv - S 4933478237 894,00 Kč 738,84 Kč
Dlouhý rukáv - M 4933478238 894,00 Kč 738,84 Kč
Dlouhý rukáv - L 4933478239 894,00 Kč 738,84 Kč
Dlouhý rukáv - XL 4933478240 894,00 Kč 738,84 Kč
Dlouhý rukáv - XXL 4933478241 894,00 Kč 738,84 Kč

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

4342

1 601,00 Kč S DPH1 323,14 Kč BEZ DPH

1 321,00 Kč S DPH1 091,74 Kč BEZ DPH

972,00 Kč S DPH803,31 Kč BEZ DPH



MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

4544

D E
4

1-5

1-4

1-4

A-F

P,F,X

3 4 3 C X

EN388:2016

1-4

PRŮVODCE
RUKAVICEMI
MILWAUKEE®

RUKAVICE ODOLNÉ
PROTI NÁRAZŮM KOŽENÉ RUKAVICEPRACOVNÍ RUKAVICE

TYPY  
RUKAVIC

FREE FLEX BEZPRSTÉ PRACOVNÍ ZIMNÍ  DEMOLIČNÍ OCHRANA PROTI 
PROŘÍZNUTÍ C

OCHRANA PROTI 
PROŘÍZNUTÍ E

HYBRIDNÍ 
KOŽENÉ KOŽENÉ

VLASTNOSTI

CERTIFIKÁT EN 388 2121X 2121X 2121X EN 388:2122A  
EN 511: 14X 2121XP 4343CP 4X44EP 2122X 2122X

APLIKACE

AUTOMECHANIK – – – – – –

PRÁCE S BETONEM/KAMENEM – –

STAVEBNÍ PRÁCE

DEMOLICE – – – –

PRÁCE SE SÁDROKARTONEM – – – – –

PRÁCE SE SKLEM – – – – – – – –

HVAC – –

MANIPULACE S MATERIÁLEM – – – –

ÚDRŽBA A OPRAVY – – – – –

ZPRACOVÁNÍ ROPY A PLYNU – – –

NATÍRÁNÍ – – – – – –

ŘEZÁNÍ ZÁVITOVÝCH TYČÍ – – – – –

INSTALATÉRSTVÍ – – – – – – –

ŽELEZNIČNÍ PRÁCE – – – – –

STŘEŠNÍ IZOLACE – – – – – – –

PRÁCE S PLECHEM – – – – – – – –

MOKRÉ POVRCHY – – –

ODIZOLOVÁNÍ – – – – – – – –

TESAŘSKÉ PRÁCE – – – – – –

PROPUSTNOST VODY – – – – – – – – –

MOŽNOST PRANÍ - AŽ 5 X – –

ROZMĚRY  
S / 7 4932479729 4932479728 4932479730 4932479731 4932479723 4932479724 4932479725 4932479726 4932479727

M / 8 48229711 48229741 48229731 4932479566 4932471908 4932478127 4932479570 4932471912 4932478123

L / 9 48229712 48229742 48229732 4932479567 4932471909 4932478128 4932479571 4932471913 4932478124

XL / 10 48229713 48229743 48229733 4932479568 4932471910 4932478129 4932479572 4932471914 4932478125

XXL / 11 48229714 48229744 48229734 4932479569 4932471911 4932478130 4932479573 4932471915 4932478126

CENA S DPH 548,00 Kč 721,00 Kč 751,00 Kč 1 044,00 Kč 954,00 Kč 863,00 Kč 940,00 Kč 924,00 Kč 751,00 Kč

CENA BEZ DPH 452,89 Kč 595,87 Kč 620,66 Kč 862,81 Kč 788,43 Kč 713,22 Kč 776,86 Kč 763,64 Kč 620,66 Kč

C E

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

KOMFORT OBRATNOST SMARTSWIPE™ ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

PRODYŠNOST OCHRANA PROTI
PROPÍCHNUTÍ A

VYNIKAJÍCÍ
PŘILNAVOST

ZIMNÍ KŮŽE ODOLNOST PROTI
NÁRAZŮM

VYZTUŽENÁ 
DLAŇ

VYZTUŽENO
VRSTVOU

ARMORTEX®

ODOLNOSTZVÝŠENÁ 
VIDITELNOST 

Hodnocení

Otěr

Proříznutí (test proříznutí)

Roztržení

Propíchnutí

Proříznutí (test TDM-100)

Ochrana proti nárazům

X= Nebylo testováno    P= Test úspěšný    F= Test neúspěšný



MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

4746

4

1-5

1-4

1-4

A-F

P,F,X

3 4 3 C X

EN388:2016

1-4

NITRILOVÉ RUKAVICE ODOLNÉ PROŘÍZNUTÍ

TYP
RUKAVIC

RUKAVICE ODOLNÉ PROŘÍZNUTÍ  
S VYSOKOU VIDITELNOSTÍ

ZIMNÍ RUKAVICE S OCHRANOU 
PROTI PROŘÍZNUTÍ

OCHRANA PROTI 
PROŘÍZNUTÍ A

OCHRANA PROTI 
PROŘÍZNUTÍ B

OCHRANA PROTI 
PROŘÍZNUTÍ C

OCHRANA PROTI 
PROŘÍZNUTÍ D

OCHRANA PROTI 
PROŘÍZNUTÍ E  OCHRANA PROTI 

PROŘÍZNUTÍ A
OCHRANA PROTI 
PROŘÍZNUTÍ B

OCHRANA PROTI 
PROŘÍZNUTÍ C

OCHRANA PROTI 
PROŘÍZNUTÍ D

OCHRANA PROTI 
PROŘÍZNUTÍ D

OCHRANA PROTI 
PROŘÍZNUTÍ A

OCHRANA PROTI 
PROŘÍZNUTÍ C

OCHRANA PROTI 
PROŘÍZNUTÍ E

VLASTNOSTI

CERTIFIKÁT EN 388 4121A 4242B 4343C 4X43D 4X44E 3121A 3242B 4442C 4X43D 4X43E EN 388: 1141A 
EN 511: 01X

EN 388: 2442C 
EN 511: 02X

EN 388: 3X43E  
EN 511: X1X

APLIKACE

AUTOMECHANIK – – – – – –

PRÁCE S BETONEM/KAMENEM – – – – – – – –

STAVEBNÍ PRÁCE – –

DEMOLICE – – – – – – – – – – – – –

PRÁCE SE SÁDROKARTONEM – – – – – – –

PRÁCE SE SKLEM – – – – – – – – – –

HVAC – – – –

MANIPULACE S MATERIÁLEM – – – – – – –

ÚDRŽBA A OPRAVY – – – – – –

ZPRACOVÁNÍ ROPY A PLYNU – – – – –

NATÍRÁNÍ – – – – – –

ŘEZÁNÍ ZÁVITOVÝCH TYČÍ – – – – –

INSTALATÉRSTVÍ – – – – – – –

ŽELEZNIČNÍ PRÁCE – – – – – –

STŘEŠNÍ IZOLACE – – – – –

PRÁCE S PLECHEM – – – – – – – – – –

MOKRÉ POVRCHY – – – – – – –

ODIZOLOVÁNÍ – – – – –

TESAŘSKÉ PRÁCE – – – – – – –

PROPUSTNOST VODY

MOŽNOST PRANÍ - AŽ 5 X – – –

ROZMĚRY  
S / 7 4932479712 4932479906 4932479715 4932479911 4932479718 4932479916 4932479921 4932479721 4932479926 4932479931 4932479704 4932479707 4932479710

M / 8 4932471416 4932479907 4932471420 4932479912 4932471424 4932479917 4932479922 4932478131 4932479927 4932479932 4932471343 4932471347 4932479558

L / 9 4932471417 4932479908 4932471421 4932479913 4932471425 4932479918 4932479923 4932478132 4932479928 4932479933  4932471344 4932471348 4932479559

XL / 10 4932471418 4932479909 4932471422 4932479914 4932471426 4932479919 4932479924 4932478133 4932479929 4932479934 4932471345 4932471349 4932479560

XXL / 11 4932471419 4932479910 4932471423 4932479915 4932471427 4932479920 4932479925 4932478134 4932479930 4932479935  4932471346 4932471350 4932479561

CENA S DPH 132,00 Kč 258,00 Kč 307,00 Kč 363,00 Kč 398,00 Kč 97,00 Kč 230,00 Kč 307,00 Kč 314,00 Kč 349,00 Kč 240,00 Kč 375,00 Kč 568,00 Kč

CENA BEZ DPH 109,09 Kč 213,22 Kč 253,72 Kč 300,00 Kč 328,93 Kč 80,17 Kč 190,08 Kč 253,72 Kč 259,50 Kč 288,43 Kč 198,35 Kč 309,92 Kč 469,42 Kč

E C D EC CA EB D B

X= Nebylo testováno    P= Test úspěšný    F= Test neúspěšný

Hodnocení

Otěr

Proříznutí (test proříznutí)

Roztržení

Propíchnutí

Proříznutí (test TDM-100)

Ochrana proti nárazům

PRŮVODCE
RUKAVICEMI

ODOLNÝMI PROTI
PROŘÍZNUTÍ

D E

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

KOMFORT OBRATNOST SMARTSWIPE™ ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

PRODYŠNOST OCHRANA PROTI
PROPÍCHNUTÍ A

VYNIKAJÍCÍ
PŘILNAVOST

ZIMNÍ KŮŽE ODOLNOST PROTI
NÁRAZŮM

VYZTUŽENÁ 
DLAŇ

VYZTUŽENO
VRSTVOU

ARMORTEX®

ODOLNOSTZVÝŠENÁ 
VIDITELNOST 



MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

4948

x2

M18 HB3M18 HB5.5 M12-18 FC

V BALENÍ:

ZA 1 KČ 
BEZ DPH

ZA 1 KČ 
BEZ DPH

ZA 1 KČ 
BEZ DPH

ZA 1 KČ 
BEZ DPH

M18 B5

M18 HB5.5

HD Box

PACKOUTTM BOX NA KOLEČKÁCH

PACKOUTTM BOX NA KOLEČKÁCH

V BALENÍ:

V BALENÍ:

M12-18 FC

M12-18 FC

TAŠKAM12-18 FCM18 HB5.5

V BALENÍ:

x3 x2

x3

x2

x2
PACKOUTTM BOX

x3

SADY NÁŘADÍ
ART.#  4933479533
M18 FPP2Y2-503X 
OBSHAUJE:

 ¡ M18 FPD2 - M18 FUEL™ příklepová vrtačka

 ¡ M18 FSAG125X - M18 FUEL™ 125 mm úhlová  bruska s posuvným 
spínačem

OBSHAUJE:
 ¡ M18 FPD2 - M18 FUEL™ příklepová vrtačka

 ¡ M18 FHX - M18 FUEL™ 4-režimové kladivo 26 mm SDS-PLUS  
se sklíčidlem FIXTEC™

 ¡ M18 FMTIW2F12 - M18 FUEL™ 1/2" rázový utahovák s pojistným kroužkem

 ¡ M18 FSAG125X - M18 FUEL™ 115 mm úhlová bruska s posuvným 
spínačem

ART.#  4933479535
M18 FPP4A2-553P

ART.#  4933479536
M18 FPP4B2-533P
OBSHAUJE:

 ¡ M18 FPD2 - M18 FUEL™ příklepová vrtačka

 ¡ M18 FID2 - M18 FUEL™ 1/4" Hex rázový utahovák

 ¡ M18 FHX - M18 FUEL™ 4-režimové kladivo 26 mm SDS-PLUS se 
sklíčidlem FIXTEC™

 ¡ M18 ONEFSAG125XB - M18 FUEL™ ONE-KEY™ 125 mm úhlová 
bruska s posuvným spínačem

ART.#  4933479534
M18 FPP3M-553P
OBSHAUJE:

 ¡ M18 ONEFHIWF34 - M18 FUEL™ ONE-KEY™ rázový utahovák 
s pojistným kroužkem

 ¡ M18 GG - M18™ mazací pistole

 ¡ M18 FSAG125X - M18 FUEL™ úhlová bruska s posuvným 
spínačem

+KUPTE VYBRANÉ NÁŘADÍ VYBERTE SI  
1 PRODUKT

ZA 1 KČ 
BEZ DPH

MILWAUKEE®  
SADA NÁŘADÍ LIMITOVANÁ EDICE

ART.# 4933480555

 ¡ 1x M12 FCOT – M12 FUEL™ kompaktní univerzální okružní pila

 ¡ 1x M12 FID – M12 FUEL™ kompaktní 1/4" šestihranný rázový utahovák

 ¡ 1x M12 CH – M12 FUEL™ kompaktní SDS-plus kladivo

 ¡ 1x M12 FPD – M12 FUEL™ kompaktní příklepová vrtačka

 ¡ 1x M12 FMT – M12 FUEL™ multifunkční nářadí

 ¡ 1x M12 PAL - M12TM otočná prostorová svítilna 

 ¡ 1x M12 JS – M12™ kompaktní přímočará pila

M12 FPP7A-624P

OBSHAUJE:

1 2

x2 x2 x2

M12 FMT
-422X

M12 FBS64
-402C

M12 FPD
-602X

M12 
FDDXKIT
-202X

M12 FDGS
-422B

M12 FDGA
-422B

M12 FIW38
-422X

M12 FQID
-202X

M12 FIWF12
-422X

M12 
CH-602X

M12 FID
-202X

M12 FCOT-
422X

ART.# 

4933464613

ART.# 

4933464973

ART.# 

4933464619
ART.# 

4933464979

ART.# 

4933471439

ART.# 

4933459823 
ART.# 

4933478441

ART.# 

4933459806

ART.# 

4933451510
ART.# 

4933464616

ART.# 

4933471436

ART.# 

4933472239

M12 B6 C12 C

V BALENÍ:

M12 B2 PACKOUTTM BOX

21 440,00 Kč S DPH 17 719,01 Kč BEZ DPH

50 044,00 Kč S DPH 41 358,68 Kč BEZ DPH

48 617,00 Kč S DPH 40 179,34 Kč BEZ DPH

35 028,00 Kč S DPH 28 948,76 Kč BEZ DPH

35 028,00 Kč S DPH 28 948,76 Kč BEZ DPH

TRADE

ZA 1 KČ BEZ DPH

VYBERTE SI JEDEN PRODUKT 
ZA 1 KČ BEZ DPH2

1KUPTE VYBRANÉ NÁŘADÍ

M12  
SI-0

M12 
PAL-0

M12 
JSSP-0

M12  
HV-0

ART.# 
4933478226

ART.# 
4933459760

ART.# 
4933448380

ART.# 
4933448390



MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

5150

SADY MILWAUKEE® SADY MILWAUKEE®

x2

M18 HB5.5 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 B5

M18 B5  PACKOUT BOX

V BALENÍ:

M12-18 FC HD Box
x2x2

M18 B5

V BALENÍ:

M12-18 FC HD Box
x2

x2

ART.#  4933479540
M18 FPP2AB2-502X 
OBSHAUJE:

 ¡ M18 FPD2 - M18 FUEL™ příklepová vrtačka

 ¡ M18 FSAG125X - M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s posuvným 
spínačem

ART.#  4933479539
M18 FPP2AA2-502X

ART.#  4933479532
M18 FPP2AS-553P
OBSHAUJE:

 ¡ M18 ONEFHIWF34 - M18™ FUEL ONE-KEY™ rázový utahovák 
s pojistným kroužkem 3/4"

 ¡ M18 FMTIW2F12 - M18™ FUEL 1/2" Rázový utahovák  
s pojistným kroužkem

OBSHAUJE:
 ¡ M18 FDD2 - M18 FUEL™ příklepová vrtačka

 ¡ M18 FBJS - M18 FUEL™ přímočará pila 

OBSHAUJE:
 ¡ M18 FPD2 - M18 FUEL™ příklepová vrtačka

 ¡ M18 FID2 - M18 FUEL™ 1/4" Hex rázový utahovák

 ¡ M18 FSZ - M18 FUEL™ pila SAWZALL™

 ¡ M18 FSAG125X - M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s posuvným spínačem

 ¡ M18 CCS55 - M18 FUEL™ 55 mm okružní pila na dřevo a plast

 ¡ M18 TLED - M18™ svítilna LED 

19 298,00 KČ S DPH 15 948,76 KČ BEZ DPH

21 440,00 KČ S DPH 17 719,01 KČ BEZ DPH

27 163,00 KČ S DPH 22 448,76 KČ BEZ DPH

35 742,00 KČ S DPH 29 538,84 KČ BEZ DPH

ART.#  4933479423
M18 FPP6L2-502B 
OBSHAUJE:

 ¡ M18 FPD2 - M18 FUEL™ příklepová vrtačka

 ¡ M18 FIW2F12 - M18 FUEL™ 1/2" Kompaktní rázový utahovák s pojistným kroužkem

 ¡ M18 FSZ - M18 FUEL™ pila SAWZALL™

 ¡ M18 FSAG125X - M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s posuvným spínačem

 ¡ M18 TLED - M18™ svítilna LED

 ¡ M18 CCS55 - M18 FUEL™ 55 mm okružní pila na dřevo a plast

OBSHAUJE:
 ¡ M18 CBLDD - M18™ kompaktní bezuhlíkový vrtací šroubovák

 ¡ M18 CBLID - M18™ kompaktní bezuhlíkový rázový utahovák

 ¡ M18 CCS55 - M18 FUEL™ 55 mm okružní pila na dřevo a plast

 ¡ M18 FSZ - M18 FUEL™ pila SAWZALL™

 ¡ M18 FH - M18 FUEL™ 4-režimové kladivo 26 mm SDS-PLUS

ART.#  4933479541
M18 PP5B-502B

ART.#  4933479537
M18 PP8A
OBSHAUJE:

 ¡ M18 FDD2 - M18 FUEL™ příklepová vrtačka

 ¡ M18 FID2 - M18 FUEL™ 1/4" Hex rázový utahovák

 ¡ M18 CAG125X - M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s posuvným spínačem

 ¡ M18 BLCS66 - M18™ M18™ 66 mm bezuhlíková okružní pila na dřevo a plast

 ¡ M18 FMT - M18 FUEL™ multifunkční nářadí

 ¡ M18 FSZ - M18 FUEL™ pila SAWZALL™

 ¡ M18 TLED - M18™ svítilna LED

ART.#  4933479538
M18 PP8B-586P
OBSHAUJE:

 ¡ M18 HOAL - M18™ Svítilna s velkým výkonem 
 ¡ M18 FSZ - M18 FUEL™ pila SAWZALL™
 ¡ M18 FMT - M18 FUEL™ multifunkční nářadí
 ¡ M18 FPD2 - M18 FUEL™ příklepová vrtačka
 ¡ M18 FIW2F12 - M18 FUEL™ 1/2" Kompaktní rázový utahovák s pojistným kroužkem
 ¡ M18 CAG125X - M18 FUEL™ 125 mm úhlová bruska s posuvným spínačem
 ¡ M18 BLCS66 - M18™ 66 mm bezuhlíková okružní pila na dřevo a plast
 ¡ Sada pilových plátků pro pilu SAWZALL™- 10 ks
 ¡ Sada vrtáků SDS-Plus MX4 a sada bitů Shockwave™ - 32 ks

35 742,00 KČ S DPH 29 538,84 KČ BEZ DPH

39 312,00 KČ S DPH 32 489,26 KČ BEZ DPH

64 347,00 KČ S DPH 53 179,34 KČ BEZ DPH

68 630,00 KČ S DPH 56 719,01 KČ BEZ DPH

M18 HB5.5M18 HB8 M18 B5 HD BOX TAŠKA

V BALENÍ:

M18 DFC NABÍJEČKA
x2 x2 x3

x3
x2

M18 B5 M12-18 FC TAŠKA

V BALENÍ:

x2

M18 B5 M12-18 FC TAŠKA

V BALENÍ:

x2

M18 B5 M12-18 FC TAŠKA

V BALENÍ:

x2

ART.#  4933479422 
M18 FPP6K2-502B

M18 HB5.5M18 HB8 M18 HB3

V BALENÍ:

M1418C6 M12-18 FC
x2 x2 x2

HD BOX TAŠKA

x4



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 52 až 57  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 58 a 59 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 60 a 61. 

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 52 až 57  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 58 a 59 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 60 a 61.  53 52

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY SPECIÁLNÍ   NABÍDKY (KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B) A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

M18 ONEPD2-0X 
4933464526
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 328,93 KČ BEZ DPH 

7 328,93 KČ BEZ DPH__________________________

8 868,01 KČ S DPH

M18 CBLPD-0X  
4933464557
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 789,26 KČ BEZ DPH 

4 099,17 KČ BEZ DPH__________________________

4 960,00 KČ S DPH

M18 CBLDD-0X  
4933464555
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 628,93 KČ BEZ DPH 

3 979,34 KČ BEZ DPH__________________________

4 815,00 KČ S DPH

M12 FDDX-0 
4933464978
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 789,26 KČ BEZ DPH 

4 038,84 KČ BEZ DPH__________________________

4 887,00 KČ S DPH

M18 BDD-0 
4933443530
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 528,93 KČ BEZ DPH 

2 768,60 KČ BEZ DPH__________________________

3 350,01 KČ S DPH

M18 BPD-0 
4933443500
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 699,17 KČ BEZ DPH 

2 879,34 KČ BEZ DPH__________________________

3 484,00 KČ S DPH

NÁŘADÍ ZA SPECIÁLNÍ CENU!KROK 1: VYBERTE 2 NEBO 3 KUSY

 
M12 BDD-0
4933441930
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 489,26 KČ BEZ DPH 

2 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

2 649,00 KČ S DPH

 
M12 BD-0 
4933441910
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 489,26 KČ BEZ DPH 

2 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

2 576,01 KČ S DPH

 
M12 BPD-0
4933441950
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 619,01 KČ BEZ DPH 

2 309,09 KČ BEZ DPH__________________________

2 794,00 KČ S DPH

 
M12 CD-0
4933440450
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 019,01 KČ BEZ DPH 

3 168,60 KČ BEZ DPH__________________________

3 834,01 KČ S DPH

 
M12 FDD-0
4933459815
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 448,76 KČ BEZ DPH 

3 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

4 536,00 KČ S DPH

 
M12 FPD-0
4933459801
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 628,93 KČ BEZ DPH 

3 919,01 KČ BEZ DPH__________________________

4 742,00 KČ S DPH

 
M12 FPDX-0 
4933464135
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 868,60 KČ BEZ DPH 

4 099,17 KČ BEZ DPH__________________________

4 960,00 KČ S DPH

 
M12 FDDXKIT-0X
4933471332
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 268,60 KČ BEZ DPH 

5 428,93 KČ BEZ DPH__________________________

6 569,01 KČ S DPH

 
M18 BLDD2-0X
4933464514
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 599,17 KČ BEZ DPH 

4 728,93 KČ BEZ DPH__________________________

5 722,01 KČ S DPH

 
M18 FDD2-0X 
4933464266
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 468,60 KČ BEZ DPH 

6 519,01 KČ BEZ DPH__________________________

7 888,00 KČ S DPH

 
M18 BLPD2-0X
4933464516
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 968,60 KČ BEZ DPH 

4 909,09 KČ BEZ DPH__________________________

5 940,00 KČ S DPH

 
M18 FPD2-0X 
4933464263
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 709,09 KČ BEZ DPH 

6 699,17 KČ BEZ DPH__________________________

8 106,00 KČ S DPH

 
M18 ONEDD2-0X 
4933464524
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 089,26 KČ BEZ DPH 

7 219,01 KČ BEZ DPH__________________________

8 735,00 KČ S DPH

 
M12 BID-0 
4933441955
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 538,84 KČ BEZ DPH 

2 248,76 KČ BEZ DPH__________________________

2 721,00 KČ S DPH

 
M12 FID-0 
4933459822
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 499,17 KČ BEZ DPH 

3 809,09 KČ BEZ DPH__________________________

4 609,00 KČ S DPH

 
M12 FQID-0  
4933464972
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 928,93 KČ BEZ DPH 

4 499,17 KČ BEZ DPH__________________________

5 444,00 KČ S DPH

 
M18 BLID2-0X
4933464519
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 889,26 KČ BEZ DPH 

4 848,76 KČ BEZ DPH__________________________

5 867,00 KČ S DPH

 
M18 FQID-0X 
4933459187
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 899,17 KČ BEZ DPH 

6 579,34 KČ BEZ DPH__________________________

7 961,00 KČ S DPH

 
M18 FID2-0X 
4933464087
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 609,09 KČ BEZ DPH 

6 699,17 KČ BEZ DPH__________________________

8 106,00 KČ S DPH

 
M18 ONEID2-0X 
4933464090
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 219,01 KČ BEZ DPH 

7 268,60 KČ BEZ DPH__________________________

8 795,01 KČ S DPH

 
M18 BRAID-0 B 
4933447891
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 028,93 KČ BEZ DPH 

4 438,84 KČ BEZ DPH__________________________

5 371,00 KČ S DPH

 
M18 FSX-0C
4933464724
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 348,76 KČ BEZ DPH 

10 858,68 KČ BEZ DPH__________________________

13 139,00 KČ S DPH

 
M18 FJS-0X B 
4933464726
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 699,17 KČ BEZ DPH 

7 509,09 KČ BEZ DPH__________________________

9 086,00 KČ  S DPH

 
M18 FBJS-0X 
4933464799
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 319,01 KČ BEZ DPH 

8 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

9 921,00 KČ S DPH

 
M12 JS-0
4933431305
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 868,60 KČ BEZ DPH 

3 919,01 KČ BEZ DPH__________________________

4 742,00 KČ S DPH

 
M18 BJS-0X  
4933459573
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 358,68 KČ BEZ DPH 

6 699,17 KČ BEZ DPH__________________________

8 106,00 KČ S DPH

 
M18 ONEFSZ-0X O 
4933478296
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 338,84 KČ BEZ DPH 

8 828,93 KČ BEZ DPH__________________________

10 683,01 KČ S DPH

 
M18 FSZ-0X  
4933478293
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 558,68 KČ BEZ DPH 

8 138,84 KČ BEZ DPH__________________________

9 848,00 KČ S DPH

 
M18 FHZ-0X 
4933459887
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 989,26 KČ BEZ DPH 

6 058,68 KČ BEZ DPH__________________________

7 331,00 KČ S DPH

 
M12 CHZ-0 
4933446960
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 409,09 KČ BEZ DPH 

4 499,17 KČ BEZ DPH__________________________

5 444,00 KČ S DPH

 
C12 HZ-0 
4933411925
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 209,09 KČ BEZ DPH 

2 709,09 KČ BEZ DPH__________________________

3 278,00 KČ S DPH

 
M12 BIW12-0
4933447134
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 209,09 KČ BEZ DPH 

2 538,84 KČ BEZ DPH__________________________

3 072,00 KČ S DPH

 
M18 FHIWF12-0X 
4933459695
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 338,84 KČ BEZ DPH 

9 299,17 KČ BEZ DPH__________________________

11 252,00 KČ S DPH

M18 ONEFHIWF34-0X 
4933459729
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 248,76 KČ BEZ DPH 

10 109,09 KČ BEZ DPH__________________________

12 232,00 KČ S DPH

M18 ONEFHIWF12E 
4933478405
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 948,76 KČ BEZ DPH 

9 758,68 KČ BEZ DPH__________________________

11 808,00 KČ S DPH

M18 ONEFHIWP12-0X 
4933459724
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 948,76 KČ BEZ DPH 

9 758,68 KČ BEZ DPH__________________________

11 808,00 KČ S DPH

 
M18 ONEFHIWF12-0X  
4933459726
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 948,76 KČ BEZ DPH 

9 758,68 KČ BEZ DPH__________________________

11 808,00 KČ S DPH

M18 FHIWP12-0X 
4933459692
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 338,84 KČ BEZ DPH 

9 299,17 KČ BEZ DPH__________________________

11 252,00 KČ S DPH

 
M18 FMTIW2P12-0X 
4933478452
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 609,09 KČ BEZ DPH 

8 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

9 921,00 KČ S DPH

 
M18 FMTIW2F12-0X 
4933478449
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 609,09 KČ BEZ DPH 

8 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

9 921,00 KČ S DPH

 
M18 FIW2P12-0X 
4933478446
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 848,76 KČ BEZ DPH 

6 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

8 166,00 KČ S DPH

 
M18 FIW2F12-0X  
4933478443
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 848,76 KČ BEZ DPH 

6 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

8 166,00 KČ S DPH

 
M18 ONEFHIWF1-0X
4933459732
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 168,60 KČ BEZ DPH 

12 758,68 KČ BEZ DPH__________________________

15 438,00 KČ S DPH

 
M12 FIWF12-0 
4933464615
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 868,60 KČ BEZ DPH 

4 209,09 KČ BEZ DPH__________________________

5 093,00 KČ S DPH

 
M12 FIW38-0
4933464612
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 628,93 KČ BEZ DPH 

4 099,17 KČ BEZ DPH__________________________

4 960,00 KČ S DPH

 
M18 BRAIW-0 
4933447899
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 028,93 KČ BEZ DPH 

4 438,84 KČ BEZ DPH__________________________

5 371,00 KČ S DPH

 
M12 FRAIWF38-0 
4933471700
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 799,17 KČ BEZ DPH 

6 119,01 KČ BEZ DPH__________________________

7 404,00 KČ S DPH

 
M12 FRAIWF12-0  
4933471699
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 799,17 KČ BEZ DPH 

6 119,01 KČ BEZ DPH__________________________

7 404,00 KČ S DPH

 
M12 ONEFTR12-0C 
4933464969
SPECIÁLNÍ CENA: 
20 589,26 KČ BEZ DPH 

19 579,34 KČ BEZ DPH__________________________

23 691,00 KČ S DPH

 
M12 ONEFTR38-0C  
4933464966
SPECIÁLNÍ CENA: 
20 589,26 KČ BEZ DPH 

19 579,34 KČ BEZ DPH__________________________

23 691,00 KČ S DPH

 
M18 FIW2F38-0X  
4933478650
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 848,76 KČ BEZ DPH 

6 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

8 166,00 KČ S DPH



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 52 až 57  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 58 a 59 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 60 a 61. 

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 52 až 57  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 58 a 59 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 60 a 61.  55 54

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY SPECIÁLNÍ   NABÍDKY (KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B) A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

NÁŘADÍ ZA SPECIÁLNÍ CENU!KROK 1: VYBERTE 2 NEBO 3 KUSY

M18 FSAGV115XPDB-0X 
4933478773
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 609,09 KČ BEZ DPH 

8 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

9 921,00 KČ S DPH

M18 FSAGF125XPDB-0X  
4933478439
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 038,84 KČ BEZ DPH 

8 548,76 KČ BEZ DPH__________________________

10 344,00 KČ S DPH

M18 FSAGF125XB-0X  
4933478438
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 609,09 KČ BEZ DPH 

8 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

9 921,00 KČ S DPH

M18 FSAGV125XPDB-0X  
4933478437
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 609,09 KČ BEZ DPH 

8 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

9 921,00 KČ S DPH

M18 FSAGV125XB-0X  
4933478436
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 319,01 KČ BEZ DPH 

7 848,76 KČ BEZ DPH__________________________

9 497,00 KČ S DPH

M18 ONEFSAG125XPDB-0X  
4933478434
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 038,84 KČ BEZ DPH 

8 548,76 KČ BEZ DPH__________________________

10 344,00 KČ S DPH

 
M18 FHSAG125XB-0X 
4933471077
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 228,93 KČ BEZ DPH 

8 828,93 KČ BEZ DPH__________________________

10 683,01 KČ S DPH

 
M18 FHSAG125XPDB-0X  
4933471078
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 658,68 KČ BEZ DPH 

9 068,60 KČ BEZ DPH__________________________

10 973,01 KČ S DPH

M18 BOS125-0 
4933464228
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 868,60 KČ BEZ DPH 

4 099,17 KČ BEZ DPH__________________________

4 960,00 KČ S DPH

M12 FCOT-0 
4933464618
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 219,01 KČ BEZ DPH 

4 499,17 KČ BEZ DPH__________________________

5 444,00 KČ S DPH

M12 FDGS-0  
4933471435
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 219,01 KČ BEZ DPH 

4 499,17 KČ BEZ DPH__________________________

5 444,00 KČ S DPH

M12 FDGA-0 
4933471438
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 689,26 KČ BEZ DPH 

4 268,60 KČ BEZ DPH__________________________

5 165,01 KČ S DPH

M18  
ONEFSAG125XB-0X  
4933478433
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 319,01 KČ BEZ DPH 

7 848,76 KČ BEZ DPH__________________________

9 497,00 KČ S DPH

M18 FSAG125XB-0X  
4933478429
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 648,76 KČ BEZ DPH 

7 219,01 KČ BEZ DPH__________________________

8 735,00 KČ S DPH

M18 FSAG125X-0X  
4933478428
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 219,01 KČ BEZ DPH 

6 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

8 166,00 KČ S DPH

 
M18 FLAG230XPDB-0C 
4933464114
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 068,60 KČ BEZ DPH 

11 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

13 551,00 KČ S DPH

M12 FTB-0  
4933472215
CENA PROMOCYJNA: 
5 458,68 KČ BEZ DPH 

4 789,26 KČ BEZ DPH__________________________ 

5 795,00 KČ S DPH

 
M18 FN18GS-0X 
4933471409
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 428,93 KČ BEZ DPH 

12 879,34 KČ BEZ DPH__________________________

15 584,00 KČ S DPH

 
M18 FNCS18GS-0X
4933471942
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 068,60 KČ BEZ DPH 

12 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

14 676,01 KČ S DPH

 
M12 BST-0   
4933459634
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 019,01 KČ BEZ DPH 

3 348,76 KČ BEZ DPH__________________________

4 052,00 KČ S DPH

C12 PN-0  
4933427182
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 528,93 KČ BEZ DPH 

2 938,84 KČ BEZ DPH__________________________

3 556,00 KČ S DPH

M18 FFN21-0C 
4933478993
SPECIÁLNÍ CENA: 
216 309,09 KČ BEZ DPH 

15 068,60 KČ BEZ DPH__________________________

18 233,01 KČ S DPH

M18 FN16GA 
4933478094
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 068,60 KČ BEZ DPH 

12 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

14 676,01 KČ S DPH

M18 FN15GA-0X 
4933478091
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 068,60 KČ BEZ DPH 

12 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

14 676,01 KČ S DPH

M18 FFN-0C 
4933471406
SPECIÁLNÍ CENA: 
16 309,09 KČ BEZ DPH 

15 068,60 KČ BEZ DPH__________________________

18 233,01 KČ S DPH

 
M18 FBPV-0 
4933464483
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 728,93 KČ BEZ DPH 

10 158,68 KČ BEZ DPH__________________________

12 292,00 KČ S DPH

M18 FPOVCL-0 
4933478187
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 879,34 KČ BEZ DPH 

6 119,01 KČ BEZ DPH__________________________

7 404,00 KČ S DPH

 
M12 FVCL-0 
4933478186
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 868,60 KČ BEZ DPH 

4 499,17 KČ BEZ DPH__________________________

5 444,00 KČ S DPH

 
M18 FDDEXL-0  
4933478508
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 868,60 KČ BEZ DPH 

4 499,17 KČ BEZ DPH__________________________

5 444,00 KČ S DPH

 
M12 H-0  
4933431355
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 028,93 KČ BEZ DPH 

4 558,68 KČ BEZ DPH__________________________

5 516,00 KČ S DPH

 
M18 CHPX-0X 
4933451431
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 168,60 KČ BEZ DPH 

12 709,09 KČ BEZ DPH__________________________

15 378,00 KČ S DPH

M12 CH-0 
4933441947
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 209,09 KČ BEZ DPH 

5 428,93 KČ BEZ DPH__________________________

6 569,01 KČ S DPH

M18 ONEFH-0X 
4933478886
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 138,84 KČ BEZ DPH 

10 048,76 KČ BEZ DPH__________________________

12 159,00 KČ S DPH

 
M18 ONEFHP-0X 
4933478884
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 428,93 KČ BEZ DPH 

12 938,84 KČ BEZ DPH__________________________

15 656,00 KČ S DPH

 
M18 CHX-0X
4933451430
CENA PROMOCYJNA: 
10 948,76 KČ BEZ DPH 

9 528,93 KČ BEZ DPH__________________________

11 530,01 KČ S DPH

 
M18 FHM-0C  
4933464893
SPECIÁLNÍ CENA: 
24 079,34 KČ BEZ DPH 

21 719,01 KČ BEZ DPH__________________________

26 280,00 KČ S DPH

M18 ONEFHPX-0X 
4933478495
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 968,60 KČ BEZ DPH 

13 458,68KČ BEZ DPH__________________________

16 285,00 KČ S DPH

M18 FH-0X 
4933478500
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 909,09 KČ BEZ DPH 

9 468,60 KČ BEZ DPH__________________________

11 457,01 KČ S DPH

 
M18 FHX-0X
4933478888
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 728,93 KČ BEZ DPH 

10 158,68 KČ BEZ DPH__________________________

12 292,00 KČ S DPH

 
M18 ONEFHX-0X
4933478503
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 728,93 KČ BEZ DPH 

10 448,76 KČ BEZ DPH__________________________

12 643,00 KČ S DPH

 
M18 BLCS66-0X 
4933464589
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 519,01 KČ BEZ DPH 

7 558,68 KČ BEZ DPH__________________________

9 146,00 KČ S DPH

 
M18 FMCS-0X 
4933459192
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 609,09 KČ BEZ DPH 

8 138,84 KČ BEZ DPH__________________________

9 848,00 KČ S DPH

 
M12 CCS44-0   
4933448225
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 209,09 KČ BEZ DPH 

5 428,93 KČ BEZ DPH__________________________

6 569,01KČ S DPH

 
M18 FCS66-0 
4933464725
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 348,76 KČ BEZ DPH 

11 148,76 KČ BEZ DPH__________________________

13 490,00 KČ S DPH

 
M18 FCSRH66-0 
4933471444
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 068,60 KČ BEZ DPH 

11 548,76 KČ BEZ DPH__________________________

13 974,00 KČ S DPH

 
M18 CCS55-0X  
4933451429
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 479,34 KČ BEZ DPH 

8 199,17 KČ BEZ DPH__________________________

9 921,00 KČ S DPH

 
M18 FMCS66-0C  
4933472110
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 968,60 KČ BEZ DPH 

14 028,93 KČ BEZ DPH__________________________

16 975,01 KČ S DPH

 
M18 FCSG66-0   
4933472163
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 768,60 KČ BEZ DPH 

11 838,84 KČ BEZ DPH__________________________

14 325,00 KČ S DPH

 
M12 BS-0 
4933431310
CENA PROMOCYJNA: 
5 409,09 KČ BEZ DPH 

4 728,93 KČ BEZ DPH__________________________

5 722,01 KČ S DPH

M18 FCOS230-0  
4933471696
SPECIÁLNÍ CENA: 
17 109,09 KČ BEZ DPH 

15 479,34 KČ BEZ DPH__________________________

18 730,00 KČ S DPH

 
M12 FBS64-0C   
4933478440
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 089,26 KČ BEZ DPH 

7 268,60 KČ BEZ DPH__________________________

8 795,01 KČ S DPH

 
M18 CBS125-0 
4933447150
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 068,60 KČ BEZ DPH 

11 548,76 KČ BEZ DPH__________________________

13 974,00 KČ S DPH

 
M18 FBS85-0C  
4933471496
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 338,84 KČ BEZ DPH 

8 828,93 KČ BEZ DPH__________________________

10 683,01 KČ S DPH

M12 FHS-0  
4933472211
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 548,76 KČ BEZ DPH 

5 768,60 KČ BEZ DPH__________________________

6 980,01 KČ S DPH

M18 FCHS-0  
4933464723
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 689,26 KČ BEZ DPH 

9 989,26 KČ BEZ DPH__________________________

12 087,00 KČ S DPH

M18 FCHSC-0  
4933471441
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 399,17 KČ BEZ DPH 

9 819,01 KČ BEZ DPH__________________________

11 881,00 KČ S DPH

 
M18 FTS210-0 
4933464722
SPECIÁLNÍ CENA: 
19 248,76 KČ BEZ DPH 

18 309,09 KČ BEZ DPH__________________________

22 154,00 KČ S DPH

 
M18 FMS305-0 
4933471205
SPECIÁLNÍ CENA: 
28 358,68 KČ BEZ DPH 

26 858,68 KČ BEZ DPH__________________________

32 499,00 KČ S DPH

 
M18 FMS254-0
4933451729
SPECIÁLNÍ CENA: 
21 928,93 KČ BEZ DPH 

20 099,17 KČ BEZ DPH__________________________

24 320,00 KČ S DPH

 
M18 SLED-0  
4933459159
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 548,76 KČ BEZ DPH 

3 809,09 KČ BEZ DPH__________________________

4 609,00 KČ S DPH

 
M12 MLED-0 
4933451899
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 528,93 KČ BEZ DPH 

2 768,60 KČ BEZ DPH__________________________

3 350,01 KČ S DPH

M18 UBL-0  
4933459433
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 968,60 KČ BEZ DPH 

11 489,26 KČ BEZ DPH__________________________

13 902,00 KČ S DPH

M12 SLED-0  
4933451261
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 919,01 KČ BEZ DPH 

2 419,01 KČ BEZ DPH__________________________

2 927,00 KČ S DPH

M12 PAL-0  
4933478226
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 728,93 KČ BEZ DPH 

2 068,60 KČ BEZ DPH__________________________

2 503,01 KČ S DPH

 
M12 AL-0 
4933451394
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 348,76 KČ BEZ DPH 

2 768,60 KČ BEZ DPH__________________________

3 350,01 KČ S DPH

M18 HOAL-0 
4933478118
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 989,26 KČ BEZ DPH 

6 119,01 KČ BEZ DPH__________________________

7 404,00 KČ S DPH

 
M12 UHL-0 
4933459432
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 689,26 KČ BEZ DPH 

3 919,01 KČ BEZ DPH__________________________

4 742,00 KČ S DPH

M18 POALC-0  
4933478120
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 709,09 KČ BEZ DPH 

6 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

8 166,00 KČ S DPH

M18 TAL-0  
4933464134
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 738,84 KČ BEZ DPH 

4 099,17 KČ BEZ DPH__________________________

4 960,00 KČ S DPH

M18 ONESLSP-0  
4933459155
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 628,93 KČ BEZ DPH 

12 128,93 KČ BEZ DPH__________________________

14 676,01 KČ S DPH

M18 HOSALC-0  
4933478116
SPECIÁLNÍ CENA: 
15 599,17 KČ BEZ DPH 

14 319,01 KČ BEZ DPH__________________________

17 326,00 KČ S DPH

M12 SAL-0  
4933464823
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 268,60 KČ BEZ DPH 

5 248,76 KČ BEZ DPH__________________________

6 351,00 KČ S DPH



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 52 až 57  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 58 a 59 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 60 a 61. 

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 52 až 57  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 58 a 59 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 60 a 61.  57 56

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY SPECIÁLNÍ   NABÍDKY (KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B) A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

M18 JSR-0  
4933451250
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 968,60KČ BEZ DPH 

4 848,76 KČ BEZ DPH__________________________

5 867,00 KČ S DPH

M18 JSRDAB+-0  
4933451251
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 448,76 KČ BEZ DPH 

5 479,34 KČ BEZ DPH__________________________

6 630,00 KČ S DPH

M18 PRCDAB+-0
4933472112
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 728,93 KČ BEZ DPH 

11 319,01 KČ BEZ DPH__________________________

13 696,00 KČ S DPH

 
M18 RC-0
4933446639
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 758,68 KČ BEZ DPH 

7 909,09 KČ BEZ DPH__________________________

9 570,00 KČ S DPH

M12 JSSP-0  
4933448380
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 299,17 KČ BEZ DPH 

1 958,68 KČ BEZ DPH__________________________

2 370,00 KČ S DPH

M12-18 JSSP-0 
4933459275
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 458,68 KČ BEZ DPH 

4 958,68 KČ BEZ DPH__________________________

6 000,00 KČ S DPH

M12 FIR38-0 
4933459797
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 028,93 KČ BEZ DPH 

5 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

6 279,00 KČ S DPH

M12 FHIR14-0  
4933478171
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 268,60 KČ BEZ DPH 

5 428,93 KČ BEZ DPH__________________________

6 569,01 KČ S DPH

M12 FHIR38-0  
4933478172
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 268,60 KČ BEZ DPH 

5 428,93 KČ BEZ DPH__________________________

6 569,01 KČ S DPH

 
C12 MT-0 
4933427180
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 289,26 KČ BEZ DPH 

2 648,76 KČ BEZ DPH__________________________

3 205,00 KČ S DPH

M18 BMT-0X 
4933459572
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 079,34 KČ BEZ DPH 

5 368,60 KČ BEZ DPH__________________________

6 496,01 KČ S DPH

M18 FMT-0X  
4933478491
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 848,76 KČ BEZ DPH 

6 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

8 166,00 KČ S DPH

 
M18 FPM-0X   
4933459719
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 879,34 KČ BEZ DPH 

6 119,01 KČ BEZ DPH__________________________

7 404,00 KČ S DPH

 
C18 PCG/310C-0B 
4933459637
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 268,60 KČ BEZ DPH 

4 558,68 KČ BEZ DPH__________________________

5 516,00 KČ S DPH

 
M18 GG-0  
4933440493
CENA PROMOCYJNA: 
7 899,17 KČ BEZ DPH 

6 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

8 166,00 KČ  S DPH

 
M12 GG-0  
4933440435
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 628,93 KČ BEZ DPH 

4 038,84 KČ BEZ DPH__________________________

4 887,00 KČ S DPH

 
M12 BPS-0 
4933447791
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 299,17 KČ BEZ DPH 

4 148,76 KČ BEZ DPH__________________________

5 020,00 KČ S DPH

 
M18 FMDP-0C  
4933451636
SPECIÁLNÍ CENA: 
51 389,26 KČ BEZ DPH 

44 599,17 KČ BEZ DPH__________________________

53 965,00 KČ S DPH

 
M12PCG 310C-0  
4933441783
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 979,34 KČ BEZ DPH 

4 148,76 KČ BEZ DPH__________________________

5 020,00 KČ S DPH

C18 PCG/600A-0B  
4933459638
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 879,34 KČ BEZ DPH 

5 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

6 279,00 KČ S DPH

 
M12 PCG/400A-0  
4933441780
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 168,60 KČ BEZ DPH 

4 389,26 KČ BEZ DPH__________________________

5 311,00 KČ S DPH

 
M18 BBL-0
4933446216
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 448,76 KČ BEZ DPH 

3 058,68 KČ BEZ DPH__________________________

3 701,00 KČ S DPH

M12PCG 600A-0  
4933441786
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 358,68 KČ BEZ DPH 

4 558,68 KČ BEZ DPH__________________________

5 516,00 KČ S DPH

 
C12 PC-0
4933411920
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 399,17 KČ BEZ DPH 

2 828,93 KČ BEZ DPH__________________________

3 423,01 KČ S DPH

 
C12 PPC-0 
4933416550
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 879,34 KČ BEZ DPH 

3 289,26 KČ BEZ DPH__________________________

3 980,00 KČ S DPH

 
M12 SI-0  
4933459760
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 448,76 KČ BEZ DPH 

2 709,09 KČ BEZ DPH__________________________

3 278,00 KČ S DPH

 
M18 FDG-0X  
4933459190
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 568,60 KČ BEZ DPH 

6 699,17 KČ BEZ DPH__________________________

8 106,00 KČ S DPH

 
C12 RT-0
4933427183
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 209,09 KČ BEZ DPH 

2 589,26 KČ BEZ DPH__________________________

3 133,00 KČ S DPH

 
M12 BPRT-0   
4933464404
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 648,76 KČ BEZ DPH 

7 099,17 KČ BEZ DPH__________________________

8 590,00 KČ S DPH

 
M18 BHG-0  
4933459771
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 499,17 KČ BEZ DPH 

3 748,76 KČ BEZ DPH__________________________

4 536,00 KČ S DPH

 
M18 FAP180-0X  
4933451552
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 268,60 KČ BEZ DPH 

7 389,26 KČ BEZ DPH__________________________

8 941,00 KČ S DPH

 
M18 CRAD2-0X 
4933471641
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 379,34 KČ BEZ DPH 

7 679,34 KČ BEZ DPH__________________________

9 292,00 KČ S DPH

 
M18 FRAD2-0  
4933471207
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 428,93 KČ BEZ DPH 

10 109,09 KČ BEZ DPH__________________________

12 232,00 KČ S DPH

 
C12 RAD-0
4933416900
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 779,34 KČ BEZ DPH 

2 358,68 KČ BEZ DPH__________________________

2 854,00 KČ S DPH

 
M18 FSG-0X   
4933459201
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 228,93 KČ BEZ DPH 

6 119,01 KČ BEZ DPH__________________________

7 404,00 KČ S DPH

 
M18 BLTRC-0X 
4933471150
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 428,93 KČ BEZ DPH 

12 879,34 KČ BEZ DPH__________________________

15 584,00 KČ S DPH

 
M12 BI-0
4933464124
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 528,93 KČ BEZ DPH 

2 709,09 KČ BEZ DPH__________________________

3 278,00 KČ S DPH

M12 IC-0  
4933431615
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 119,01 KČ BEZ DPH 

3 348,76 KČ BEZ DPH__________________________

4 052,00 KČ S DPH

M18 AF-0  
4933451022
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 289,26 KČ BEZ DPH 

2 768,60 KČ BEZ DPH__________________________

3 350,01 KČ S DPH

 
M12 BDC6-0C  
4933451634
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 358,68 KČ BEZ DPH 

4 619,01 KČ BEZ DPH__________________________

5 589,00 KČ S DPH

 
M12 BDC8-0C 
4933451632
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 458,68 KČ BEZ DPH 

4 789,26 KČ BEZ DPH__________________________

5 795,00 KČ S DPH

M12 BBL-0  
4933472214
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 638,84 KČ BEZ DPH 

2 999,17 KČ BEZ DPH__________________________

3 629,00 KČ S DPH

M12 CC-0 C 
4933431600
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 819,01 KČ BEZ DPH 

9 348,76 KČ BEZ DPH__________________________

11 312,00 KČ S DPH

M18 CV-0  
4933459204
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 879,34 KČ BEZ DPH 

3 228,93 KČ BEZ DPH__________________________

3 907,01 KČ S DPH

M12 FIR12-0  
4933459800
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 028,93 KČ BEZ DPH 

5 189,26 KČ BEZ DPH__________________________

6 279,00 KČ S DPH

M12 FIR14LR-0  
4933471499
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 268,60 KČ BEZ DPH 

5 428,93 KČ BEZ DPH__________________________

6 569,01 KČ S DPH

M12 FIR38LR-0 E 
4933471500
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 268,60 KČ BEZ DPH 

5 428,93 KČ BEZ DPH__________________________

6 569,01 KČ S DPH

 
M12 FMT-0  
4933472238
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 838,84 KČ BEZ DPH 

5 079,34 KČ BEZ DPH__________________________

6 146,00 KČ S DPH

 
M18 BMT-0  
4933446203
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 458,68 KČ BEZ DPH 

4 499,17 KČ BEZ DPH__________________________

5 444,00 KČ S DPH

 
M18 BP-0 
4933451113
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 609,09 KČ BEZ DPH 

6 409,09 KČ BEZ DPH__________________________

7 755,00 KČ S DPH

M18 FTR-0X 
4933471604
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 038,84 KČ BEZ DPH 

9 119,01 KČ BEZ DPH__________________________

11 034,00 KČ S DPH

M18 ONEFPRT-0X  
4933478601
SPECIÁLNÍ CENA: 
20 589,26 KČ BEZ DPH 

17 038,84 KČ BEZ DPH__________________________

20 617,00 KČ S DPH

M18 FAC-0 
4933472166
SPECIÁLNÍ CENA: 
14 168,60 KČ BEZ DPH 

13 399,17 KČ BEZ DPH__________________________

16 213,00 KČ S DPH

M18 FTR8-0X 
4933479073
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 338,84 KČ BEZ DPH 

9 409,09 KČ BEZ DPH__________________________

11 385,00 KČ S DPH

 
M12 3PL-0C 
4933478103
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 899,17 KČ BEZ DPH 

12 879,34 KČ BEZ DPH__________________________

15 584,00 KČ S DPH

M12 CLLP-0C  
4933478101
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 658,68 KČ BEZ DPH 

9 409,09 KČ BEZ DPH__________________________

11 385,00 KČ S DPH

NÁŘADÍ ZA SPECIÁLNÍ CENU!KROK 1: VYBERTE 2 NEBO 3 KUSY



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 52 až 57  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 58 a 59 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 60 a 61. 

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 52 až 57  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 58 a 59 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 60 a 61.  59 58

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY SPECIÁLNÍ   NABÍDKY (KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B) A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

KROK 2A: VYBERTE SI SADU  AKUMULÁTORŮ  ZA SPECIÁLNÍ CENU!

POKUD JSTE SI VYBRAL 2 KUSY NÁŘADÍ  VYBERTE SI 1 Z NÍŽE UVEDENÝCH SAD

SADA 1 
M12 2× 6.0 Ah

SADA 2 
M12 2× 3.0 Ah

SADA 7 
M12 1× 6.0 Ah
M18 1× 8.0 Ah

SADA 6 
M12 1× 3.0 Ah
M18 1× 5.0 Ah

SADA 4 
M18 2× 8.0 Ah

SADA 3 
M18 2× 12.0 Ah

SADA 5 
M18 2× 5.0 Ah

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451395 M12 B6 x2
4932464252 Řemeslnický batoh 10 350,42 KČ BEZ DPH

12 524,01 KČ S DPH

5 769,00 KČ BEZ DPH

6 980,49 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451388 M12 B3 x2
4932471132

PACKOUT™ chladící taška 
na pracoviště

8 589,27 KČ BEZ DPH

10 393,02 KČ S DPH

4 439,00 KČ BEZ DPH

5 371,19 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451395 M12 B6 x1

4932471067 PACKOUT™ pracovní taška 14 219,02 KČ BEZ DPH

17 205,01 KČ S DPH

8 599,00 KČ BEZ DPH

10 404,79 KČ S DPH
4932471070 M18 HB8 x1

4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451388 M12 B3 x1

4932464079 PACKOUT™ box 11 327,28 KČ BEZ DPH

13 706,01 KČ S DPH

6 439,00 KČ BEZ DPH

7 791,19 KČ S DPH
4932430483 M18 B5 x1

4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932471070 M18 HB8 x2
4932471065
4933479768

PACKOUT™ kompaktní 
organizér 

Čelová lampa VIS s USB
nabíjením

18 715,72 KČ BEZ DPH

22 646,02 KČ S DPH

12 589,00 KČ BEZ DPH

15 232,69 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932464260 M18 HB12 x2
4933479769 Svítilna TWIST FOCUS 1100 L 

s USB nabíjením
22 035,54 KČ BEZ DPH

26 663,00 KČ S DPH

16 049,00 KČ BEZ DPH

19 419,29 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932430483 M18 B5 x2
4932464078 PACKOUT™ pojízdné boxy  15 623,14 KČ BEZ DPH

18 904,00 KČ S DPH

9 609,00 KČ BEZ DPH

11 626,89 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1



Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 52 až 57  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 58 a 59 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 60 a 61. 

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoji sadu nářadí ze dvou kroků - kroku 1 uvedeného na stránkách 52 až 57  
a kroku 2A uvedeného na stránkách 58 a 59 NEBO kroku 2B uvedeného na stránkách 60 a 61.  61 60

SPECIÁLNÍ NABÍDKA! VYUŽIJTE 2 KROKY SPECIÁLNÍ   NABÍDKY (KROKU JEDNA NA 2A NEBO 2B) A SESTAVTE SI VLASTNÍ SADU!

SADA 8 
M12 4× 6.0 Ah

SADA 9 
M12 4× 3.0 Ah

SADA 14 
M12 2× 6.0 Ah
M18 2× 8.0 Ah

SADA 13 
M12 2× 3.0 Ah
M18 2× 5.0 Ah

SADA 11 
M18 4× 8.0 Ah

SADA 10 
M18 4× 12.0 Ah

SADA 12 
M18 4× 5.0 Ah

KROK 2B: VYBERTE SI SADU  AKUMULÁTORŮ  ZA SPECIÁLNÍ CENU!KROK 2B: VYBERTE SI SADU  AKUMULÁTORŮ  ZA SPECIÁLNÍ CENU!

POKUD JSTE SI VYBRAL 3 KUSY NÁŘADÍ  VYBERTE SI 1 Z NÍŽE UVEDENÝCH SAD

NEBO

NEBO

NEBO

NEBO

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451395 M12 B6 x4
4932464252 Řemeslnický batoh 15 909,10 KČ BEZ DPH

19 250,01 KČ S DPH

8 539,00 KČ BEZ DPH

10 332,19 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451388 M12 B3 x4
4932471132

PACKOUT™ chladící taška 
na pracoviště

12 326,47 KČ BEZ DPH

14 915,03 KČ S DPH

6 119,00 KČ BEZ DPH

7 403,99 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451395 M12 B6 x2

4932471067 PACKOUT™ pracovní taška 23 366,96 KČ BEZ DPH

28 274,02 KČ S DPH

13 479,00 KČ BEZ DPH

16 309,59 KČ S DPH
4932471070 M18 HB8 x2

4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932451388 M12 B3 x2

4932464079 PACKOUT™ box 17 395,05 KČ BEZ DPH

21 048,01 KČ S DPH

9 099,00 KČ BEZ DPH

11 009,79 KČ S DPH
4932430483 M18 B5 x2

4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932464260 M18 HB12 x4
4933479769 Svítilna TWIST FOCUS 1100 L 

s USB nabíjením
38 313,22 KČ BEZ DPH

46 359,00 KČ S DPH

26 859,00 KČ BEZ DPH

32 499,39 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932430483 M18 B5 x4
4932464078 PACKOUT™ pojízdné boxy 24 021,48 KČ BEZ DPH

29 065,99 KČ S DPH

13 249,00 KČ BEZ DPH

16 031,29 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1

DOPORUČENÁ CENA SPECIÁLNÍ CENA

4932471070 M18 HB8 x4
4932471065
4933479768

PACKOUT™ kompaktní 
organizér 

Čelová lampa VIS s USB
nabíjením

31 452,92 KČ BEZ DPH

38 058,03 KČ S DPH

19 569,00 KČ BEZ DPH

23 678,49 KČ S DPH4932451079 M12-18 FC x1



MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

6362

SADA NÁŘADÍ SE SLEVOU 20% SADA NÁŘADÍ SE SLEVOU 20%

NEJPRODÁVANĚJŠÍ ZNAČKOVAČE MILWAUKEE® 
V BLISTRU SE SLEVOU 15% 

SADA NÁŘADÍ SE SLEVOU 15%  
A OTVÍRÁK NA LAHVE JAKO DÁREK

SLEVA

20%
SLEVA

20%

SLEVA

15%

ART.# 48223100

ZNAČKOVAČ
STANDARDNÍ 

HROT - ČERNÝ

ART.# 4932472122

TORPÉDOVÁ 
KOMPAKTNÍ 
VODOVÁHA

ART.# 4932464599

MAGNETICKÉ MĚŘÍCÍ 
PÁSMO 5 M

DOPORUČENÁ CENA S DPH:

        843,00 KČ
DOPORUČENÁ CENA BEZ DPH:

       696,70 KČ
SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

         641,00 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH:

  529,75 KČ
DOPORUČENÁ CENA S DPH:

       1 318,00 KČ
DOPORUČENÁ CENA BEZ DPH: 

  1 089,26 KČ
SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

 1 054,00 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH:

  871,07 KČ

DOPORUČENÁ CENA S DPH: 

  1 203,01 KČ
DOPORUČENÁ CENA BEZ DPH: 

   994,22 KČ
SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

  1 023,00 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

  845,45 KČ
DOPORUČENÁ CENA S DPH: 

        144,00 KČ
DOPORUČENÁ CENA BEZ DPH: 

       119,00 KČ
SPECIÁLNÍ CENA S DPH: 

     122,00 KČ
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH: 

  100,83 KČ

ART.# 4932464599

MAGNETICKÉ MĚŘÍCÍ 
PÁSMO 5 M

ART.# 4932471360

SAMOZATAHOVACÍ 
NŮŽ

OTVÍRÁK NA LAHVE

ART.# 48223100

ZNAČKOVAČ 
STANDARDNÍ 
HROT - ČERNÝ

ART.# 48224530

NŮŽKY NA 
PLECH - PŘÍMÉ

ART.# 48229304

STROUHACÍ ŠPIČATÁ 
PILA

ART.# SADY: 
4932479784

ART.# SADY: 
4932480552

ART.# SADY: 
4932480551

ART.# SADY: 
4932480553

ART.# 48223100

ZNAČKOVAČ 
STANDARDNÍ 
HROT - ČERNÝ

SLEVA

15%



MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

6564

SPECIÁLNÍ NABÍDKA
KUPTE SPECIÁLNÍ SADY BITŮ A VRTÁKŮ 
SHOCKWAVE™ SE SLEVOU 15%

KDYŽ KOUPÍTE NÍŽE UVEDENÉ BITY 
SHOCKWAVE™ ZÍSKATE SLEVU 15% 

KUPTE SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ K MULTIFUNKČNÍMU 
NÁŘADÍ V SYSTÉMU STARLOCK SE SLEVOU 15% 

ART.# NÁZEV DOPORUČENÁ 
CENA S DPH

DOPORUČENÁ 
CENA BEZ DPH

SPECIÁLNÍ  
CENA S DPH

SPECIÁLNÍ  
CENA BEZ DPH

4932479856 Bity TicTac PH2 + magnetický držák bitů SHOCKWAVE™ 60 mm 538,00 KČ 444,63 KČ 457,00 KČ 377,69 KČ

4932479857 Bity TicTac PZ2 + magnetický držák bitů SHOCKWAVE™ 60 mm 538,00 KČ 444,63 KČ 457,00 KČ 377,69 KČ

4932479858 Bity TicTac TX25 + magnetický držák bitů SHOCKWAVE™ 60 mm 538,00 KČ 444,63 KČ 457,00 KČ 377,69 KČ

ART.# NÁZEV DOPORUČENÁ 
CENA S DPH

DOPORUČENÁ 
CENA BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA 
S DPH

SPECIÁLNÍ CENA 
BEZ DPH

4932479854 Speciální sada vrtáků a bitů - 39 ks. 1 853,00 KČ 1 531,40 KČ 1 575,00 KČ 1 301,65 KČ

4932479855 Speciální sada vrtáků a bitů - 54 ks s karabinkou 1 988,00 KČ 1 642,98 KČ 1 690,00 KČ 1 396,69 KČ

SLEVA

15% SLEVA

15%

SLEVA

15%

SLEVA

15%

ART.# 4932479856
SPECIÁLNÍ SADA BITŮ  

TICTAC PH2

BITY SHOCKWAVE™:

23 X 25 MM:

 ¡ 1 × PH1 / 3 × PH2

 ¡ 1 × PZ1 / 3 × PZ2 / 1 × PZ3

 ¡ 2 × TX10 / 2 × TX15 / 4 × TX20 / 3 × TX25 / 3 × TX30

MAGNETICKÝ DRŽÁK BITU:

 ¡ 1 × 60 mm

PŘÍKLEPOVÉ VRTÁKY SHOCKWAVE™ 
RED HEX HSS-TIN – 8 KS.

 ¡ 1 × Ø 2 mm / 1 × Ø 3 mm / 1 × Ø 3.5 mm / 1 × Ø 4 mm /  
1 × Ø 4.5 mm / 2 × Ø 5 mm / 1 × Ø 6 mm

UNIVERZÁLNÍ VRTÁKY SHOCKWAVE™ 
MULTI-MATERIAL – 7 KS.

 ¡ 1 × Ø 10 mm / 2 × Ø 8 mm / 2 × Ø 6 mm / 1 × Ø 5 mm / 1 × Ø 4 mm

ART.# 48906115

SADA NA DŘEVO A KOV 5 KS
ART.# 48906114

SADA NA DŘEVO 5 KS

ART.# 4932479857
SPECIÁLNÍ SADA BITŮ  

TICTAC PZ2

ART.# 4932479854

SADA UNIVERZÁLNÍCH 
VRTÁKŮ A VRTÁKŮ RED 
HEX NA KOV - 39 KS

BITY SHOCKWAVE™:

4 X 50 MM:

 ¡ 1 × PH3 / 1 × PZ3 / 1 × TX30 / 1 × TX40

36 X 25 MM:

 ¡ 1 × PH1 / 6 × PH2 / 1 × PH3

 ¡ 1 × PZ1 / 6 × PZ2 / 1 × PZ3

 ¡ 2 × TX10 / 2 × TX15 / 3 × TX20 / 6 × TX25 / 2 × TX30

 ¡ 1 × HEX 4 / 1 × HEX 5

 ¡ 1 × SL 0.6 / 1 × SL 0.8 / 1 × SL 1.2

MAGNETICKÝ DRŽÁK BITU:

 ¡ 1 × 60 mm

KARABINKA:

10 BITŮ X 50 MM:

 ¡ 2 × PH2 / 2 × PZ2 / 1 × TX15 / 1 × TX20 / 2 × TX25 / 1 × TX30 
/ 1 × TX40

3 KS UNIVERZÁLNÍCH VRTÁKŮ 
SHOCKWAVE™ MULTI-MATERIAL:

 ¡ 1 × Ø 8 mm / 1 × Ø 6 mm / 1 × Ø 5 mm

ART.# 4932479855

SADA UNIVERZÁLNÍCH 
VRTÁKŮ A BITŮ - 54 KS.

ART.# 4932479858
SPECIÁLNÍ SADA BITŮ  

TICTAC TX25

ART.# NÁZEV PRODUKTU DOPORUČENÁ 
CENA S DPH

DOPORUČENÁ 
CENA BEZ DPH

SPECIÁLNÍ  
CENA S DPH

SPECIÁLNÍ  
CENA BEZ DPH

48906115 Sada na dřevo a kov 5 ks 2 182,00 KČ 1 803,31 KČ 1855,00 KČ 1 533,06 KČ

48906114 Sada na dřevo 5 ks 2 029,00 KČ 1 676,86 KČ 1 725,00 KČ 1 425,62 KČ



MILWAUKEECZ

ART.# 4932471863 
DIAMOND MAX™ 
SADA VRTÁKŮ 4 KS
Ø 6, 8, 10, 14 MM
DOPORUČENÁ CENA 

2 580,00 KČ S DPH
2 132,23 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA  

2 193,00 KČ S DPH
1 812,40 KČ BEZ DPH

ART.# 4932472265 
ADAPTÉR 
PRO MONTÁŽ 
DIAMANTOVÝCH
VRTÁKŮ M14 NA
BRUSKU 
MILWAUKEE
DOPORUČENÁ CENA  

726,00 KČ S DPH
600,00 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA  

580,00 KČ KČ S DPH
479,34 KČ BEZ DPH

HEAVY DUTY NEWS // KVĚTEN - SRPEN 2022

6766

SLEVA

20%
×100

SLEVA

20%

SLEVA

20%

SLEVA

15%

*Sleva se vztahuje na nákup 1 ks nářadí s uvedeným počtem příslušenství*Sleva se vztahuje na nákup 1 ks nářadí s uvedeným počtem příslušenství

ART.# 4933471439 
M12 FDGA-422B

M12 FUEL™ ÚHLOVÁ 
VŘETENOVÁ BRUSKA

DOPORUČENÁ CENA  

9 715,00 Kč KČ S DPH
8 028,93 Kč KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA 

8 190,00 KČ S DPH
6 768,60 KČ BEZ DPH

×1

×1

ART.# 4932464939 
BIG HAWG™  
MULTI MATERIAL  
-SADA 10 KS

DOPORUČENÁ CENA 

5 280,00 KČ S DPH
4 363,64 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA  

4 224,00 KČ S DPH
3 490,91 KČ BEZ DPH

×1
ART.# 4933464264 
M18 FPD2-502X

M18 FUEL ™ 
PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

DOPORUČENÁ CENA 

17 144,00 KČ S DPH
14 168,60 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA 

13 732,00 KČ S DPH
11 348,76 KČ BEZ DPH

KUPTE NÁŘADÍ ZA SPECIÁLNÍ CENU A ZÍSKEJTE SLEVU
NA IDEÁLNĚ KOMPATIBILNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ!*

KUPTE NÁŘADÍ ZA SPECIÁLNÍ CENU A ZÍSKEJTE SLEVU
NA IDEÁLNĚ KOMPATIBILNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ!*

R A I L

Doprava

DOPORUČENÁ CENA 

18 439,00 KČ S DPH
15 238,84 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA  

14 398,00 KČ S DPH
11 899,17 KČ BEZ DPH

ART.# 4933478430  
M18 FSAG125XB-502X

M18 FUEL™ 125 MM 
ÚHLOVÁ BRUSKA S 
POSUVNÝM SPÍNAČEM

ART.# 4932451487 
TENKÝ ŘEZNÝ 
KOTOUČ NA
KOV PRO+ 
SCS 41 / 125

DOPORUČENÁ CENA  

5 383,00 KČ S DPH
4 448,76 KČ BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA 

4 307,00 KČ S DPH
3 559,50 KČ BEZ DPH



Distribuce:

M I L W A U K E E ®  H U BD I G I T Á L N Í  K O N F E R E N C E

M I L W A U K E E T O O L . E U / H U B

N O V I N K A  P R O  R O K  2 0 2 2

ŠKOLÍCÍŠKOLÍCÍ SLEDOVÁNÍSLEDOVÁNÍ
M O D U L Y Ú S P Ě C H Ů

P R O D U K T O V Ý C H 
I N O V A C Í

Z A R E G I S T R U J T E  S E  ,  P Ř I D E J T E 

U D Á L O S T  D O  K A L E N D Á Ř E 

A  P O Z V Ě T E  K O L E G Y

VEŠKERÉ INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE SORTIMENTU, VČETNĚ SERVISNÍCH A ZÁRUČNÍCH PODMÍNEK SE MOHOU ZMĚNIT BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ. UVEDENÉ CENY JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A NEPŘEDSTAVUJÍ OBCHODNÍ 
NABÍDKU V SOULADU S ČL. 66 ODST. 1 OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU. CENY JSOU POUZE PŘIBLIŽNÉ A MOHOU SE ZMĚNIT V ZÁVISLOSTI NA OKOLNOSTECH, JAKO JE ZMĚNA SAZBY DPH NEBO ZMĚNA SMĚNNÉHO KURZU EURO. 
CENY ZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK V SOULADU SE ZÁKONEM O ODPADECH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍCH • 29. 8. 2005. FOTOGRAFIE NEJSOU ZÁVAZNÉ. BEZ ODPOVĚDNOSTI ZA CHYBY TISKU NEBO JINÉ. 
AKČNÍ A SPECIÁLNÍ NABÍDKY JSOU PLATNÉ OD 1. LEDNA 2022 DO 30. DUBNA 2022 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, S VÝHRADOU PRÁVA NA PRODLOUŽENÍ AKCE.

Techtronic Industries
Eastern Europe sp z o.o. 
Ul. Komitetu Obrony Robotników 45A
02-146 Warszawa
Tel.: +420 2 288 84699
E-mail: kancelar@tti-emea.com  

www.milwaukeetool.cz


